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计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701101031

生效日期：2014-02-25

有效期至：2016-11-07

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：詳见附件 （产品类型：A，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701092957

生效日期：2014-03-04

有效期至：2016-05-15

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：具体型号见附件, 产品类型: A; 能效等级: 1级

证书编号：CQC13701101435

生效日期：2014-02-27

有效期至：2016-11-12

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：见附件 （产品类型：A，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701101482

生效日期：2014-03-04

有效期至：2016-11-13

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：具体型号见附件, 产品类型：C，能效等级: 1 级

证书编号：CQC13701101073

生效日期：2014-02-26

有效期至：2016-11-07

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：型号见附件（产品类型：C，能效等级:1 级）

证书编号：CQC13701101419

生效日期：2014-02-26

有效期至：2016-11-12

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：具体型号见附件（产品类型：A，能效等级:1 级）

证书编号：CQC13701101404

生效日期：2014-02-26

有效期至：2016-11-12

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：见附件（产品类型：A，能效等级：1级）

证书编号：CQC13701092722

生效日期：2014-02-28

有效期至：2016-05-13

品牌：hp

计算机

制造商：东芝公司

获证规格型号：TOSHIBA WT8-A：5VDC, 2A（电源适配器：PA3996Q-1ACA）

证书编号：CQC14701105721

生效日期：2014-02-25

有效期至：2017-02-25

品牌：TOSHIBA

计算机

制造商：东芝公司

获证规格型号：AT7-B：5Vdc,1.5A（电源适配器：MN-A208-C120）

证书编号：CQC14701105801

生效日期：2014-02-26

有效期至：2017-02-26

品牌：TOSHIBA

计算机

制造商：华为技术有限公司

获证规格型号：CT6000  （产品类型：B，能效等级:1级）  输入：12VDC 3A  （电源适配器：PDN-48-36B，HKA04812030-7D）

证书编号：CQC14701105846

生效日期：2014-02-28

有效期至：2017-02-28

品牌：HUAWEI

计算机

制造商：华为技术有限公司

获证规格型号：CT5000  （产品类型：B，能效等级:1级） 输入：12VDC 3A （电源适配器：PDN-48-36B，HKA04812030-7D）

证书编号：CQC14701105848

生效日期：2014-02-28

有效期至：2017-02-28

品牌：HUAWEI

计算机

制造商：华为技术有限公司

获证规格型号：CT3000    :5VDC 3A  （产品类型：A，能效等级:1级）（电源适配器：PDN-15E-01）

证书编号：CQC14701105847

生效日期：2014-02-28

有效期至：2017-02-28

品牌：HUAWEI

计算机

制造商：南京富士通计算机设备有限公司

获证规格型号：见附件 （产品类型：A，能效等级:2级）

证书编号：CQC14701105495

生效日期：2014-02-21

有效期至：2017-02-21

品牌：FUJITSU

计算机

制造商：南京富士通计算机设备有限公司

获证规格型号：见附件  （产品类型：A，能效等级:2级）

证书编号：CQC14701105494

生效日期：2014-02-21

有效期至：2017-02-21

品牌：FUJITSU

计算机

制造商：南京富士通计算机设备有限公司

获证规格型号：见附件  （产品类型：A，能效等级:2级）

证书编号：CQC14701105497

生效日期：2014-02-21

有效期至：2017-02-21

品牌：FUJITSU

计算机

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：Latitude E6540 10041; Latitude E6540 10081; Latitude E6540 00041; Latitude E6540 00081; Latitude E6540 10881; Latitude E6540 00881;Latitude E6540 00101;
Latitude E6540 00121;Latitude E6540 10101;Latitude E6540 10121;Latitude E6540 10131
（产品类型：C，能效等级：2级)
通过适配器供电，产品输入规格为19.5VDC，4.62A/6.7A。
（电源适配器：LA90PM111, AA90PM111, DA90PM111, FA90PM111, LA90PM130, DA90PM130,FA90PM130，BT90PM130 输出：19.5VDC，4.62A ；FA130PE1-00，DA130PE1-00，LA130PM121 输出：19.5VDC，6.7A）

证书编号：CQC13701101179

生效日期：2014-02-26

有效期至：2016-11-08

品牌：DELL

计算机

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：Latitude E6440 10081; Latitude E6440 10991; Latitude E6440 10981; Latitude E6440 10071; Latitude E6440 00081; Latitude E6440 00991; Latitude E6440 00981; Latitude E6440 00071; Latitude E6440 10011（产品类型：B，能效等级：2级) ;
Latitude E6440 10131（产品类型：A，能效等级：2级)
通过适配器供电，输入规格为19.5VDC，3.34A/4.62A。
（电源适配器：LA90PM111, AA90PM111, DA90PM111, FA90PM111, LA90PM130, DA90PM130,FA90PM130, BT90PM130 输出：19.5VDC，4.62A ；LA65NM130, HA65NM130, DA65NM130,HK65NM130, LA65NS2-01,DA65NM111-00, HA65NS5-00, AA65NM121 输出：19.5VDC，3.34A）

证书编号：CQC13701101180

生效日期：2014-02-26

有效期至：2016-11-08

品牌：DELL

计算机

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：Latitude E5440 10011,Latitude E5440 10031,Latitude E5440 00011,
Latitude E5440 00031,Latitude E5440 00111,Latitude E5440 00021,
Latitude E5440 10021（产品类型：A，能效等级：2 级）；
Latitude E5440 10051,Latitude E5440 00051, Latitude E5440 00991,
Latitude E5440 10991,Latitude E5440 00981,Latitude E5440 10981（产品类型：B，
能效等级：2 级）；
输入：19.5VDC，3.34A/4.62A（电源适配器：AA65NM121,DA65NM111-00,HA65NM130,
HA65NS5-00,LA65NM130,LA65NS2-01,DA65NM130，HK65NM130 输出：19.5VDC,3.34A;
DA90PM130,LA90PM130,BT90PM130，FA90PM130，输出：19.5VDC,4.62A）

证书编号：CQC13701102704

生效日期：2014-03-10

有效期至：2016-11-28

品牌：DELL

计算机

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：Latitude 3540 10021,Latitude 3540 10051,Latitude 3540 00021,
Latitude 3540 00051,Latitude 3540 00901（产品类型：A，能效等级：2 级）；
Latitude 3540 10011,Latitude 3540 10031,Latitude 3540 00011,
Latitude 3540 00031,Latitude 3540 10891,Latitude 3540 00891,
Latitude 3540 10951,Latitude 3540 00951（产品类型：C，能效等级：1 级）；
输入：19.5VDC，3.34A/4.62A（电源适配器：HA65NM130,LA65NM130,DA65NM130,
HK65NM130,输出：19.5VDC,3.34A; DA90PM130,LA90PM130,LA90PM111，BT90PM130,
FA90PM130,输出：19.5VDC,4.62A）

证书编号：CQC13701102733

生效日期：2014-03-10

有效期至：2016-11-28

品牌：DELL

计算机

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：Latitude E5540 10021，Latitude E5540 00021，Latitude E5540 00011,
Latitude E5540 10991,Latitude E5540 00991（产品类型：A，能效等级：2 级）；
Latitude E5540 10051，Latitude E5540 00051（产品类型：B，能效等级：2 级）；
输入：19.5VDC，3.34A/4.62A（电源适配器：AA65NM121,DA65NM111-00,HA65NM130,
HA65NS5-00,LA65NM130,LA65NS2-01,DA65NM130，HK65NM130,输出：19.5VDC,3.34A;
DA90PM130,LA90PM130, BT90PM130，FA90PM130，输出：19.5VDC,4.62A）

证书编号：CQC13701102727

生效日期：2014-03-10

有效期至：2016-11-28

品牌：DELL

计算机

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：Latitude E5440 10011,Latitude E5440 10031,Latitude E5440 00011,
Latitude E5440 00031,Latitude E5440 00111,Latitude E5440 00021,
Latitude E5440 10021（产品类型：A，能效等级：2 级）；
Latitude E5440 10051,Latitude E5440 00051, Latitude E5440 00991,
Latitude E5440 10991,Latitude E5440 00981,Latitude E5440 10981（产品类型：B，
能效等级：2 级）；
输入：19.5VDC，3.34A/4.62A（电源适配器：AA65NM121,DA65NM111-00,HA65NM130,
HA65NS5-00,LA65NM130,LA65NS2-01,DA65NM130，HK65NM130 输出：19.5VDC,3.34A;
DA90PM130,LA90PM130,BT90PM130，FA90PM130，输出：19.5VDC,4.62A）

证书编号：CQC13701102725

生效日期：2014-03-10

有效期至：2016-11-28

品牌：DELL

计算机

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：Latitude E5540 10021，Latitude E5540 00021，Latitude E5540 00011,
Latitude E5540 10991,Latitude E5540 00991（产品类型：A，能效等级：2 级）；
Latitude E5540 10051，Latitude E5540 00051（产品类型：B，能效等级：2 级）；
输入：19.5VDC，3.34A/4.62A（电源适配器：AA65NM121,DA65NM111-00,HA65NM130,
HA65NS5-00,LA65NM130,LA65NS2-01,,DA65NM130，HK65NM130,输出：19.5VDC,3.34A;
DA90PM130,LA90PM130, BT90PM130，FA90PM130，输出：19.5VDC,4.62A）

证书编号：CQC13701102726

生效日期：2014-03-10

有效期至：2016-11-28

品牌：DELL

计算机

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：Latitude 3540 10021,Latitude 3540 10051,Latitude 3540 00021,
Latitude 3540 00051,Latitude 3540 00901（产品类型：A，能效等级：2 级）；
Latitude 3540 10011,Latitude 3540 10031,Latitude 3540 00011,
Latitude 3540 00031,Latitude 3540 10891,Latitude 3540 00891,
Latitude 3540 10951,Latitude 3540 00951（产品类型：C，能效等级：1 级）；
输入：19.5VDC，3.34A/4.62A（电源适配器：HA65NM130,LA65NM130,DA65NM130,
HK65NM130,输出：19.5VDC,3.34A; DA90PM130,LA90PM130,LA90PM111，BT90PM130,
FA90PM130,输出：19.5VDC,4.62A）

证书编号：CQC13701102732

生效日期：2014-03-10

有效期至：2016-11-28

品牌：DELL

计算机

制造商：福建实达电脑设备有限公司

获证规格型号：具体型号见附件, 产品类型: B; 能效等级: 1级

证书编号：CQC14701105713

生效日期：2014-02-26

有效期至：2017-02-26

品牌：实达START

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：PA5178U-1ACA, 输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.7A 输出:19VDC,3.42A(不带电线组件销售, 仅适用于海拔5000米及以下)

证书编号：CQC14701105527

生效日期：2014-02-17

有效期至：2017-02-17

品牌：TOSHIBA

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：PA5179U-1ACA 输入: 100-240Vac, 50-60Hz, 1.5A 输出:19Vdc,3.95A

证书编号：CQC14701105678

生效日期：2014-02-21

有效期至：2017-02-21

品牌：TOSHIBA

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：PA5180E-1AC3，输入：100-240VAC, 1.5A, 50-60HZ；输出：19VDC/4.74A

证书编号：CQC14701105862

生效日期：2014-02-27

有效期至：2017-02-27

品牌：TOSHIBA

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：PA5177E-1AC3，输入：100-240VAC, 1.3A, 50-60Hz；输出：19VDC,2.37A

证书编号：CQC14701105886

生效日期：2014-02-28

有效期至：2017-02-28

品牌：TOSHIBA

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：PA5181E-1AC3, 输入：100-240VAC, 2.0A, 50-60Hz；输出：19VDC, 6.32A

证书编号：CQC14701106197

生效日期：2014-03-10

有效期至：2017-03-10

品牌：TOSHIBA

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：PA5181U-1ACA, 输入：100-240VAC, 2.0A, 50-60Hz；输出：19VDC, 6.32A

证书编号：CQC14701106196

生效日期：2014-03-10

有效期至：2017-03-10

品牌：TOSHIBA

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：PA5177U-1ACA, 输入：100-240VAC,1.3A，50-60Hz；输出：19VDC/2.37A

证书编号：CQC14701105861

生效日期：2014-02-27

有效期至：2017-02-27

品牌：Toshiba

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：PA5180U-1ACA, 输入：100-240VAC, 1.5A, 50-60Hz；输出：19VDC/4.74A

证书编号：CQC14701105849

生效日期：2014-02-27

有效期至：2017-02-27

品牌：TOSHIBA

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：PA5179E-1AC3 输入: 100-240Vac, 50-60Hz, 1.5A 输出:19Vdc,3.95A

证书编号：CQC14701105677

生效日期：2014-02-21

有效期至：2017-02-21

品牌：TOSHIBA

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：PA5178E-1AC3, 输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.7A 输出:19VDC,3.42A(不带电线组件销售, 仅适用于海拔5000米及以下)

证书编号：CQC14701105529

生效日期：2014-02-17

有效期至：2017-02-17

品牌：TOSHIBA

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：PA5179U-1ACA; 输入：100-240VAC 50/60Hz 1.5A; 输出：19VDC 3.95A

证书编号：CQC14701105560

生效日期：2014-02-19

有效期至：2017-02-19

品牌：TOSHIBA

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：PA5180E-1AC3; 输入：100-240VAC 50/60Hz 1.5A; 输出：19VDC 4.74A（不带电线组件销售）

证书编号：CQC14701105412

生效日期：2014-02-24

有效期至：2017-02-24

品牌：TOSHIBA

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：PA5181E-1AC3; 输入：100-240VAC 50/60Hz 1.8A; 输出：19VDC 6.32A,（不带电线组件销售，仅适用于海拔5000米及以下）

证书编号：CQC14701105651

生效日期：2014-02-21

有效期至：2017-02-21

品牌：TOSHIBA

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：PA5201U-1ACA; 输入：100-240VAC 50/60Hz 1.2A; 输出：19VDC 2.37A

证书编号：CQC14701106315

生效日期：2014-03-13

有效期至：2017-01-28

品牌：TOSHIBA

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-65VH F, 输入：100-240VAC 50-60Hz 1.5A; 输出：19VDC 3.42A

证书编号：CQC14701106096

生效日期：2014-03-06

有效期至：2017-03-06

品牌：acer

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-30BD B, 输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1A ; 输出: 19VDC, 1.58A

证书编号：CQC14701106137

生效日期：2014-03-07

有效期至：2017-03-07

品牌：DELTA

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-90MD BB，输入: 100-240VAC, 1.5A, 50-60Hz, 输出：19VDC 4.74A

证书编号：CQC14701105985

生效日期：2014-03-03

有效期至：2017-03-03

品牌：DELTA ELECTRONICS, INC.

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-120LH B 输入：100-240VAC 2.0A 50-60Hz, 输出：19.5VDC/6.15A

证书编号：CQC14701105775

生效日期：2014-02-27

有效期至：2017-02-27

品牌：lenovo

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：PA5181U-1ACA; 输入：100-240VAC 50/60Hz 1.8A; 输出：19VDC 6.32A,(不带电线组件销售，仅适用于海拔5000米及以下)

证书编号：CQC14701105650

生效日期：2014-02-21

有效期至：2017-02-21

品牌：TOSHIBA

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：PA5180U-1ACA; 输入：100-240VAC 50/60Hz 1.5A; 输出：19VDC 4.74A（不带电线组件销售，仅适用于海拔5000米及以下）

证书编号：CQC14701105293

生效日期：2014-02-13

有效期至：2017-02-13

品牌：TOSHIBA

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：PA5179E-1AC3; 输入：100-240VAC 50/60Hz 1.5A; 输出：19VDC 3.95A,不带电线组件销售，仅适用于海拔5000米及以下

证书编号：CQC14701105292

生效日期：2014-02-13

有效期至：2017-02-13

品牌：TOSHIBA

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：柏怡电子有限公司

获证规格型号：AD6172LF  输入：AC100-240V,50/60Hz 0.28-0.15A 输出:DC5.85V 1.54A Max.

证书编号：CQC14701105771

生效日期：2014-02-27

有效期至：2017-02-27

品牌：PHILIPS

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：群光电能科技股份有限公司

获证规格型号：HSTNN-CA24 输入: 2.9A 100-240VAC 50-60Hz; 直流输出: 10.3A 19.5VDC

证书编号：CQC14701106390

生效日期：2014-03-13

有效期至：2017-03-13

品牌：hp

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：联德电子股份有限公司

获证规格型号：TPC-BA51  输入: 100-240 Vac, 50/60 Hz, 3.5 A 输出：19.5 Vdc, 11.8 A

证书编号：CQC14701105975

生效日期：2014-03-04

有效期至：2017-03-04

品牌：hp

微型计算机用开关电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：DPS-500AB-6 A,DPS-500AB-6 B,DPS-500AB-6 C,
DPS-500AB-6 D,DPS-500AB-6 E,DPS-500AB-6 F,
DPS-500AB-6 G,DPS-500AB-6 H
交流输入： 100-120V/10A；200-240V/5A, 47-63Hz 
直流输出： +3.3V/24A，+5V/20A， +12V1/20A， +12V2/25A， -12V/0.3A， +5VSB/2.5A；
 +5V & +3.3V 合并最大输出功率是 130W，
 +12V1 & +12V2 合并最大输出功率是432W，
 +12V1 & +12V2 & +3.3V& +5V 合并最大输出功率是483.9W，
最大总输出功率是500W

证书编号：CQC14701106326

生效日期：2014-03-13

有效期至：2017-03-13

品牌：DELTA

打印机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：Color LaserJet Enterprise M651n,
Color LaserJet Enterprise M651dn,
Color LaserJet Enterprise M651xh
: 220-240VAC 50/60Hz 4.5A  （能效等级:1级）

证书编号：CQC14701105360

生效日期：2014-02-12

有效期至：2017-02-12

品牌：hp

打印机

制造商：三星电子（山东）数码打印机有限公司

获证规格型号：Xpress C410W: 220-240VAC, 50/60Hz, 3A（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701105624

生效日期：2014-02-20

有效期至：2017-02-20

品牌：SAMSUNG

打印机

制造商：三星电子（山东）数码打印机有限公司

获证规格型号：Xpress C410W: 220-240VAC, 50/60Hz, 3A（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701105626

生效日期：2014-03-07

有效期至：2017-03-07

品牌：SAMSUNG

打印机

制造商：三星电子（山东）数码打印机有限公司

获证规格型号：Xpress M2836DW: 220-240VAC, 50/60Hz, 2.8A（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701105251

生效日期：2014-02-19

有效期至：2017-02-19

品牌：SAMSUNG

打印机

制造商：三星电子（山东）数码打印机有限公司

获证规格型号：Xpress M2836DW: 220-240VAC, 50/60Hz, 2.8A（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701105244

生效日期：2014-02-19

有效期至：2017-02-19

品牌：SAMSUNG

打印机

制造商：三星电子（山东）数码打印机有限公司

获证规格型号：Xpress C1810W: 220-240VAC, 50/60Hz, 4A（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701105445

生效日期：2014-03-07

有效期至：2017-03-07

品牌：SAMSUNG

打印机

制造商：京瓷办公信息系统株式会社

获证规格型号：FS-C5350DN：220VAC 50Hz 4.7A（能效等级:2级）

证书编号：CQC14701106167

生效日期：2014-03-14

有效期至：2017-03-14

品牌：KyOCERa

打印机

制造商：圣度有限公司

获证规格型号：A611dn, A616dn: 220-240VAC 50/60Hz 4.1A（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701105877

生效日期：2014-02-27

有效期至：2017-02-27

品牌：SINDOH

打印机

制造商：广州市中崎商业机器有限公司

获证规格型号：AB-690K, AB-690Ⅱ, AB-635K, AB-780K, AB-810K, AB-890K, D800, D850, F900, F960, NX-530+Ⅱ：100-240VAC, 1A, 50-60Hz（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701106309

生效日期：2014-03-12

有效期至：2017-03-12

品牌：中崎

打印机

制造商：日本冲信息株式会社

获证规格型号：B820dn, B840dn： 220-240VAC, 50/60Hz, 3.5A（能效等级：2级）

证书编号：CQC14701106010

生效日期：2014-03-06

有效期至：2017-03-06

品牌：OKI

打印机

制造商：株式会社理光

获证规格型号：SP 310DNw, SP 310DNw e: 220-240VAC 50/60Hz 4A （能效等级：2级）

证书编号：CQC13701094285

生效日期：2014-02-18

有效期至：2016-05-29

品牌：RICOH

打印机

制造商：株式会社理光

获证规格型号：Aficio SP 3500N，Aficio SP 3510DN：220-240VAC，5A，50/60Hz，880W （能效等级：2级）

证书编号：CQC12701077001

生效日期：2014-02-18

有效期至：2015-07-11

品牌：RICOH

打印机

制造商：株式会社理光

获证规格型号：SP 310DN：220-240VAC 50/60Hz 4A  （能效等级:2级）

证书编号：CQC13701094329

生效日期：2014-02-18

有效期至：2016-05-29

品牌：RICOH

打印机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：LQ-80KF,LQ-630K, LQ-635K: 220-240VAC, 50-60Hz, 0.8A  （能效等级:1级）

证书编号：CQC14701105622

生效日期：2014-02-20

有效期至：2017-02-20

品牌：EPSON

打印机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：LQ-610K, LQ-615K: 220-240VAC, 50-60Hz, 0.8A  （能效等级:1级）

证书编号：CQC14701105623

生效日期：2014-02-20

有效期至：2017-02-20

品牌：EPSON

打印机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：Epson Stylus Photo R2000s：220-240VAC 50-60Hz 0.3A（能效等级:1级）

证书编号：CQC14701106269

生效日期：2014-03-11

有效期至：2016-04-25

品牌：EPSON

数字式多功能办公设备

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：LaserJet Pro MFP M126nw：220-240VAC 50/60Hz 2.0A（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701105332

生效日期：2014-02-12

有效期至：2017-02-12

品牌：hp

数字式多功能办公设备

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：LaserJet Pro MFP M128fw，
LaserJet Pro MFP M128fn，
LaserJet Pro MFP M128fp
: 220-240VAC 50/60Hz 2.0A （能效等级:1级）

证书编号：CQC14701105362

生效日期：2014-02-12

有效期至：2017-02-12

品牌：hp

数字式多功能办公设备

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：Color LaserJet Enterprise MFP M680dn;
Color LaserJet Enterprise MFP M680f,
Color LaserJet Enterprise Flow MFP M680z
: 220-240 Vac, 50/60 Hz, 4.5 A（能效等级:1级）

证书编号：CQC14701105361

生效日期：2014-02-12

有效期至：2017-02-12

品牌：hp

数字式多功能办公设备

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：Color LaserJet Enterprise MFP M680dn: 220-240VAC, 50/60Hz, 4.5A（能效等级:1级）

证书编号：CQC14701106308

生效日期：2014-03-13

有效期至：2017-03-13

品牌：hp

数字式多功能办公设备

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：Officejet 7610 Wide Format e-All-in-One,
Officejet 7612 Wide Format
：+32/+12VDC 1094/250mA（Adapter：0957-2304、0957-2305）  （能效等级:1级）

证书编号：CQC14701105895

生效日期：2014-02-28

有效期至：2017-02-28

品牌：hp

数字式多功能办公设备

制造商：三星电子（山东）数码打印机有限公司

获证规格型号：Xpress M2886HW: 220-240VAC, 50/60Hz, 3.2A（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701105267

生效日期：2014-02-19

有效期至：2017-02-19

品牌：SAMSUNG

数字式多功能办公设备

制造商：三星电子（山东）数码打印机有限公司

获证规格型号：Xpress C1860FW: 220-240VAC, 50/60Hz, 4A（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701105444

生效日期：2014-03-07

有效期至：2017-03-07

品牌：SAMSUNG

数字式多功能办公设备

制造商：三星电子（山东）数码打印机有限公司

获证规格型号：Xpress M2071FH,Xpress M2071HW: 220-240VAC, 50/60Hz, 2.5A（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701105625

生效日期：2014-03-07

有效期至：2017-03-07

品牌：SAMSUNG

数字式多功能办公设备

制造商：三星电子（山东）数码打印机有限公司

获证规格型号：Xpress M2071FH, Xpress M2071HW: 220-240VAC, 50/60Hz, 2.5A（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701105270

生效日期：2014-02-19

有效期至：2017-02-19

品牌：SAMSUNG

数字式多功能办公设备

制造商：兄弟工业株式会社

获证规格型号：MFC-J3520  ：220-240VAC, 50/60Hz, 0.45A  （能效等级:1级）

证书编号：CQC14701105892

生效日期：2014-02-28

有效期至：2017-02-28

品牌：brother

数字式多功能办公设备

制造商：株式会社理光

获证规格型号：Aficio SP 3500SF：220-240VAC，50/60Hz，5A （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077002

生效日期：2014-02-18

有效期至：2015-07-11

品牌：RICOH

数字式多功能办公设备

制造商：株式会社理光

获证规格型号：SP 310SFNw，SP 310SFNw e：220-240VAC 50/60Hz 4A  （能效等级:1级）

证书编号：CQC13701094465

生效日期：2014-02-18

有效期至：2016-05-31

品牌：RICOH

数字式多功能办公设备

制造商：株式会社理光

获证规格型号：SP 310SFN：220-240VAC 50/60Hz 4A  （能效等级:1级）

证书编号：CQC13701094330

生效日期：2014-02-18

有效期至：2016-05-29

品牌：RICOH

数字式多功能办公设备

制造商：理想（中国）科学工业有限公司

获证规格型号：RM5023  AC220V 50Hz 4.4A（能效等级:2级）

证书编号：CQC14701105893

生效日期：2014-02-28

有效期至：2017-02-28

品牌：理想の友

数字式多功能办公设备

制造商：理想（中国）科学工业有限公司

获证规格型号：RM5028,RM5028F  AC220V 50Hz 4.4A（能效等级:2级）

证书编号：CQC14701105894

生效日期：2014-02-28

有效期至：2017-02-28

品牌：理想の友

数字式多功能办公设备

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：F2081：220-240Vac 50/60Hz 4.5A
（能效等级:1级）

证书编号：CQC14701105627

生效日期：2014-02-20

有效期至：2017-02-20

品牌：lenovo

数字式多功能办公设备

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：M1851：220-240Vac 50/60Hz 4.5A  （能效等级:1级）

证书编号：CQC14701105630

生效日期：2014-02-20

有效期至：2017-02-20

品牌：lenovo

数字式多功能办公设备

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：M2051：220-240Vac 50/60Hz 4.5A
（能效等级:1级）

证书编号：CQC14701105629

生效日期：2014-02-20

有效期至：2017-02-20

品牌：lenovo

数字式多功能办公设备

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：F2081H：220-240Vac 50/60Hz 4.5A
（能效等级:1级）

证书编号：CQC14701105628

生效日期：2014-02-20

有效期至：2017-02-20

品牌：lenovo

复印机

制造商：上海震旦办公自动化销售有限公司

获证规格型号：ADC 456: AC220-240V, 50-60Hz, 9A（能效等级: 1级）

证书编号：CQC13701102328

生效日期：2014-02-20

有效期至：2016-11-26

品牌：震旦

复印机

制造商：上海震旦办公自动化销售有限公司

获证规格型号：ADC 286: 220-240VAC, 50-60Hz, 8A, 1580W（能效等级：1级）

证书编号：CQC13701102472

生效日期：2014-03-06

有效期至：2016-11-28

品牌：震旦

复印机

制造商：上海震旦办公自动化销售有限公司

获证规格型号：ADC 218: 220-240VAC 50-60Hz 6A（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701105728

生效日期：2014-02-27

有效期至：2015-09-05

品牌：震旦

复印机

制造商：佳能公司

获证规格型号：imageRUNNER ADVANCE 4251:AC220V,50Hz,5.6A; 
imageRUNNER ADVANCE 4245;AC220V,50Hz,5.2A; 
imageRUNNER ADVANCE 4235:AC220V,50Hz,5.2A;
imageRUNNER ADVANCE 4225:AC220V,50Hz,4.3A
（能效等级:1级）

证书编号：CQC14701106393

生效日期：2014-03-14

有效期至：2017-03-14

品牌：Canon

复印机

制造商：夏普办公设备（常熟）有限公司

获证规格型号： MX-M3658N,MX-M4658N,MX-M5658N 规格：220VAC 50Hz 8A 1840W（能效等级:1级）

证书编号：CQC14701105602

生效日期：2014-02-20

有效期至：2017-02-20

品牌：SHARP

复印机

制造商：夏普办公设备（常熟）有限公司

获证规格型号：型号：MX-M3608N,MX-M4608N,MX-M5608N 
规格：220VAC 50Hz 8A 1840W（能效等级:1级）

证书编号：CQC14701105603

生效日期：2014-02-21

有效期至：2017-02-21

品牌：SHARP

复印机

制造商：柯尼卡美能达株式会社

获证规格型号：bizhub C284e，bizhub C7828e，bizhub C224e，bizhub C7822e : AC220-240V, 50-60Hz, 8A （能效等级:1级）

证书编号：CQC13701100579

生效日期：2014-02-20

有效期至：2016-11-04

品牌：KONICA MINOLTA

复印机

制造商：柯尼卡美能达株式会社

获证规格型号：bizhub 364e, bizhub 284e, bizhub 224e: 220-240VAC, 50-60Hz, 8A（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701105632

生效日期：2014-02-21

有效期至：2017-02-21

品牌：KONICA MINOLTA

复印机

制造商：柯尼卡美能达株式会社

获证规格型号：C210，C7721: 220-240VAC，50-60Hz，6A （能效等级:1级）

证书编号：CQC14701105725

生效日期：2014-02-26

有效期至：2017-02-26

品牌：KONICA MINOLTA

复印机

制造商：柯尼卡美能达株式会社

获证规格型号：bizhub C454e：220-240VAC，50-60Hz，9A（能效等级：1级）

证书编号：CQC13701099868

生效日期：2014-02-20

有效期至：2016-10-28

品牌：KONICA MINOLTA

复印机

制造商：柯尼卡美能达株式会社

获证规格型号：bizhub 654e：220-240VAC，50-60Hz，10A（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701106194

生效日期：2014-03-11

有效期至：2017-03-11

品牌：KONICA MINOLTA

复印机

制造商：柯尼卡美能达株式会社

获证规格型号：bizhub C224e，bizhub C7822e: AC220-240V, 50-60Hz, 8A（能效等级: 1级）

证书编号：CQC13701102072

生效日期：2014-03-06

有效期至：2016-11-25

品牌：KONICA MINOLTA

复印机

制造商：柯尼卡美能达株式会社

获证规格型号：bizhub 554e：220-240VAC，50-60Hz，9A（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701105887

生效日期：2014-03-06

有效期至：2017-03-06

品牌：KONICA MINOLTA

复印机

制造商：柯尼卡美能达株式会社

获证规格型号：bizhub 454e：220-240VAC，50-60Hz，9A（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701105888

生效日期：2014-03-06

有效期至：2017-03-06

品牌：KONICA MINOLTA

复印机

制造商：柯尼卡美能达株式会社

获证规格型号：bizhub C364e： 220-240VAC，50-60Hz，8A （能效等级：1级）

证书编号：CQC13701099869

生效日期：2014-03-06

有效期至：2016-10-28

品牌：KONICA MINOLTA

复印机

制造商：柯尼卡美能达株式会社

获证规格型号：bizhub 754e：AC220-240V，50-60Hz，10A （能效等级: 1级）

证书编号：CQC14701106102

生效日期：2014-03-11

有效期至：2017-03-11

品牌：KONICA MINOLTA

显示器

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：HP EliteDisplay S240ml Monitor：19VDC, 3.42A（电源适配器：ADPC1965)（能效等级:1级）

证书编号：CQC14701106231

生效日期：2014-03-12

有效期至：2017-03-12

品牌：hp

显示器

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：X554UNS(C)： 100-240VAC 50/60Hz 3.8-1.6A（能效等级: 1级）

证书编号：CQC14701105558

生效日期：2014-02-20

有效期至：2017-02-20

品牌：NEC

显示器

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：VE2401XG-BK-D1(C), VE2401XG(C)： 100-240VAC 50/60Hz 1.5A（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701106314

生效日期：2014-03-14

有效期至：2017-03-14

品牌：NEC

显示器

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：X464UNV(C): 100-240VAC 50/60Hz 2.6-1.1A（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701105669

生效日期：2014-02-24

有效期至：2017-02-24

品牌：NEC

显示器

制造商：上海菱博电子技术有限公司

获证规格型号：LB-PD46,LB-PD46W,LB-PDN46,
LB-PDFN46,LB-PDN46e,LB-PDFN46e
  100-240VAC 50Hz 5A（能效等级:1级）

证书编号：CQC14701105496

生效日期：2014-02-18

有效期至：2017-02-18

品牌：菱博电子

显示器

制造商：上海菱博电子技术有限公司

获证规格型号：LB-PD55,LB-PD55W,LB-PDN55,LB-PDFN55,LB-PDN55e,
LB-PDFN55e 
:100-240VAC 50Hz 5A（能效等级:1级）

证书编号：CQC14701105468

生效日期：2014-02-17

有效期至：2017-02-17

品牌：菱博电子

显示器

制造商：冠捷显示科技（武汉）有限公司

获证规格型号：200LM00010，200LM00003, 输入：100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A （能效等级：1级）

证书编号：CQC14701106283

生效日期：2014-03-12

有效期至：2017-03-12

品牌：AOC

显示器

制造商：北京朗星耀世光学技术有限公司

获证规格型号：见附件 （能效等级:1级）

证书编号：CQC14701106313

生效日期：2014-03-13

有效期至：2017-03-13

品牌：LGHSTR

显示器

制造商：同方股份有限公司

获证规格型号：EM1960W,EM1961W,EM1962W，EM1963W，EM1964W，EM1965W，EM1966W，EM1967W，EM1968W，EM1969W   电气参数: 12VDC，2.5A (电源适配器：PDN-30C-10、SUN-1200250B） （能效等级:1级）

证书编号：CQC13701103742

生效日期：2014-02-24

有效期至：2015-09-06

品牌：清华同方

显示器

制造商：同方股份有限公司

获证规格型号：M18C1PT-LED(D)-2: 100-240VAC  60/50Hz  0.5A（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701099374

生效日期：2014-02-21

有效期至：2016-10-09

品牌：清华同方

显示器

制造商：同方股份有限公司

获证规格型号：EM1800W, EM1810W, EM1820W, EM1830W, EM1840W, EM1850W, EM1860W, EM1870W, EM1880W, EM1890W: 12VDC 2.5A（电源适配器：SUN-1200300,输出：12VDC 3A；PDN-30C-10, 输出：12VDC 2.5A） （能效等级:1级）

证书编号：CQC14701105970

生效日期：2014-03-14

有效期至：2015-09-06

品牌：清华同方

显示器

制造商：同方股份有限公司

获证规格型号：EM2000W，EM2010W，EM2020W，EM2030W: 12VDC 2.5A（电源适配器：PDN-48-36B、SUN-1200300, 输出：12VDC 3A；PDN-30C-10，输出：12VDC 2.5A）（能效等级:1级）

证书编号：CQC14701105968

生效日期：2014-03-14

有效期至：2015-09-06

品牌：清华同方

显示器

制造商：同方股份有限公司

获证规格型号：EM2300W, EM2310W, EM2320W, EM2330W, EM2340W, EM2350W, EM2360W, EM2370W, EM2380W, EM2390W：12VDC 2.5A（电源适配器：SUN-1200300、PDN-48-36B, 输出：12VDC 3A）（能效等级:1级）

证书编号：CQC14701105973

生效日期：2014-03-14

有效期至：2015-09-06

品牌：清华同方

显示器

制造商：同方股份有限公司

获证规格型号：LE23BW-D：100-240VAC, 60/50Hz, 0.7A（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701106032

生效日期：2014-03-04

有效期至：2017-03-04

品牌：清华同方

显示器

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号： S24D300H: 14VDC 1.78A
(电源适配器：A3514_DHS,A3514_DPN，A3514_CVD,输出：14VDC,2.5A;
A2514_DPN,A2514_CVD,输出：14VDC,1.79A;
A2514_DSM,A2514_DDY,输出：14VDC,1.786A;
ADM3014,输出：14VDC,2.14A)
(能效等级：1级）

证书编号：CQC14701105557

生效日期：2014-02-19

有效期至：2017-02-19

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：S24D590PL: 14VDC 1.78A(电源适配器：A3514_DHS，A3514_DPN, A3514_CVD,输出：14VDC，2.5A; ADM3014,输出：14VDC,2.14A; A2514_DPN, A2514_CVD,输出：14VDC,1.79A; A2514_DSM, A2514_DDY,输出：14VDC,1.786A)(能效等级：1级）

证书编号：CQC14701105631

生效日期：2014-02-24

有效期至：2017-02-24

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：S20D300H: 14VDC，1.78A(电源适配器：A3514_DHS, A3514_DPN，A3514_CVD,输出：14VDC,2.5A; A2514_DPN, A2514_CVD,输出：14VDC,1.79A; A2514_DSM, A2514_DDY,输出：14VDC,1.786A; ADM3014,输出：14VDC,2.14A)（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701105340

生效日期：2014-02-14

有效期至：2017-02-14

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：S20D300HY, S20D300BY, S20D300NY: 14VDC, 1.78A(电源适配器：A3514_DHS, A3514_DPN，A3514_CVD,输出：14VDC,2.5A; A2514_DPN, A2514_CVD,输出：14VDC,1.79A; A2514_DSM, A2514_DDY,输出：14VDC,1.786A; ADM3014,输出：14VDC,2.14A)（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701105337

生效日期：2014-02-14

有效期至：2017-02-14

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：ED65D: 100-240VAC 50/60Hz 2.1A（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701106312

生效日期：2014-03-13

有效期至：2017-03-13

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：ED46D: 100-240VAC 50/60Hz 1.2A（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701106311

生效日期：2014-03-13

有效期至：2017-03-13

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：ED40D: 100-240VAC 50/60Hz 1.2A（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701106310

生效日期：2014-03-13

有效期至：2017-03-13

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：U28D590D: 14VDC 4.0A(交流电源适配器：SVD5614V)(能效等级：1级）

证书编号：CQC14701106325

生效日期：2014-03-13

有效期至：2017-03-13

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：S27D360H,S27D390H
: 14VDC 2.5A
(电源适配器：A3514_DHS，A3514_DPN,A3514_CVD)
(能效等级：1级）

证书编号：CQC14701106324

生效日期：2014-03-13

有效期至：2017-03-13

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：ED32D:AC100-240V 50/60Hz 1.2A（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701106264

生效日期：2014-03-11

有效期至：2017-03-11

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：S24D300HL, S24D300BL: 14VDC 1.78A(电源适配器：A3514_DHS，A3514_DPN, A3514_CVD, 输出：14VDC，2.5A; ADM3014,输出：14VDC,2.14A; A2514_DPN, A2514_CVD, A2514_DVD, 输出：14VDC,1.79A; A2514_DSM, A2514_DDY,输出：14VDC,1.786A)(能效等级：1级）

证书编号：CQC14701105825

生效日期：2014-03-03

有效期至：2017-03-03

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：S24D360HL, S24D390HL: 14VDC 1.78A(电源适配器：A3514_DHS，A3514_DPN, A3514_CVD,输出：14VDC，2.5A; ADM3014,输出：14VDC,2.14A; A2514_DPN, A2514_CVD,A2514_DVD,输出：14VDC,1.79A; A2514_DSM, A2514_DDY,输出：14VDC,1.786A)(能效等级：1级）

证书编号：CQC14701105714

生效日期：2014-02-26

有效期至：2017-02-26

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：福建捷联电子有限公司

获证规格型号：250LM00001: 19VDC,3.42A 或 4.74A (适配器: ADS-110DL-19-1 190090G，输出: 19VDC,4.74A；ADS-65LSI-19-1 19065G，ADPC1965，输出: 19VDC,3.42A)（能效等级:1级）

证书编号：CQC14701105889

生效日期：2014-03-03

有效期至：2017-03-03

品牌：AOC

显示器

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：E1922 wF、E1922swF：100-240VAC 50/60Hz 1.5A （能效等级: 1级）

证书编号：CQC13701102147

生效日期：2014-02-20

有效期至：2016-11-22

品牌：lenovo

显示器

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：LT1953wF 100-240VAC 50/60Hz  1.5A  （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701083315

生效日期：2014-02-21

有效期至：2015-11-02

品牌：lenovo

显示器

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：LT2013wF, LT2013swF: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701105715

生效日期：2014-02-25

有效期至：2017-02-25

品牌：lenovo

显示器

制造商：飞生（上海）电子科技有限公司

获证规格型号：227E6Q 19VDC,2.0A (电源适配器：ADPC1936)（能效等级:1级）

证书编号：CQC14701105645

生效日期：2014-02-24

有效期至：2016-08-20

品牌：PHILIPS

显示器

制造商：飞生（上海）电子科技有限公司

获证规格型号：245C5Q 输入：19VDC, 2A（电源适配器: ADPC1936）（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701106093

生效日期：2014-03-06

有效期至：2017-03-06

品牌：PHILIPS

扫描仪

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：HP Scanjet Enterprise Flow 5000 s2：32VDC, 1.56A（电源适配器可选：0957-2259）

证书编号：CQC13701094121

生效日期：2014-02-28

有效期至：2016-05-27

品牌：hp

扫描仪

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：HP Scanjet N6350:32VDC 1560mA (适配器：0957-2271 )

证书编号：CQC11701065132

生效日期：2014-02-28

有效期至：2014-11-24

品牌：hp

扫描仪

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：HP Scanjet G4050 输入：24VDC,1500mA (适配器型号 0957-2292, 输出：24VDC/1.5A)

证书编号：CQC11701065909

生效日期：2014-02-28

有效期至：2014-12-13

品牌：hp

扫描仪

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：HP Scanjet N6310:32VDC 1560mA (适配器：0957-2271)

证书编号：CQC11701065221

生效日期：2014-02-28

有效期至：2014-11-24

品牌：hp

扫描仪

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：HP Scanjet G3110：12VDC 1250mA (适配器: 0957-2291)

证书编号：CQC11701065230

生效日期：2014-02-28

有效期至：2014-11-24

品牌：hp

扫描仪

制造商：兄弟工业株式会社

获证规格型号：ADS-1100W：24VDC 1.0A (电源适配器: DS-C)

证书编号：CQC14701105530

生效日期：2014-02-18

有效期至：2017-02-18

品牌：brother

扫描仪

制造商：兄弟工业株式会社

获证规格型号：ADS-1600W：24VDC 1.0A (电源适配器: DS-C)

证书编号：CQC14701105531

生效日期：2014-02-18

有效期至：2017-02-18

品牌：brother

服务器

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：ProLiant DL385p Gen8: 100/110-120/200-240VAC, 50/60Hz, 9/9/4.5A 或 6/6/3A

证书编号：CQC14701105245

生效日期：2014-02-12

有效期至：2017-02-12

品牌：hp

服务器

制造商：浙江宇视科技有限公司

获证规格型号：VX3000：100-127/200-240Vac;50/60Hz;8.9/4.5A

证书编号：CQC14701105860

生效日期：2014-03-03

有效期至：2017-03-03

品牌：uniview

服务器

制造商：浙江宇视科技有限公司

获证规格型号：VX1648：100-127/200-240Vac;50/60Hz;8.9/4.5A

证书编号：CQC14701105859

生效日期：2014-03-03

有效期至：2017-03-03

品牌：uniview

服务器

制造商：浙江宇视科技有限公司

获证规格型号：VX1500-E：100-127/200-240Vac;50/60Hz;8.9/4.5A

证书编号：CQC14701105858

生效日期：2014-03-03

有效期至：2017-03-03

品牌：uniview

服务器

制造商：浙江宇视科技有限公司

获证规格型号：VX1600：100-127/200-240Vac;50/60Hz;8.9/4.5A

证书编号：CQC14701105857

生效日期：2014-03-03

有效期至：2017-03-03

品牌：uniview

不间断电源

制造商：江苏禾力清能电气有限公司

获证规格型号：HE990-100KVA, 交流输入：380VAC，50Hz，150A；电池电压：±384VDC；交流输出：380VAC，50Hz，120A；输出功率：100kVA/80kW

证书编号：CQC14701105824

生效日期：2014-03-05

有效期至：2017-03-05

品牌：禾力清能

不间断电源

制造商：江苏禾力清能电气有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701105823

生效日期：2014-03-05

有效期至：2017-03-05

品牌：禾力清能

容积式空气压缩机

制造商：力达（中国）机电有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701105417

生效日期：2014-02-21

有效期至：2017-02-21

品牌：罗威

容积式空气压缩机

制造商：力达（中国）机电有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701105416

生效日期：2014-02-21

有效期至：2017-02-21

品牌：罗威

中小型三相异步电动机

制造商：利欧集团股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701104727

生效日期：2014-02-10

有效期至：2017-02-10

品牌：利欧

中小型三相异步电动机

制造商：利欧集团股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701104728

生效日期：2014-02-10

有效期至：2017-02-10

品牌：利欧

清水离心泵

制造商：上海东方泵业(集团)有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701106114

生效日期：2014-03-06

有效期至：2017-03-06

品牌： EAST

清水离心泵

制造商：上海东方泵业(集团)有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701106112

生效日期：2014-03-06

有效期至：2017-03-06

品牌： EAST

清水离心泵

制造商：上海东方泵业(集团)有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701106113

生效日期：2014-03-06

有效期至：2017-03-06

品牌： EAST

清水离心泵

制造商：上海东方泵业(集团)有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701106111

生效日期：2014-03-06

有效期至：2017-03-06

品牌： EAST

清水离心泵

制造商：上海东方泵业(集团)有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701106110

生效日期：2014-03-06

有效期至：2017-03-06

品牌： EAST

清水离心泵

制造商：康迈斯（滁州）机电有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701105702

生效日期：2014-03-03

有效期至：2017-03-03

品牌：

清水离心泵

制造商：康迈斯（滁州）机电有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701105705

生效日期：2014-03-03

有效期至：2017-03-03

品牌：

清水离心泵

制造商：康迈斯（滁州）机电有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701105703

生效日期：2014-03-03

有效期至：2017-03-03

品牌：

清水离心泵

制造商：康迈斯（滁州）机电有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701105704

生效日期：2014-03-03

有效期至：2017-03-03

品牌：

三相配电变压器

制造商：山东威特变压器厂

获证规格型号：SCB-630/10-NX2、SCB-800/10-NX2、SCB-1000/10-NX2、SCB-1250/10-NX2

证书编号：CQC14701105137

生效日期：2014-02-26

有效期至：2017-02-26

品牌：鲁冠

三相配电变压器

制造商：山东威特变压器厂

获证规格型号：SCB-1600/10-NX2、SCB-2000/10-NX2、SCB-2500/10-NX2

证书编号：CQC14701105138

生效日期：2014-02-26

有效期至：2017-02-26

品牌：鲁冠

三相配电变压器

制造商：山东威特变压器厂

获证规格型号：SBH-M-630/10-NX2、SBH-M-800/10-NX2、SBH-M-1000/10-NX2

证书编号：CQC14701105142

生效日期：2014-02-26

有效期至：2017-02-26

品牌：鲁冠

三相配电变压器

制造商：山东威特变压器厂

获证规格型号：SBH-M-160/10-NX2、SBH-M-200/10-NX2、SBH-M-250/10-NX2、SBH-M-315/10-NX2、SBH-M-400/10-NX2、SBH-M-500/10-NX2

证书编号：CQC14701105141

生效日期：2014-02-26

有效期至：2017-02-26

品牌：鲁冠

三相配电变压器

制造商：山东威特变压器厂

获证规格型号：SCB-200/10-NX2、SCB-250/10-NX2、SCB-315/10-NX2、SCB-400/10-NX2、SCB-500/10-NX2、SCB-630/10-NX2

证书编号：CQC14701105136

生效日期：2014-02-26

有效期至：2017-02-26

品牌：鲁冠

三相配电变压器

制造商：山东威特变压器厂

获证规格型号：SCB-30/10-NX2、SCB-50/10-NX2、SCB-80/10-NX2、SCB-100/10-NX2、SCB-125/10-NX2、SCB-160/10-NX2

证书编号：CQC14701105135

生效日期：2014-02-26

有效期至：2017-02-26

品牌：鲁冠

三相配电变压器

制造商：山东威特变压器厂

获证规格型号：SH-M-30/10-NX2、SH-M-50/10-NX2、SH-M-63/10-NX2、SH-M-80/10-NX2、SH-M-100/10-NX2、SH-M-125/10-NX2

证书编号：CQC14701105140

生效日期：2014-02-26

有效期至：2017-02-26

品牌：鲁冠

电源插座和转换器

制造商：中山市盛大电器有限公司

获证规格型号：CH-800 MAX 10A 250V～(配60227IEC53 3×0.75mm2)

证书编号：CQC14701106105

生效日期：2014-03-06

有效期至：2017-03-06

品牌：Shengda

电源插座和转换器

制造商：深圳市喻深鸿电气科技有限公司

获证规格型号：US-1118TV 最大 10A 250V～(配60227IEC53 3×0.75mm2)

证书编号：CQC14701105868

生效日期：2014-03-03

有效期至：2017-03-03

品牌：威耐尔WINNaL

电源插座和转换器

制造商：深圳市喻深鸿电气科技有限公司

获证规格型号：US-11158、US-1118PC、US-18 最大 10A 250V～(配60227IEC53 3×0.75mm2)

证书编号：CQC14701105867

生效日期：2014-03-03

有效期至：2017-03-03

品牌：威耐尔WINNaL

油浸式电力变压器

制造商：山东威特变压器厂

获证规格型号：SZ11-3150kVA/35kV-20000kVA/35kV

证书编号：CQC14701104923

生效日期：2014-02-26

有效期至：2017-02-26

品牌：鲁冠

电弧焊机

制造商：唐山松下产业机器有限公司

获证规格型号：YD-500FR1HV（3～380V，500A，X=100% ） 能效等级：1级

证书编号：CQC14701105666

生效日期：2014-02-20

有效期至：2017-02-20

品牌：

工业锅炉

制造商：大连锅炉集团有限公司

获证规格型号：SZS14-1.25/130/70-Y(Q)

证书编号：CQC14701105745

生效日期：2014-02-26

有效期至：2017-02-26

品牌：大锅牌

工业锅炉

制造商：大连锅炉集团有限公司

获证规格型号：SZS29-1.25/130/70-Y(Q)

证书编号：CQC14701105758

生效日期：2014-02-26

有效期至：2017-02-26

品牌：大锅牌

工业锅炉

制造商：沈阳清华锅炉有限公司

获证规格型号：QXW58-1.6/130/70-AⅡ

证书编号：CQC14701105880

生效日期：2014-02-27

有效期至：2017-02-27

品牌：恒星

工业锅炉

制造商：沈阳锅炉制造有限责任公司

获证规格型号：QXL72-1.6/150/90-AII

证书编号：CQC14701105762

生效日期：2014-02-26

有效期至：2017-02-26

品牌：菱方

工业锅炉

制造商：河北华林机械设备有限公司

获证规格型号：WNS6-1.25-Q(Y)

证书编号：CQC14701105759

生效日期：2014-02-26

有效期至：2017-02-26

品牌：华林

工业锅炉

制造商：河北华林机械设备有限公司

获证规格型号：DZL4.2-0.7/95/70-AII

证书编号：CQC14701105760

生效日期：2014-02-26

有效期至：2017-02-26

品牌：华林

工业锅炉

制造商：锦州锅炉（集团）有限责任公司

获证规格型号：SZW21-1.25/115/70-AII  DHW70-1.6/130/70-AII  DHW92-1.6/150/90-AII

证书编号：CQC14701105711

生效日期：2014-02-25

有效期至：2017-02-25

品牌：锦锅

单元式空气调节机

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：QRD-72NW/C5-N1S, Q-72NW/C5-N1S

证书编号：CQC14701105691

生效日期：2014-02-24

有效期至：2015-11-04

品牌：索伊

单元式空气调节机

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：QRD-72NW/C5-S-N1S, Q-72NW/C5-S-N1S

证书编号：CQC14701105690

生效日期：2014-02-24

有效期至：2015-11-04

品牌：索伊

单元式空气调节机

制造商：山东格瑞德·中兴空调有限公司

获证规格型号：PCW45

证书编号：CQC13701090618

生效日期：2014-03-07

有效期至：2016-04-17

品牌：瑞兴

单元式空气调节机

制造商：山东格瑞德·中兴空调有限公司

获证规格型号：室内机：PCA35,室外机： AP35

证书编号：CQC13701090619

生效日期：2014-03-07

有效期至：2016-04-17

品牌：瑞兴

单元式空气调节机

制造商：广东西屋康达空调有限公司

获证规格型号：KWD-055

证书编号：CQC12701082511

生效日期：2014-03-10

有效期至：2015-10-19

品牌：SiUKONDA

单元式空气调节机

制造商：广东西屋康达空调有限公司

获证规格型号：KLD-76B

证书编号：CQC12701082512

生效日期：2014-03-10

有效期至：2015-10-19

品牌：SiUKONDA

单元式空气调节机

制造商：海信（山东）空调有限公司

获证规格型号：KURd-72KFW/223

证书编号：CQC14701106333

生效日期：2014-03-13

有效期至：2017-03-13

品牌：海信

单元式空气调节机

制造商：深圳麦克维尔空调有限公司

获证规格型号：室内机：MDB180VRP-15-FAA，室外机：MMC180VR5-FAB
室内机：MDB180VRP-10-FAA，室外机：MMC180VR5-FAB

证书编号：CQC14701106065

生效日期：2014-03-05

有效期至：2016-02-19

品牌：麦克维尔

单元式空气调节机

制造商：深圳麦克维尔空调有限公司

获证规格型号：室内机：MDB100VRP-15-FAA，室外机：MMC100VR5-FAB;室内机：MDB100VRP-10-FAA；室外机：MMC100VR5-FAB

证书编号：CQC14701106064

生效日期：2014-03-05

有效期至：2016-02-19

品牌：麦克维尔

单元式空气调节机

制造商：深圳麦克维尔空调有限公司

获证规格型号：室内机：MDB125VRP-15-FAA，室外机：MMC125VR5-FAB,；室内机：MDB125VRP-10-FAA，室外机：MMC125VR5-FAB

证书编号：CQC14701106062

生效日期：2014-03-05

有效期至：2016-02-19

品牌：麦克维尔

单元式空气调节机

制造商：深圳麦克维尔空调有限公司

获证规格型号：室内机：MDB150VRP-15-FAA，室外机：MMC150VR5-FAB; 室内机：MDB150VRP-10-FAA，室外机：MMC150VR5-FAB

证书编号：CQC14701106061

生效日期：2014-03-05

有效期至：2016-02-19

品牌：麦克维尔

单元式空气调节机

制造商：滁州扬子必威中央空调有限公司

获证规格型号：QR72F-E1

证书编号：CQC14701105879

生效日期：2014-02-27

有效期至：2017-02-27

品牌：扬子

冷水机组

制造商：上海一冷开利空调设备有限公司

获证规格型号：30XW-V160

证书编号：CQC14701105481

生效日期：2014-02-18

有效期至：2017-02-18

品牌：开利

冷水机组

制造商：上海一冷开利空调设备有限公司

获证规格型号：19XR7071E53MFB5A,
 19XR8P80E53MFB5A, 19XR8P81E53MFB5A, 19XR8P82E53MFB5A, 
19XR8Q80E53MFB5A, 19XR8Q81E53MFB5A, 19XR8R80E53MFB5A, 19XR8R81E53MFB5A, 
19XR8R82 E53MFB5A, 19XR7Q72E53MFB5A

证书编号：CQC14701105480

生效日期：2014-02-18

有效期至：2017-02-18

品牌：开利

冷水机组

制造商：上海一冷开利空调设备有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701105696

生效日期：2014-02-24

有效期至：2017-02-24

品牌：开利

冷水机组

制造商：上海一冷开利空调设备有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701105672

生效日期：2014-02-24

有效期至：2017-02-24

品牌：开利

冷水机组

制造商：上海富田空调冷冻设备有限公司

获证规格型号：FTLX-800；FTLX-800-H

证书编号：CQC14701106180

生效日期：2014-03-14

有效期至：2017-03-14

品牌：Seasons

冷水机组

制造商：山东格瑞德·中兴空调有限公司

获证规格型号：RSADV60H

证书编号：CQC13701089961

生效日期：2014-03-04

有效期至：2016-04-17

品牌：瑞兴

冷水机组

制造商：山东格瑞德·中兴空调有限公司

获证规格型号：LC500A

证书编号：CQC13701095869

生效日期：2014-03-04

有效期至：2016-07-09

品牌：瑞兴

冷水机组

制造商：山东格瑞德·中兴空调有限公司

获证规格型号：LC800A10

证书编号：CQC13701095870

生效日期：2014-03-04

有效期至：2016-07-09

品牌：瑞兴

冷水机组

制造商：山东格瑞德·中兴空调有限公司

获证规格型号：RSWD020B

证书编号：CQC13701089960

生效日期：2014-03-04

有效期至：2016-04-17

品牌：瑞兴

冷水机组

制造商：广东欧科空调制冷有限公司

获证规格型号：EKAC460BR1, EKAC460B1

证书编号：CQC14701106232

生效日期：2014-03-11

有效期至：2017-03-11

品牌：EK

冷水机组

制造商：广东欧科空调制冷有限公司

获证规格型号：EKAS140AR3、EKAS140A3

证书编号：CQC14701106182

生效日期：2014-03-10

有效期至：2017-03-10

品牌：EK

冷水机组

制造商：广东欧科空调制冷有限公司

获证规格型号：EKAS190AR3、EKAS190A3

证书编号：CQC14701106181

生效日期：2014-03-10

有效期至：2017-03-10

品牌：EK

冷水机组

制造商：广东欧科空调制冷有限公司

获证规格型号：EKAS340AR3、EKAS340A3

证书编号：CQC14701106173

生效日期：2014-03-10

有效期至：2017-03-10

品牌：EK

冷水机组

制造商：广东欧科空调制冷有限公司

获证规格型号：EKAS280AR3、EKAS280A3

证书编号：CQC14701106172

生效日期：2014-03-10

有效期至：2017-03-10

品牌：EK

冷水机组

制造商：广东欧科空调制冷有限公司

获证规格型号：EKAS170AR3、EKAS170A3

证书编号：CQC14701106175

生效日期：2014-03-10

有效期至：2017-03-10

品牌：EK

冷水机组

制造商：广东欧科空调制冷有限公司

获证规格型号：EKAS120AR3、EKAS120A3

证书编号：CQC14701106176

生效日期：2014-03-10

有效期至：2017-03-10

品牌：EK

冷水机组

制造商：广东欧科空调制冷有限公司

获证规格型号：EKAS095AR3、EKAS095A3

证书编号：CQC14701106179

生效日期：2014-03-10

有效期至：2017-03-10

品牌：EK

冷水机组

制造商：广东西屋康达空调有限公司

获证规格型号：KAW-063GJ

证书编号：CQC12701082514

生效日期：2014-03-10

有效期至：2015-10-19

品牌：SiUKONDA

冷水机组

制造商：江苏春兰空调设备有限公司

获证规格型号：LSQWRF60M  380V 3N～50Hz   R22

证书编号：CQC14701104340

生效日期：2014-03-14

有效期至：2017-03-14

品牌：春兰

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LSBLX250SVE

证书编号：CQC14701106058

生效日期：2014-03-05

有效期至：2017-03-05

品牌：格力

冷水机组

制造商：约克（无锡）空调冷冻设备有限公司

获证规格型号：YEWS100HA50E

证书编号：CQC14701105999

生效日期：2014-03-10

有效期至：2017-03-10

品牌：约克

冷水机组

制造商：约克（无锡）空调冷冻设备有限公司

获证规格型号：YEWS200HA50E

证书编号：CQC14701106000

生效日期：2014-03-10

有效期至：2017-03-10

品牌：约克

多联式空调（热泵）机组

制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701105376

生效日期：2014-02-13

有效期至：2017-02-13

品牌：三菱

多联式空调（热泵）机组

制造商：东芝开利株式会社

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701105258

生效日期：2014-02-12

有效期至：2017-02-12

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：东芝开利株式会社

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701105262

生效日期：2014-02-12

有效期至：2017-02-12

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：东芝开利株式会社

获证规格型号：室外机;
MMY-MHP0804HT8-C1, 
室内机;
MMD-AP0076MPHY-C, MMD-AP0086MPHY-C, MMD-AP0096MPHY-C, MMD-AP0106MPHY-C, MMD-AP0126MPHY-C, MMD-AP0146MPHY-C, MMD-AP0156MPHY-C, MMD-AP0176MPHY-C, MMD-AP0186MPHY-C, 
MMD-AP0206MPHY-C, MMD-AP0246MPHY-C, MMD-AP0276MPHY-C,
MMD-AP0076MHY-C, MMD-AP0086MHY-C, MMD-AP0096MHY-C, 
MMD-AP0126MHY-C, MMD-AP0146MHY-C, MMD-AP0156MHY-C, 
MMD-AP0176MHY-C, MMD-AP0186MHY-C, MMD-AP0206MHY-C, 
MMD-AP0246MHY-C, MMD-AP0276MHY-C,
MMU-AP0094HY-C, MMU-AP0124HY-C, MMU-AP0154HY-C, MMU-AP0184HY-C, MMU-AP0244HY-C, MMU-AP0274HY-C, MMU-AP0304HY-C, MMU-AP0364HY-C, MMU-AP0484HY-C,MMD-AP0106MHY-C

证书编号：CQC14701105248

生效日期：2014-02-12

有效期至：2017-02-12

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：东芝开利株式会社

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701105253

生效日期：2014-02-12

有效期至：2017-02-12

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：东芝开利株式会社

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701105261

生效日期：2014-02-12

有效期至：2017-02-12

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：东芝开利株式会社

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701105264

生效日期：2014-02-13

有效期至：2017-01-29

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：东芝开利株式会社

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701105266

生效日期：2014-02-13

有效期至：2017-01-29

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：东芝开利株式会社

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701105262

生效日期：2014-02-19

有效期至：2017-02-12

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：东芝开利株式会社

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701105265

生效日期：2014-02-12

有效期至：2017-02-12

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：东芝开利株式会社

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701105260

生效日期：2014-02-12

有效期至：2017-02-12

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：东芝开利株式会社

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701105254

生效日期：2014-02-12

有效期至：2017-02-12

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：东芝开利株式会社

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701105256

生效日期：2014-02-12

有效期至：2017-02-12

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：东芝开利株式会社

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701105259

生效日期：2014-02-12

有效期至：2017-02-12

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：东芝开利株式会社

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701105255

生效日期：2014-02-12

有效期至：2017-02-12

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：东芝开利株式会社

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701105281

生效日期：2014-02-12

有效期至：2017-02-12

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：东芝开利株式会社

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701105250

生效日期：2014-02-12

有效期至：2017-02-12

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：东芝开利株式会社

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701105282

生效日期：2014-02-12

有效期至：2017-02-12

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：广东欧科空调制冷有限公司

获证规格型号：室外机：EKRV050BR1-A；室内机：EKCC22B1，EKCC28B1，EKCC36B1，EKCC45B1， EKCC56B1，EKCC63B1，EKCC71B1，EKCK28B1，EKCK36B1，EKCK45B1，EKCK56B1，EKCK63B1，EKCK71B1

证书编号：CQC14701106275

生效日期：2014-03-12

有效期至：2017-03-12

品牌：EK

多联式空调（热泵）机组

制造商：广东美的暖通设备有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701102686

生效日期：2014-02-21

有效期至：2016-11-28

品牌：美的

多联式空调（热泵）机组

制造商：广东美的暖通设备有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC12701083885

生效日期：2014-03-13

有效期至：2015-11-13

品牌：美的

多联式空调（热泵）机组

制造商：广东美的暖通设备有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC12701080875

生效日期：2014-03-13

有效期至：2015-09-11

品牌：美的

多联式空调（热泵）机组

制造商：广州松下空调器有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701104696

生效日期：2014-02-10

有效期至：2016-10-17

品牌：Panasonic

多联式空调（热泵）机组

制造商：广州松下空调器有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701105321

生效日期：2014-02-10

有效期至：2016-10-17

品牌：Panasonic

多联式空调（热泵）机组

制造商：江苏春兰空调设备有限公司

获证规格型号：室外：CDMV-R280W/BPWaS  380V 3N～50Hz   R410a
室内：CDMV-R50Q4/BPWa、CDMV-R60Q4/BPWa、CDMV-R65Q4/BPWa、CDMV-R70Q4/BPWa、CDMV-R75Q4/BPWa、CDMV-R90Q4/BPWa、CDMV-R95Q4/BPWa、CDMV-R100Q4/BPWa、CDMV-R120Q4/BPWa、CDMV-R125Q4/BPWa、CDMV-R23F/BPWa、CDMV-Rd23F/BPWa、CDMV-R25F/BPWa、CDMV-Rd25F/BPWa、CDMV-R28F/BPWa、CDMV-Rd28F/BPWa、CDMV-R32F/BPWa、CDMV-Rd32F/BPWa、CDMV-R35F/BPWa、CDMV-Rd35F/BPWa、CDMV-R45F/BPWa、CDMV-Rd45F/BPWa、CDMV-R50F/BPWa、CDMV-Rd50F/BPWa、CDMV-R56F/BPWa、CDMV-Rd56F/BPWa、CDMV-R71F/BPWa、CDMV-Rd71F/BPWa、CDMV-R80F/BPWa、CDMV-Rd80F/BPWa、CDMV-R90F/BPWa、CDMV-Rd90F/BPWa、CDMV-R100F/BPWa、CDMV-Rd100F/BPWa

证书编号：CQC14701104341

生效日期：2014-03-14

有效期至：2017-03-14

品牌：春兰

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701105540

生效日期：2014-02-19

有效期至：2017-02-19

品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701087159

生效日期：2014-02-18

有效期至：2016-02-25

品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC12701082210

生效日期：2014-02-18

有效期至：2015-10-29

品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC12701082207

生效日期：2014-02-18

有效期至：2015-10-29

品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701106188

生效日期：2014-03-10

有效期至：2017-03-10

品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701106187

生效日期：2014-03-10

有效期至：2017-03-10

品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701106186

生效日期：2014-03-10

有效期至：2017-03-10

品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701105941

生效日期：2014-03-03

有效期至：2017-03-03

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701105939

生效日期：2014-03-03

有效期至：2017-03-03

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701105938

生效日期：2014-03-03

有效期至：2017-03-03

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701105940

生效日期：2014-03-03

有效期至：2017-03-03

品牌：日立

水源热泵机组

制造商：山东格瑞德·中兴空调有限公司

获证规格型号：LSW160AHF

证书编号：CQC13701098897

生效日期：2014-03-07

有效期至：2016-09-25

品牌：格瑞德

水源热泵机组

制造商：山东科灵空调设备有限公司

获证规格型号：SL-500M

证书编号：CQC14701105304

生效日期：2014-02-12

有效期至：2017-02-12

品牌：科灵空调

水源热泵机组

制造商：浙江国祥空调设备有限公司

获证规格型号：KCWF1255CR

证书编号：CQC13701101898

生效日期：2014-03-04

有效期至：2016-11-19

品牌：国祥空调

水源热泵机组

制造商：浙江国祥空调设备有限公司

获证规格型号：KCWF1200CR1

证书编号：CQC14701105699

生效日期：2014-03-04

有效期至：2017-03-04

品牌：国祥空调

水源热泵机组

制造商：浙江国祥空调设备有限公司

获证规格型号：KCWF1105CR1

证书编号：CQC14701105543

生效日期：2014-03-04

有效期至：2017-03-04

品牌：国祥空调

水源热泵机组

制造商：烟台荏原空调设备有限公司

获证规格型号：RHSBW330HJ

证书编号：CQC14701105565

生效日期：2014-02-25

有效期至：2017-02-25

品牌：EBARA

水源热泵机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：SSD3900DH/Nb

证书编号：CQC14701106148

生效日期：2014-03-10

有效期至：2017-03-10

品牌：格力

水源热泵机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：SSD2600DH/Nb

证书编号：CQC14701106056

生效日期：2014-03-07

有效期至：2017-03-07

品牌：格力

水源热泵机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：SSD4400DH/Nb

证书编号：CQC14701106052

生效日期：2014-03-07

有效期至：2017-03-07

品牌：格力

水源热泵机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：SSD6000DH/Nb

证书编号：CQC14701106054

生效日期：2014-03-07

有效期至：2017-03-07

品牌：格力

水源热泵机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：SSD5200DH/Nb

证书编号：CQC14701106053

生效日期：2014-03-07

有效期至：2017-03-07

品牌：格力

水源热泵机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：SSD3300DH/Nb

证书编号：CQC14701106055

生效日期：2014-03-07

有效期至：2017-03-07

品牌：格力

水源热泵机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：SSD2100DH/Nb

证书编号：CQC14701106057

生效日期：2014-03-07

有效期至：2017-03-07

品牌：格力

家用电冰箱

制造商：东芝家用电器制造（南海）有限公司

获证规格型号：BCD-498WTF （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC14701105186

生效日期：2014-02-11

有效期至：2016-02-08

品牌：东芝

房间空气调节器

制造商：TCL空调器(中山)有限公司

获证规格型号：KFRd-52LW/DN22 KFRd-52LW/AL22 KFRd-52LW/DR22 KF-52LW/DN22 KF-52LW/AL22 KF-52LW/DR22  220V  50Hz  R22（能效等级：2级）

证书编号：CQC14701105403

生效日期：2014-02-14

有效期至：2017-02-14

品牌：TCL

房间空气调节器

制造商：TCL空调器(中山)有限公司

获证规格型号：KFRd-72LW/AL22S  KF-72LW/AL22S  380V  50Hz  R22（能效等级：2级）

证书编号：CQC14701105401

生效日期：2014-02-14

有效期至：2017-02-14

品牌：TCL

房间空气调节器

制造商：TCL空调器(中山)有限公司

获证规格型号：KFRd-25GW/CG21 KFRd-25GW/CQ21（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701105782

生效日期：2014-02-26

有效期至：2017-02-26

品牌：TCL

房间空气调节器

制造商：TCL空调器(中山)有限公司

获证规格型号：KFRd-35GW/CG21 KFRd-35GW/CQ21（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701105778

生效日期：2014-02-26

有效期至：2017-02-26

品牌：TCL

房间空气调节器

制造商：TCL空调器(中山)有限公司

获证规格型号：KFRd-72LW/AL22 KFRd-72LW/DN22 KFRd-72LW/DR22 KF-72LW/AL22 KF-72LW/DN22 KF-72LW/DR22  220V  50Hz  R22（能效等级：2级）

证书编号：CQC14701105402

生效日期：2014-02-14

有效期至：2017-02-14

品牌：TCL

房间空气调节器

制造商：中国扬子集团滁州扬子空调器有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/081-E2 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC14701105551

生效日期：2014-02-18

有效期至：2017-02-18

品牌：YAIR 扬子

房间空气调节器

制造商：中国扬子集团滁州扬子空调器有限公司

获证规格型号：KFR-46GW/080-E2（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC14701105549

生效日期：2014-02-18

有效期至：2017-02-18

品牌：YAIR 扬子

房间空气调节器

制造商：中国扬子集团滁州扬子空调器有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/080-E2, KF-35GW/080-E2 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC14701105552

生效日期：2014-02-18

有效期至：2017-02-18

品牌：YAIR 扬子

房间空气调节器

制造商：中国扬子集团滁州扬子空调器有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/081-E2 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC14701105550

生效日期：2014-02-18

有效期至：2017-02-18

品牌：YAIR 扬子

房间空气调节器

制造商：四川长虹电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-46LW/DMZ(W1-H)+1、KFR-46LW/MZ(W1-H)+1、KF-46LW/MZ(W1-H)+1  (能源效率等级:2级)

证书编号：CQC14701104771

生效日期：2014-02-11

有效期至：2017-02-11

品牌：CHANGHONG长虹

房间空气调节器

制造商：四川长虹电器股份有限公司

获证规格型号：KF-50GW/F(W1-H)+1、KF-50GW/IC(W1-H)+1、KF-50GW/T1(W1-H)+1、KFR-50GW/DF(W1-H)+1、KFR-50GW/DIC(W1-H)+1、KFR-50GW/DT1(W1-H)+1、KFR-50GW/F(W1-H)+1、KFR-50GW/IC(W1-H)+1、KFR-50GW/T1(W1-H)+1  (能源效率等级:2级)

证书编号：CQC14701105687

生效日期：2014-02-24

有效期至：2017-02-24

品牌：CHANGHONG长虹

房间空气调节器

制造商：四川长虹电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/DHR(W3-M)+1、KFR-72LW/DHB(W3-M)+1、KFR-72LW/DHZ(W3-M)+1、KFR-72LW/HR(W3-M)+1、KF-72LW/HR(W3-M)+1、KFR-72LW/HB(W3-M)+1、KF-72LW/HB(W3-M)+1、KFR-72LW/HZ(W3-M)+1、KF-72LW/HZ(W3-M)+1（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC14701105605

生效日期：2014-02-20

有效期至：2017-02-20

品牌：CHANGHONG长虹

房间空气调节器

制造商：宁波奥克斯空调有限公司

获证规格型号：KFR-51QW/C7-N2, KF-51QW/C7-N2, KFR-51QW/C5-N2, KF-51QW/C5-N2 (能效等级：2级）

证书编号：CQC14701105789

生效日期：2014-02-25

有效期至：2017-02-25

品牌：奥克斯

房间空气调节器

制造商：宁波奥克斯空调有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701106286

生效日期：2014-03-12

有效期至：2017-03-12

品牌：奥克斯

房间空气调节器

制造商：宁波奥克斯空调有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701106287

生效日期：2014-03-12

有效期至：2017-03-12

品牌：奥克斯

房间空气调节器

制造商：广东科龙空调器有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/QUF-N2, KFR-50LW/EFVDN2 (能效等级:2)

证书编号：CQC14701106129

生效日期：2014-03-11

有效期至：2017-03-11

品牌：科龙

房间空气调节器

制造商：广东科龙空调器有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/QUF-N2, KFR-72LW/EFVDN2 (能效等级：2)

证书编号：CQC14701106130

生效日期：2014-03-11

有效期至：2017-03-11

品牌：科龙

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/DY-JD(R2);KFR-26GW/DY-JE2(R2);KFR-26GW/DY-JE3(R2);KFR-26GW/DY-JM5(R2);KFR-26GW/DY-JM6(R2)
(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701105328

生效日期：2014-02-11

有效期至：2017-02-11

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-35GW/Y-IA(R2)D,KF-35GW/Y-PA400(R2)D,KF-35GW/Y-PA402(R2)D
(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701105519

生效日期：2014-02-18

有效期至：2017-02-18

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-51LW/DY-MA(R2),KFR-51LW/DY-MB(R2),KFR-51LW/DY-IA(R2),KFR-51LW/DY-IB(R2),KFR-51LW/DY-GC(R2)
(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701105779

生效日期：2014-02-28

有效期至：2017-02-28

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/Y-IB(R2)
(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701105559

生效日期：2014-02-19

有效期至：2017-02-19

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/Y-PA400(R2)D,KFR-35GW/Y-PA402(R2)D
(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701105518

生效日期：2014-02-18

有效期至：2017-02-18

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-72QW/Y-B(R2)
(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701105517

生效日期：2014-02-18

有效期至：2017-02-18

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-50GW/Y-IA(R2)
(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701105513

生效日期：2014-02-18

有效期至：2017-02-18

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-51LW/Y-IB(R2)
(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701105514

生效日期：2014-02-18

有效期至：2017-02-18

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/SNY-IB(R2)
(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701105516

生效日期：2014-02-18

有效期至：2017-02-18

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-51QW/Y-B(R2)
(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701105515

生效日期：2014-02-18

有效期至：2017-02-18

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-35GW/Y-ID(R2)D
(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701105512

生效日期：2014-02-18

有效期至：2017-02-18

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/DY-PA402(R2)(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701106382

生效日期：2014-03-13

有效期至：2017-03-13

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-32GW/DY-PA402(R2)(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701106381

生效日期：2014-03-13

有效期至：2017-03-13

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/DY-PA402(R2)(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701106380

生效日期：2014-03-13

有效期至：2017-03-13

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-23GW/DY-PA402(R2)(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701106379

生效日期：2014-03-13

有效期至：2017-03-13

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-35GW/Y-PA402(R2)(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701106378

生效日期：2014-03-13

有效期至：2017-03-13

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-32GW/Y-PA402(R2)(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701106377

生效日期：2014-03-13

有效期至：2017-03-13

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-26GW/Y-PA402(R2)(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701106376

生效日期：2014-03-13

有效期至：2017-03-13

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-23GW/Y-PA402(R2)(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701106375

生效日期：2014-03-13

有效期至：2017-03-13

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广州华凌制冷设备有限公司

获证规格型号：KFRd-35GW/HV11(R2)A(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701106289

生效日期：2014-03-12

有效期至：2017-03-12

品牌：华凌

房间空气调节器

制造商：广州华凌制冷设备有限公司

获证规格型号：KFRd-32GW/HV11(R2)A(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701106295

生效日期：2014-03-12

有效期至：2017-03-12

品牌：华凌

房间空气调节器

制造商：广州松下空调器有限公司

获证规格型号：CS-C9D0A26/CU-C9B26（能效等级：2级）

证书编号：CQC14701106088

生效日期：2014-03-11

有效期至：2017-03-11

品牌：Panasonic

房间空气调节器

制造商：广州松下空调器有限公司

获证规格型号：CS-C13KH2/CU-C13KH2、CS-C13KH2A/CU-C13KH2、CS-SC13KH2/CU-SC13KH2、CS-PC13KH2/CU-PC13KH2、CS-C12KH2/CU-C12KH2、CS-C12KH2A/CU-C12KH2、CS-SC12KH2/CU-SC12KH2、CS-PC12KH2/CU-PC12KH2（能效等级：2级）

证书编号：CQC14701106072

生效日期：2014-03-06

有效期至：2017-03-06

品牌：Panasonic

房间空气调节器

制造商：广州松下空调器有限公司

获证规格型号：CS-A10KH2/CU-A10KH2、CS-A10KH2A/CU-A10KH2、CS-SA10KH2/CU-SA10KH2、CS-PA10KH2/CU-PA10KH2 (能效等级:2)

证书编号：CQC14701106067

生效日期：2014-03-06

有效期至：2017-03-06

品牌：Panasonic

房间空气调节器

制造商：广州松下空调器有限公司

获证规格型号：CS-A13KH2/CU-A13KH2、CS-A13KH2A/CU-A13KH2、CS-SA13KH2/CU-SA13KH2、CS-PA13KH2/CU-PA13KH2、CS-A12KH2/CU-A12KH2、CS-A12KH2A/CU-A12KH2、CS-SA12KH2/CU-SA12KH2、CS-PA12KH2/CU-PA12KH2 (能效等级:2)

证书编号：CQC14701106068

生效日期：2014-03-06

有效期至：2017-03-06

品牌：Panasonic

房间空气调节器

制造商：广州松下空调器有限公司

获证规格型号：CS-C10KH2/CU-C10KH2、CS-C10KH2A/CU-C10KH2、CS-SC10KH2/CU-SC10KH2、CS-PC10KH2/CU-PC10KH2（能效等级：2级）

证书编号：CQC14701106069

生效日期：2014-03-06

有效期至：2017-03-06

品牌：Panasonic

房间空气调节器

制造商：格兰仕（中山）家用电器有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/dLC39-130(1), KF-35GW/LC39-130(1)（能效等级：2级）

证书编号：CQC14701105532

生效日期：2014-02-18

有效期至：2017-02-18

品牌：格兰仕

房间空气调节器

制造商：格兰仕（中山）家用电器有限公司

获证规格型号：KFR-51LW/dLB10-330(1), KF-51LW/LB10-330(1), KFR-51LW/dLB15-330(1) （能效等级：2级）

证书编号：CQC14701105525

生效日期：2014-02-18

有效期至：2017-02-18

品牌：格兰仕

房间空气调节器

制造商：格兰仕（中山）家用电器有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/dLB10-330(1), KF-72LW/LB10-330(1), KFR-72LW/dLB15-330(1)（能效等级：2级）

证书编号：CQC14701105528

生效日期：2014-02-18

有效期至：2017-02-18

品牌：格兰仕

房间空气调节器

制造商：格兰仕（中山）家用电器有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/dLC50-130(11)，KF-26GW/LC50-130(11)（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701105520

生效日期：2014-02-18

有效期至：2017-02-18

品牌：格兰仕

房间空气调节器

制造商：格兰仕（中山）家用电器有限公司

获证规格型号：KFR-32GW/dLC1-120(11),KF-32GW/LC1-120(11),KFR-32GW/dLC7-120(11),KF-32GW/LC7-120(11),KFR-32GW/dLC15-120(11),KF-32GW/LC15-120(11),KFR-32GW/dLC16-120(11),KF-32GW/LC16-120(11),KFR-32GW/dLC32-120(11),KF-32GW/LC32-120(11),KFR-32GW/dLC31-120(11),KF-32GW/LC31-120(11),KFR-32GW/dLC39-120(11),KF-32GW/LC39-120(11)  （能效等级：1级）

证书编号：CQC14701105598

生效日期：2014-02-20

有效期至：2017-02-20

品牌：格兰仕

房间空气调节器

制造商：格兰仕（中山）家用电器有限公司

获证规格型号：KFR-23GW/dLP39-130(1),KF-23GW/LP39-130(1) （能效等级：2级）

证书编号：CQC14701105597

生效日期：2014-02-20

有效期至：2017-02-20

品牌：格兰仕

房间空气调节器

制造商：格兰仕（中山）家用电器有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/dLP39-130(1),KF-26GW/LP39-130(1) （能效等级：2级）

证书编号：CQC14701105595

生效日期：2014-02-20

有效期至：2017-02-20

品牌：格兰仕

房间空气调节器

制造商：格兰仕（中山）家用电器有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/dLC1-120(11),KF-35GW/LC1-120(11),KFR-35GW/dLC7-120(11),KF-35GW/LC7-120(11),KFR-35GW/dLC15-120(11),KF-35GW/LC15-120(11),KFR-35GW/dLC16-120(11),KF-35GW/LC16-120(11),KFR-35GW/dLC32-120(11),KF-35GW/LC32-120(11),KFR-35GW/dLC31-120(11),KF-35GW/LC31-120(11),KFR-35GW/dLC39-120(11),KF-35GW/LC39-120(11)  （能效等级：1级）

证书编号：CQC14701105596

生效日期：2014-02-20

有效期至：2017-02-20

品牌：格兰仕

房间空气调节器

制造商：格兰仕（中山）家用电器有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/dLC1-130(11),KF-26GW/LC1-130(11),KFR-26GW/dLC7-130(11),KF-26GW/LC7-130(11),KFR-26GW/dLC15-130(11),KF-26GW/LC15-130(11),KFR-26GW/dLC16-130(11),KF-26GW/LC16-130(11),KFR-26GW/dLC32-130(11),KF-26GW/LC32-130(11),KFR-26GW/dLC31-130(11),KF-26GW/LC31-130(11),KFR-26GW/dLC39-130(11),KF-26GW/LC39-130(11)  （能效等级：1级）

证书编号：CQC14701105599

生效日期：2014-02-20

有效期至：2017-02-20

品牌：格兰仕

房间空气调节器

制造商：格兰仕（中山）家用电器有限公司

获证规格型号：KFR-23GW/dLP35-130(1)，KF-23GW/LP35-130(1)，KFR-23GW/dLP50-130(1)，KF-23GW/LP50-130(1)（能效等级：2级）

证书编号：CQC14701105493

生效日期：2014-02-18

有效期至：2017-02-18

品牌：格兰仕

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KF-23GW/(23356)Fa-2; KFR-23GW/(23556)Fa-2(能源效率等级：2级)

证书编号：CQC13701096071

生效日期：2014-02-13

有效期至：2016-07-15

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KF-23GW/(23370)Aa-2, KF-23GW/(23370)Da-2(能源效率等级：2级)

证书编号：CQC13701096988

生效日期：2014-02-13

有效期至：2016-08-05

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/(72570)Ba-2,KF-72LW/(72370)Ba-2(能源效率等级：2级)

证书编号：CQC13701097229

生效日期：2014-02-13

有效期至：2016-08-12

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/(26570)Aa-2, KF-26GW/(26370)Aa-2, KFR-26GW/(26570)Ca-2, KF-26GW/(26370)Ca-2, KFR-26GW/(26570)Da-2, KF-26GW/(26370)Da-2(能源效率等级：2级)

证书编号：CQC13701095422

生效日期：2014-02-13

有效期至：2016-06-21

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KF-120LW/(12368S)Ab-2 JC01, KFR-120LW/(12568S)Ab-2 JC01(能效等级：2级)

证书编号：CQC13701098620

生效日期：2014-02-13

有效期至：2016-09-18

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KF-120LW/(12368S)Ab-2 JY01, KFR-120LW/(12568S)Ab-2 JY01(能效等级：2级)

证书编号：CQC13701098564

生效日期：2014-02-13

有效期至：2016-09-16

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-120LW/(12560S)Aa-1，KF-120LW/(12360S)Aa-1(能效等级：1级)

证书编号：CQC13701099788

生效日期：2014-02-13

有效期至：2016-10-18

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KF-120LW/E(12368L)A1-N1，KFR-120LW/E(12568L)A1-N1(能效等级：2级)

证书编号：CQC13701098594

生效日期：2014-02-13

有效期至：2016-09-16

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/(72569S)Ab-2, KF-72LW/(72369S)Ab-2(能效等级：2级)

证书编号：CQC13701099798

生效日期：2014-02-13

有效期至：2016-10-18

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KF-72LW/(72369S)Bb-2, KFR-72LW/(72569S)Bb-2(能效等级：2级)

证书编号：CQC13701099910

生效日期：2014-02-13

有效期至：2016-10-18

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KF-72LW/(72320S)Aa-2, KFR-72LW/(72520S)Aa-2(能效等级：2级)

证书编号：CQC13701099919

生效日期：2014-02-13

有效期至：2016-10-21

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KF-25GW/(25355)Ca-1(能源效率等级：1级)

证书编号：CQC13701097596

生效日期：2014-02-13

有效期至：2016-08-23

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-25GW/(25555)Ca-1(能源效率等级：1级)

证书编号：CQC13701097577

生效日期：2014-02-13

有效期至：2016-08-23

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/(35556)Fa-2; KF-35GW/(35356)Fa-2 (能效等级:2)

证书编号：CQC14701105949

生效日期：2014-03-05

有效期至：2017-03-05

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-32GW/(32556)Fa-2; KF-32GW/(32356)Fa-2 (能效等级:2)

证书编号：CQC14701105955

生效日期：2014-03-05

有效期至：2017-03-05

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/(35556)Fa-2; KF-35GW/(35356)Fa-2 (能效等级:2)

证书编号：CQC14701105948

生效日期：2014-03-05

有效期至：2017-03-05

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-32GW/(32556)Fa-2; KF-32GW/(32356)Fa-2 (能效等级:2)

证书编号：CQC14701105953

生效日期：2014-03-05

有效期至：2017-03-05

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/(35556)Fa-2; KF-35GW/(35356)Fa-2 (能效等级:2)

证书编号：CQC14701105947

生效日期：2014-03-05

有效期至：2017-03-05

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/(50552)Da-2, KF-50LW/(50352)Da-2(能效等级：2级)

证书编号：CQC13701098938

生效日期：2014-02-13

有效期至：2016-09-27

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/(50520)Aa-2, KF-50LW/(50320)Aa-2(能效等级：2级)

证书编号：CQC13701098945

生效日期：2014-02-13

有效期至：2016-09-27

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/(50569)Bb-2, KF-50LW/(50369)Bb-2, KFR-50LW/(50569)Ab-2, KF-50LW/(50369)Ab-2(能效等级：2级)

证书编号：CQC13701098151

生效日期：2014-02-13

有效期至：2016-09-05

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/(35556)Fa-2; KF-35GW/(35356)Fa-2 (能效等级:2)

证书编号：CQC14701106279

生效日期：2014-03-12

有效期至：2017-03-12

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-32GW/(32556)Fa-2; KF-32GW/(32356)Fa-2 (能效等级:2)

证书编号：CQC14701106278

生效日期：2014-03-12

有效期至：2017-03-12

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/(72592)Aa-2 (能效等级：2级)

证书编号：CQC14701106216

生效日期：2014-03-11

有效期至：2017-03-11

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/(72592)Aa-2 (能效等级：2级)

证书编号：CQC14701106220

生效日期：2014-03-11

有效期至：2017-03-11

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/(72592)Aa-2 (能效等级：2级)

证书编号：CQC14701106217

生效日期：2014-03-11

有效期至：2017-03-11

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/(72592)Aa-2 (能效等级：2级)

证书编号：CQC14701106219

生效日期：2014-03-11

有效期至：2017-03-11

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/(72592)Aa-2 (能效等级：2级)

证书编号：CQC14701106218

生效日期：2014-03-11

有效期至：2017-03-11

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/(35556)Ba-2 JY01;KF-35GW/(35356)Ba-2 JY01;KFR-35GW/(35556)Ba-2 JC01;KF-35GW/(35356)Ba-2 JC01;KFR-35GW/(35556)Ba-2 XK01;KF-35GW/(35356)Ba-2 XK01 (能效等级:2)

证书编号：CQC14701105936

生效日期：2014-03-11

有效期至：2017-03-11

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-32GW/(32556)Fa-2; KF-32GW/(32356)Fa-2 (能效等级:2)

证书编号：CQC14701105956

生效日期：2014-03-05

有效期至：2017-03-05

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/(35556)Fa-2; KF-35GW/(35356)Fa-2 (能效等级:2)

证书编号：CQC14701105950

生效日期：2014-03-05

有效期至：2017-03-05

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-32GW/(32556)Fa-2; KF-32GW/(32356)Fa-2 (能效等级:2)

证书编号：CQC14701105954

生效日期：2014-03-05

有效期至：2017-03-05

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-32GW/(32556)Ba-2 JY01;KF-32GW/(32356)Ba-2 JY01;KFR-32GW/(32556)Ba-2 JC01;KF-32GW/(32356)Ba-2 JC01;KFR-32GW/(32556)Ba-2 XK01;KF-32GW/(32356)Ba-2 XK01 (能效等级:2)

证书编号：CQC14701105946

生效日期：2014-03-05

有效期至：2017-03-05

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KF-50TW/(5031)Ba-2
（能效等级：2级）

证书编号：CQC14701105943

生效日期：2014-03-03

有效期至：2017-03-03

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KF-72TW/(7231S)Ba-2
（能效等级：2级）

证书编号：CQC14701105829

生效日期：2014-03-03

有效期至：2017-03-03

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-32GW/(32556)Fa-2; KF-32GW/(32356)Fa-2 (能效等级:2)

证书编号：CQC14701105952

生效日期：2014-03-05

有效期至：2017-03-05

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-32GW/(32556)Fa-2; KF-32GW/(32356)Fa-2 (能效等级:2)

证书编号：CQC14701105951

生效日期：2014-03-05

有效期至：2017-03-05

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/(26556)Fa-2, KF-26GW/(26356)Fa-2(能源效率等级：2级)

证书编号：CQC13701096859

生效日期：2014-02-13

有效期至：2016-08-01

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72GW/K(72556)A1-N1，KF-72GW/K(72356)A1-N1，KFR-72GW/(72556)Ba-2 XK01，KF-72GW/(72356)Ba-2 XK01，KF-72GW/(72356)Ba-2 JY01， KFR-72GW/(72556)Ba-2 JY01，KF-72GW/(72356)Ba-2 JC01，KFR-72GW/(72556)Ba-2 JC01(能源效率等级：2级)

证书编号：CQC13701097435

生效日期：2014-02-13

有效期至：2016-08-16

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/(72569)Ab-2，KF-72LW/(72369)Ab-2，KFR-72LW/(72569)Bb-2，KF-72LW/(72369)Bb-2(能源效率等级：2级)

证书编号：CQC13701097548

生效日期：2014-02-13

有效期至：2016-08-20

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72GW/(72560)Aa-1，KF-72GW/(72360)Aa-1(能源效率等级：1级)

证书编号：CQC13701097423

生效日期：2014-02-13

有效期至：2016-08-16

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/(72520)Aa-2，KF-72LW/(72320)Aa-2(能源效率等级：2级)

证书编号：CQC13701097225

生效日期：2014-02-13

有效期至：2016-08-12

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-23GW/(23570)Aa-2, KFR-23GW/(23570)Da-2(能源效率等级：2级)

证书编号：CQC13701096890

生效日期：2014-02-13

有效期至：2016-08-01

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KF-23GW/(23352)Da-2,KFR-23GW/(23552)Da-2（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701096725

生效日期：2014-02-13

有效期至：2016-07-30

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-72LW/02ZAC12-D (能源效率等级：2级)

证书编号：CQC14701105972

生效日期：2014-03-03

有效期至：2015-10-26

品牌：海尔

转速可控型房间空气调节器

制造商：TCL空调器(中山)有限公司

获证规格型号：KFRd-26GW/CQ12BpA, KFRd-26GW/DR12BpA, KFRd-26GW/DB12BpA, KFRd-26GW/HC12BpA, KFRd-26GW/LC12BpA （能效等级：2级）

证书编号：CQC14701105399

生效日期：2014-02-14

有效期至：2017-02-14

品牌：TCL

转速可控型房间空气调节器

制造商：TCL空调器(中山)有限公司

获证规格型号：KFRd-35GW/DB12BpA KFRd-35GW/CQ12BpA KFRd-35GW/DR12BpA KFRd-35GW/HC12BpA  KFRd-35GW/LC12BpA （能效等级：2级）

证书编号：CQC14701105400

生效日期：2014-02-14

有效期至：2017-02-14

品牌：TCL

转速可控型房间空气调节器

制造商：四川长虹电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/ZDHR(W1-H)+A1、KFR-50LW/ZHB(W1-H)+A1、KFR-50LW/ZDHR1（W1-H）+A1、KFR-50LW/ZDHZ（W1-H）+A1 、KFR-50LW/ZDHEA(W1-H)+A1、KFR-50LW/ZDHRA(W1-H)+A1、KFR-50LW/ZDHZA(W1-H)+A1、KFR-50LW/ZDHC(R1-H)+A1、KFR-50LW/ZDHG(W1-H)+A1、KFR-50LW/ZDHJ(P1-H)+A1、 KFR-50LW/ZDHPA(W1-H)+A1、KFR-50LW/ZDHW(W1-H)+A1、KFR-50LW/ZDHA(W1-H)+A1
（能效等级：1级）

证书编号：CQC13701102459

生效日期：2014-02-11

有效期至：2017-02-11

品牌：CHANGHONG长虹

转速可控型房间空气调节器

制造商：四川长虹电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/ZDVPB(P1-H)+A2（能效等级：2级）

证书编号：CQC14701105700

生效日期：2014-02-25

有效期至：2016-11-28

品牌：CHANGHONG长虹

转速可控型房间空气调节器

制造商：四川长虹电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/ZDVPB(P1-H)+A2（能效等级：2级）

证书编号：CQC14701105937

生效日期：2014-03-03

有效期至：2016-11-28

品牌：CHANGHONG长虹

转速可控型房间空气调节器

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RXQ203ABV(KFR-72W/BP)/（配套使用：证书号CQC13701089507 的室内机FCQ203AB(KFR-72Q/BP)）（能效等级：2级）

证书编号：CQC13701089830

生效日期：2014-02-10

有效期至：2016-03-21

品牌：大金

转速可控型房间空气调节器

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室内机：FVQ205AB(KFR-125L/BP)/（配套使用：证书号CQC13701088676的室外机RXQ205ABV(KFR-125W/BP)） （能效等级：2级）

证书编号：CQC13701090000

生效日期：2014-02-10

有效期至：2016-03-26

品牌：大金

转速可控型房间空气调节器

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室内机：FVQ205AB(KFR-125L/BP)/（配套使用：证书号CQC13701088948的室外机RXQ205ABY(KFR-125W/BP)） （能效等级：2级）

证书编号：CQC13701090001

生效日期：2014-02-10

有效期至：2016-03-26

品牌：大金

转速可控型房间空气调节器

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室内机：FVQ203AB(KFR-72L/BP),室外机:RXQ203ABV(KFR-72W/BP) （能效等级：2级）

证书编号：CQC13701089828

生效日期：2014-02-10

有效期至：2016-03-21

品牌：大金

转速可控型房间空气调节器

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RXQ303ABV(KFR-72W/BP)/（配套使用：证书号CQC14701105185的室内机FCQ303AB(KFR-72Q/BP)）（能效等级：2级）

证书编号：CQC14701105539

生效日期：2014-02-19

有效期至：2017-01-26

品牌：大金

转速可控型房间空气调节器

制造商：宁波奥克斯空调有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/BpVK+2, KFR-35GW/BpVMA+2, KFR-35GW/BpVB+2 （能效等级：2级）

证书编号：CQC14701106106

生效日期：2014-03-06

有效期至：2017-03-06

品牌：奥克斯

转速可控型房间空气调节器

制造商：宁波奥克斯空调有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/BpVK+2, KFR-26GW/BpVMA+2, KFR-26GW/BpVB+2 （能源效率：2级）

证书编号：CQC14701106107

生效日期：2014-03-06

有效期至：2017-03-06

品牌：奥克斯

转速可控型房间空气调节器

制造商：富士通将军（上海）有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/Bptb （室内机:AGQB25LTCB/室外机:AOQS25LTCB）（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701105883

生效日期：2014-03-04

有效期至：2017-03-04

品牌：富士通

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东志高空调有限公司

获证规格型号：KFR-51LW/CBP50+N2A，KFR-51LW/CBP60+N2A(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701106290

生效日期：2014-03-13

有效期至：2017-03-13

品牌：志高

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东志高空调有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/BBP50+N2A，KFR-72LW/BBP60+N2A （能效等级：2级）

证书编号：CQC14701106291

生效日期：2014-03-13

有效期至：2017-03-13

品牌：志高

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东科龙空调器有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/QVFDBp-A2,KFR-72LW/QVFDBp1-A2,KFR-72LW/QHFDBp-A2(能效等级：2级)

证书编号：CQC13701104037

生效日期：2014-02-21

有效期至：2016-12-26

品牌：科龙

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/BP3DN1Y-HB200(A2);KFR-35GW/BP3DN1Y-HB300(A2);KFR-35GW/BP3DN1Y-HB402(A2)
(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701105547

生效日期：2014-02-19

有效期至：2017-02-19

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-51LW/BP3DN1Y-YA100(A1)
(能效等级：1级)

证书编号：CQC14701105546

生效日期：2014-02-19

有效期至：2017-02-19

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/BP2DN1Y-KE(A2);KFR-72LW/BP2DN1Y-KG(A2);KFR-72LW/BP2DN1Y-IE(A2)
(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701105329

生效日期：2014-02-18

有效期至：2017-02-18

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/BP3DN1Y-KF(A1)(能效等级：1级)

证书编号：CQC14701105331

生效日期：2014-02-18

有效期至：2017-02-18

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/BP3DN1Y-ZA300(A2)(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701105330

生效日期：2014-02-18

有效期至：2017-02-18

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/BP3DN1Y-CE(A2)(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701105193

生效日期：2014-02-18

有效期至：2017-02-18

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-51LW/BP3DN1Y-LB(A2),KFR-51LW/BP3DN1Y-ID(A2)
(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701105194

生效日期：2014-02-18

有效期至：2017-02-18

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-32GW/BP3DN1Y-KA(A2);KFR-32GW/BP3DN1Y-LB(A2);KFR-32GW/BP3DN1Y-LD(A2)
(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701106226

生效日期：2014-03-12

有效期至：2017-03-12

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/BP3DN1Y-PA402(A2)(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701106385

生效日期：2014-03-13

有效期至：2017-03-13

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-32GW/BP3DN1Y-PA402(A2)(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701106384

生效日期：2014-03-13

有效期至：2017-03-13

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/BP3DN1Y-YA100(A1)(能效等级：1级)

证书编号：CQC14701106229

生效日期：2014-03-12

有效期至：2017-03-12

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/BP3DN1Y-PA402(A2)(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701106383

生效日期：2014-03-13

有效期至：2017-03-13

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-50GW/BP3DN1Y-CD+(A2)(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701105764

生效日期：2014-02-28

有效期至：2017-02-28

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-51LW/BP3DN1Y-CE(A2)(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701105765

生效日期：2014-02-28

有效期至：2017-02-28

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/BP3DN1Y-CD+(A2)(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701105766

生效日期：2014-02-28

有效期至：2017-02-28

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/BP3DN1Y-CD+(A2)(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701105767

生效日期：2014-02-28

有效期至：2017-02-28

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-51LW/BP3DN1Y-PA400(A2)(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701105633

生效日期：2014-02-24

有效期至：2017-02-24

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/BP3DN1Y-PA400(A2)(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701105190

生效日期：2014-02-18

有效期至：2017-02-18

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/BP3DN1Y-QA301(A2)(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701105197

生效日期：2014-02-18

有效期至：2017-02-18

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广州松下空调器有限公司

获证规格型号：CS-JE9KH1/CU-JE9KH1, CS-JE9KH1A/CU-JE9KH1, CS-FE9KH2/CU-FE9KH2, CS-PE9KH2/CU-PE9KH2（能效等级：2级）

证书编号：CQC14701106077

生效日期：2014-03-06

有效期至：2017-03-06

品牌：Panasonic

转速可控型房间空气调节器

制造商：广州松下空调器有限公司

获证规格型号：CS-JE13KH1/CU-JE13KH1, CS-JE13KH1A/CU-JE13KH1, CS-FE13KH2/CU-FE13KH2, CS-PE13KH2/CU-PE13KH2（能效等级：2级）

证书编号：CQC14701106075

生效日期：2014-03-06

有效期至：2017-03-06

品牌：Panasonic

转速可控型房间空气调节器

制造商：惠而浦（中国）投资有限公司

获证规格型号：ISH-90RV2A/A （能效等级: 2级）

证书编号：CQC14701105960

生效日期：2014-03-03

有效期至：2017-03-03

品牌：惠而浦

转速可控型房间空气调节器

制造商：惠而浦（中国）投资有限公司

获证规格型号：ISH-120RV2A/A （能效等级: 2级）

证书编号：CQC14701105961

生效日期：2014-03-03

有效期至：2017-03-03

品牌：惠而浦

转速可控型房间空气调节器

制造商：海信（山东）空调有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/A8K850H-A2,KFR-72LW/A8K870P-A2（能效等级：2级）

证书编号：CQC14701105182

生效日期：2014-02-24

有效期至：2016-11-19

品牌：海信

转速可控型房间空气调节器

制造商：海信（山东）空调有限公司

获证规格型号：KUR-125LW/01FZBp-2, KUR-125LW/19FZBp-2, 380V 3N～ 50Hz R410A （能效等级：2级）

证书编号：CQC14701106271

生效日期：2014-03-13

有效期至：2017-03-13

品牌：海信

转速可控型房间空气调节器

制造商：海信（山东）空调有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/A8K850H-A2,KFR-50LW/A8K870P-A2 （能效等级：2级）

证书编号：CQC14701105181

生效日期：2014-02-24

有效期至：2016-11-19

品牌：海信

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/(26580)FNBa-A2（能效等级：2级）

证书编号：CQC14701105561

生效日期：2014-02-20

有效期至：2017-02-20

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/(50592)FNAa-A2 （能效等级：2级）

证书编号：CQC14701106017

生效日期：2014-03-06

有效期至：2017-03-06

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/(26590)FNAa-A2

证书编号：CQC14701106015

生效日期：2014-03-05

有效期至：2017-03-05

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-32GW/(32590)FNAa-A2 (能效等级:2)

证书编号：CQC14701106001

生效日期：2014-03-04

有效期至：2017-03-04

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/(35590)FNAa-A2  （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC14701105768

生效日期：2014-03-03

有效期至：2017-03-03

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-32GW/(32580)FNBa-A2（能效等级：2级）

证书编号：CQC14701105554

生效日期：2014-02-19

有效期至：2017-02-19

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/(26580)FNBa-A2（能效等级：2级）

证书编号：CQC14701105562

生效日期：2014-02-20

有效期至：2017-02-20

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：SKFR-72LW/02WBA22A(茉莉白), SKFR-72LW/02WBA22A(香醇金)   （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC14701105987

生效日期：2014-03-11

有效期至：2016-12-13

品牌：海尔

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：SKFR-50LW/02WBA22A(茉莉白), SKFR-50LW/02WBA22A(香醇金)   （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC14701105986

生效日期：2014-03-10

有效期至：2016-12-13

品牌：海尔

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-35GW/01CEA21A （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC14701106228

生效日期：2014-03-12

有效期至：2017-03-12

品牌：海尔

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-26GW/01CEA21A （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC14701106230

生效日期：2014-03-12

有效期至：2017-03-12

品牌：海尔

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-56LW/61BBA21AK    （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC14701105457

生效日期：2014-02-20

有效期至：2017-02-20

品牌：卡萨帝

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-35GW/10CDA22A(白), KFR-35GW/10CCA22A(白), KFR-35GW/10CCA22A(红), KFR-35GW/10CFA22A, KFR-35GW/10CJA22A, KFR-35GW/10CEA22A(金)        （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC14701105989

生效日期：2014-03-03

有效期至：2017-03-03

品牌：海尔

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-50GW/05NFA22A, KFR-50GW/05NFA22A(金), KFR-50GW/05NHA22A       (能源效率等级：2级)

证书编号：CQC14701105670

生效日期：2014-03-07

有效期至：2017-03-07

品牌：海尔

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-26GW/10CDA22A(白), KFR-26GW/10CCA22A(白), KFR-26GW/10CCA22A(红), KFR-26GW/10CFA22A, KFR-26GW/10CJA22A, KFR-26GW/10CEA22A(金)       （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC14701105988

生效日期：2014-03-03

有效期至：2017-03-03

品牌：海尔

热泵热水机(器)

制造商：江苏天舒电器有限公司

获证规格型号：DKFXRS-30Ⅱ01

证书编号：CQC14701105548

生效日期：2014-02-24

有效期至：2017-02-24

品牌：天舒电器

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：上海约顿机房设备有限公司

获证规格型号：JDAF46, JOAF46 380V 3N～ 50Hz R22

证书编号：CQC13701102188

生效日期：2014-02-25

有效期至：2016-11-29

品牌：约顿

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：四川依米康环境科技股份有限公司

获证规格型号：内机：SCA251UE,外机：RCS35; 内机：SCA251DE,外机：RCS35; 内机：SCA251BE,外机：RCS35; 内机：SCA251VE；外机：RCS35

证书编号：CQC14701105369

生效日期：2014-02-18

有效期至：2017-02-18

品牌：依米康空调

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：四川依米康环境科技股份有限公司

获证规格型号：内机:SCA301UE, 外机:RCS45; 内机:SCA301DE, 外机: RCS45; 内机:SCA301BE, 外机: RCS45; 内机:SCA301VE, 外机: RCS45

证书编号：CQC14701105370

生效日期：2014-02-18

有效期至：2017-02-18

品牌：依米康空调

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：四川依米康环境科技股份有限公司

获证规格型号：内机：SCA402UE，外机：RCS29（2台）；内机：SCA402DE,外机：RCS29（2台）；内机：SCA402BE,外机：RCS29（2台）；内机：SCA402VE,外机：RCS29（2台）

证书编号：CQC14701105378

生效日期：2014-02-18

有效期至：2017-02-18

品牌：依米康空调

平板电视

制造商：TCL集团股份有限公司

获证规格型号：VA42-L10、VA42-L11、VA42-L12、VA42-L13、VA42-L14、VA42-L15、VA42-L16、VA42-L20、VA42-L21、VA42-L22、VA42-L23、VA42-L24、VA42-L25、VA42-L26、VA42-L30、VA42-L31、VA42-L32、VA42-L33、VA42-L34、VA42-L35、VA42-L36、VA42-H10、VA42-H11、VA42-H12、VA42-H13、VA42-H14、VA42-H15、VA42-H16、VA42-H20、VA42-H21、VA42-H22、VA42-H23、VA42-H24、VA42-H25、VA42-H26、VA42-H30、VA42-H31、VA42-H32、VA42-H33、VA42-H34、VA42-H35、VA42-H36: 100-240VAC，50Hz，115W（能效等级：2级）

证书编号：CQC14701106360

生效日期：2014-03-14

有效期至：2017-03-14

品牌：TCL

平板电视

制造商：TCL集团股份有限公司

获证规格型号：VA17-L10、VA17-L11、VA17-L12、VA17-L13、VA17-L14、VA17-L15、VA17-L16、VA17-L20、VA17-L21、VA17-L22、VA17-L23、VA17-L24、VA17-L25、VA17-L26、VA17-L30、VA17-L31、VA17-L32、VA17-L33、VA17-L34、VA17-L35、VA17-L36、KH17、KH17A、KH17B、KH17C、KH17D、 KH17E、KH17F: 100-240VAC, 50/60Hz, 25W（能效等级：2级）

证书编号：CQC14701106364

生效日期：2014-03-14

有效期至：2017-03-14

品牌：TCL

平板电视

制造商：TCL集团股份有限公司

获证规格型号：KH19、KH19A、KH19B、KH19C、KH19D、KH19E、KH19F、VA19-L10、VA19-L11、VA19-L12、VA19-L13、VA19-L14、VA19-L15、VA19-L16、VA19-L20、VA19-L21、VA19-L22、VA19-L23、VA19-L24、VA19-L25、VA19-L26、VA19-L30、VA19-L31、VA19-L32、VA19-L33、VA19-L34、VA19-L35、VA19-L36：100-240VAC 50/60Hz 28W（能效等级：2级）

证书编号：CQC14701106361

生效日期：2014-03-14

有效期至：2017-03-14

品牌：TCL

平板电视

制造商：TCL集团股份有限公司

获证规格型号：见附件, 能效等级: 2级

证书编号：CQC14701106363

生效日期：2014-03-14

有效期至：2017-03-14

品牌：TCL

平板电视

制造商：冠捷显示科技（中国）有限公司

获证规格型号：LE32A3150/80、T3250M、LE32A3153/80、LE32A3156/80、LE32A3158/80、T3250MA、T3250MK：220VAC 50/60Hz 50W （能效等级：2级）

证书编号：CQC14701105922

生效日期：2014-03-03

有效期至：2017-03-03

品牌：AOC

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：LE55K07I、LE55K07IC、LE55K07IK：220VAC, 50Hz/60Hz, 130W（能效等级：2级）

证书编号：CQC13701094232

生效日期：2014-02-25

有效期至：2016-05-29

品牌：AOC

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：48PFL5V40/T3、48HFL5130/T3：220VAC 50Hz 95W（能效等级：2级）

证书编号：CQC14701106307

生效日期：2014-03-13

有效期至：2017-03-13

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：40PFL3240/T3: 220VAC, 50Hz, 90W（能效等级：2级）

证书编号：CQC14701105866

生效日期：2014-02-28

有效期至：2017-02-28

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：48PFL5V40/T3: 220VAC, 50Hz, 95W （能效等级:2级）

证书编号：CQC14701106166

生效日期：2014-03-10

有效期至：2017-03-10

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：南京夏普电子有限公司

获证规格型号：LCD-70X6600A：110-240VAC 50Hz 230W（能效等级：2级）

证书编号：CQC14701105426

生效日期：2014-02-17

有效期至：2017-02-17

品牌：SHARP

平板电视

制造商：同方电子科技有限公司

获证规格型号：TF70、TF70E、TF70-LIM、TF70-LIM-E、TF70-LIM-E2、TF70-LIM-F、TF70-LIM-F2、TF70E-L、TF70-LOM、TF70E-AM、TF70E-BM、TF70E-C、TF58E、TF70E-D、TF70-E、TF70E-F、TF70E-H、TF70E-M、TF70E-N、TFR-70E、TFR70A、TFR70B、T7A55E、T7A42E、TF82、T7A60E、T7A58E、TFR7A82L、TF84E、TFR7A100E、TF70-LIM-E、TF70-LIM-A、TFR7A84E、TF70LIM-B、TF70-LIM-C、TFR70-LIM-A、TFR70-LIM-B、TF70R-LIM-E、TFR70-LIM-F：110-240VAC 50/60Hz ≤220W （能效等级:2级）

证书编号：CQC13701095627

生效日期：2014-03-11

有效期至：2016-05-17

品牌：清华同方

平板电视

制造商：四川长虹电器股份有限公司

获证规格型号：LED39B3060：220VAC 50Hz 45W（能效等级：2级）

证书编号：CQC14701105957

生效日期：2014-03-03

有效期至：2017-03-03

品牌：CHANGHONG长虹

平板电视

制造商：康佳集团股份有限公司

获证规格型号：LED55F3570F, LED55F3580F, LED55F3530F, LED55F3550F,
LED55RP66DF, LED55M3500PDF, LED55F5570F, LED55F5580F, LED55R5500PDF, LED55R5600F,
LED55X7300PDF, LED55X9200PDF, LED55X9500UF,LED55X9600UF, LED55F3510F,
LED55F5550F, LED55X5000DE, LED55R5200PDE, LED55E3550PDE, LED55M3570PDE,
LED55M3580PDE, LED55M3500PDE, LED55X9200PDE, LED55X9600UE, LED55X9800UF,
LED55R5510PDF, LED55E5530PDF, LED55G5500, LED55X8300PX,LED55E52AD, LED55X9300PF,
LED55K60U  ：220VAC 50Hz 125W  （能效等级:2级）

证书编号：CQC14701105621

生效日期：2014-02-21

有效期至：2017-02-21

品牌：康佳

平板电视

制造商：康佳集团股份有限公司

获证规格型号：LED65X9100D、LED65G9100、LED65X8100DS、LED65X9100DS、
LED65X9600UE 、LED65G9600 、LED65X8100DE 、LED65X9300UE 、 LED65X8300DE 、
LED65X9200CM 、LED65F4200DE 、LED65X9100DCM 、LED65X8100DF 、LED65X9500UF 、
LED65X9600UF、LED65X9800UF、 LED65X7300DF、LED65X9610UF、LED65R6600DU  :220VAC 50Hz 255W（能效等级:2级）

证书编号：CQC14701105619

生效日期：2014-02-21

有效期至：2017-02-21

品牌：康佳

平板电视

制造商：康佳集团股份有限公司

获证规格型号：LED55F3570F, LED55F3580F, LED55F3530F, LED55F3550F,
LED55RP66DF, LED55M3500PDF, LED55F5570F, LED55F5580F, LED55R5500PDF, LED55R5600F,
LED55X7300PDF, LED55X9200PDF, LED55X9500UF,LED55X9600UF, LED55F3510F,
LED55F5550F, LED55X5000DE, LED55R5200PDE, LED55E3550PDE, LED55M3570PDE,
LED55M3580PDE, LED55M3500PDE, LED55X9200PDE, LED55X9600UE, LED55X9800UF,
LED55R5510PDF, LED55E5530PDF, LED55G5500, LED55X8300PX,LED55E52AD, LED55X9300PF,
LED55K60U   ：220VAC 50Hz 125W（能效等级:2级）

证书编号：CQC14701105620

生效日期：2014-02-21

有效期至：2017-02-21

品牌：康佳

平板电视

制造商：康佳集团股份有限公司

获证规格型号：LED65X9100D、LED65G9100、LED65X8100DS、LED65X9100DS、
LED65X9600UE 、LED65G9600 、LED65X8100DE 、LED65X9300UE 、 LED65X8300DE 、
LED65X9200CM 、LED65F4200DE 、LED65X9100DCM 、LED65X8100DF 、LED65X9500UF 、
LED65X9600UF、LED65X9800UF、 LED65X7300DF、LED65X9610UF、LED65R6600DU :220VAC 50Hz 255W（能效等级:2级）

证书编号：CQC14701105618

生效日期：2014-02-21

有效期至：2017-02-21

品牌：康佳

平板电视

制造商：新联合众（北京）科技有限公司

获证规格型号：LS-S70E: 100-240VAC 50/60Hz 220W（能效等级：2级）

证书编号：CQC14701105898

生效日期：2014-03-05

有效期至：2017-03-05

品牌：Linxee

平板电视

制造商：江苏昊润电子科技有限公司

获证规格型号：A55: 100-240VAC 50/60Hz 1.6A 150W（能效等级: 2级）

证书编号：CQC12701085241

生效日期：2014-02-21

有效期至：2015-12-07

品牌：horen

平板电视

制造商：江苏昊润电子科技有限公司

获证规格型号：A65：100-240VAC 50/60Hz 2.2A 195W（能效等级:2级）

证书编号：CQC12701084246

生效日期：2014-02-21

有效期至：2015-11-19

品牌：horen

平板电视

制造商：深圳市雅迅达液晶显示设备有限公司

获证规格型号：见附件（能效等级：2级）

证书编号：CQC13701094496

生效日期：2014-03-11

有效期至：2016-05-31

品牌：Asianda

平板电视

制造商：湖南苏宁先锋电子有限公司

获证规格型号：LED-50E800T：220VAC 50Hz 1.0A 100W（能效等级: 2级）

证书编号：CQC14701105890

生效日期：2014-02-28

有效期至：2015-11-25

品牌：Pioneer

平板电视

制造商：湖南苏宁先锋电子有限公司

获证规格型号：LED-55B800T：220VAC 50Hz 1.0A 130W（能效等级: 2级）

证书编号：CQC14701106306

生效日期：2014-03-13

有效期至：2015-11-25

品牌：Pioneer

平板电视

制造商：湖南苏宁先锋电子有限公司

获证规格型号：LED-48B800N：220VAC 50Hz 1.0A 100W（能效等级: 2级）

证书编号：CQC14701106305

生效日期：2014-03-13

有效期至：2015-11-25

品牌：Pioneer

平板电视

制造商：青岛三锐恒星科技有限公司

获证规格型号：SR6500-L32A、SR6500-L32B、SR6500-L32C、R6500-L42A、SR6500-L42B、SR6500-L42C、SR6500-L55A、SR6500-L55B、SR6500-L55C、SR6500-L60A、
SR6500-L60B、SR6500-L60C、SR6500-L65A、SR6500-L65B、SR6500-L65C、SR6500-L70A、SR6500-L70B、SR6500-L70C、SR6500-L80A、SR6500-L80B、 SR6500-L80C、LED65A、LED65B、LED65C、LED65D、LED65E、LED65F、LED65G、LED65H：220VAC 50/60Hz 230W（能效等级：2级）

证书编号：CQC14701105350

生效日期：2014-02-12

有效期至：2015-11-30

品牌：三锐恒星

平板电视

制造商：青岛海信电器股份有限公司

获证规格型号：LED55B300：220VAC 50Hz 140W (能效等级：2级)

证书编号：CQC14701105891

生效日期：2014-02-28

有效期至：2017-02-28

品牌：Hisense

平板电视

制造商：青岛海信电器股份有限公司

获证规格型号：LED46K360X3D：220VAC，50Hz，100W (能效等级：2级)

证书编号：CQC12701084658

生效日期：2014-03-12

有效期至：2015-11-25

品牌：Hisense

平板电视

制造商：青岛海信电器股份有限公司

获证规格型号：LED42K360X3D：220VAC，50Hz，70W (能效等级：2级)

证书编号：CQC12701085288

生效日期：2014-03-12

有效期至：2015-11-29

品牌：Hisense

平板电视

制造商：青岛海信电器股份有限公司

获证规格型号：LED32H310：220VAC，50Hz，40W、50W (能效等级：2级)

证书编号：CQC11701065610

生效日期：2014-03-12

有效期至：2014-11-29

品牌：Hisense

平板电视

制造商：青岛海信电器股份有限公司

获证规格型号：LED55K360X3D：220VAC，50Hz，110W、130W (能效等级：2级)

证书编号：CQC12701084656

生效日期：2014-03-12

有效期至：2015-11-25

品牌：Hisense

平板电视

制造商：青岛海信电器股份有限公司

获证规格型号：LED58K610X3D：220VAC，50Hz，160W (能效等级：2级)

证书编号：CQC12701084654

生效日期：2014-03-12

有效期至：2015-11-25

品牌：Hisense

平板电视

制造商：青岛海信电器股份有限公司

获证规格型号：LED32K20JD：220VAC，50Hz，45W (能效等级：2级)

证书编号：CQC13701092298

生效日期：2014-03-12

有效期至：2016-05-06

品牌：Hisense

平板电视

制造商：青岛海信电器股份有限公司

获证规格型号：LED58K280J：220VAC，50Hz，105W (能效等级：2级)

证书编号：CQC13701093539

生效日期：2014-03-12

有效期至：2016-05-23

品牌：Hisense

平板电视

制造商：青岛海信电器股份有限公司

获证规格型号：LED50K360X3D：220VAC，50Hz，120W (能效等级：2级)

证书编号：CQC13701092287

生效日期：2014-03-12

有效期至：2016-05-06

品牌：Hisense

平板电视

制造商：青岛海信电器股份有限公司

获证规格型号：LED50K360J：220VAC，50Hz，110W (能效等级：2级)

证书编号：CQC13701092301

生效日期：2014-03-12

有效期至：2016-05-06

品牌：Hisense

平板电视

制造商：青岛海信电器股份有限公司

获证规格型号：LED47K600X3D：220VAC，50Hz，95W (能效等级：1级)

证书编号：CQC13701092288

生效日期：2014-03-12

有效期至：2016-05-06

品牌：Hisense

平板电视

制造商：青岛海信电器股份有限公司

获证规格型号：LED46K280J3D：220VAC，50Hz，100W (能效等级：2级)

证书编号：CQC13701092291

生效日期：2014-03-12

有效期至：2016-05-06

品牌：Hisense

平板电视

制造商：青岛海信电器股份有限公司

获证规格型号：LED46K360J：220VAC，50Hz，95W (能效等级：2级)

证书编号：CQC13701093349

生效日期：2014-03-12

有效期至：2016-05-21

品牌：Hisense

平板电视

制造商：青岛海信电器股份有限公司

获证规格型号：LED42K280J3D：220VAC，50Hz，70W (能效等级：2级)

证书编号：CQC13701092300

生效日期：2014-03-12

有效期至：2016-05-06

品牌：Hisense

平板电视

制造商：青岛海信电器股份有限公司

获证规格型号：LED42K20JD：220VAC，50Hz，100W (能效等级：2级)

证书编号：CQC13701092299

生效日期：2014-03-12

有效期至：2016-05-06

品牌：Hisense

平板电视

制造商：青岛海信电器股份有限公司

获证规格型号：LED32K280J3D：220VAC，50Hz，45W (能效等级：2级)

证书编号：CQC13701092295

生效日期：2014-03-12

有效期至：2016-05-06

品牌：Hisense

平板电视

制造商：青岛海信电器股份有限公司

获证规格型号：LED65W780PR：220VAC，50Hz，200W (能效等级：2级)

证书编号：CQC13701097668

生效日期：2014-03-12

有效期至：2016-08-23

品牌：Hisense

平板电视

制造商：青岛海信电器股份有限公司

获证规格型号：LED55W310PR：220VAC，50Hz，130W (能效等级：2级)

证书编号：CQC13701097440

生效日期：2014-03-12

有效期至：2016-08-15

品牌：Hisense

平板电视

制造商：青岛海信电器股份有限公司

获证规格型号：LED55W310：220VAC，50Hz，130W (能效等级：2级)

证书编号：CQC13701097413

生效日期：2014-03-12

有效期至：2016-08-15

品牌：Hisense

平板电视

制造商：青岛海信电器股份有限公司

获证规格型号：LED65XT780G3D：220VAC，50Hz，200W (能效等级：2级)

证书编号：CQC12701084653

生效日期：2014-03-12

有效期至：2015-11-25

品牌：Hisense

平板电视

制造商：青岛海信电器股份有限公司

获证规格型号：LED55K610X3D：220VAC，50Hz，110W (能效等级：2级)

证书编号：CQC12701084655

生效日期：2014-03-12

有效期至：2015-11-25

品牌：Hisense

平板电视

制造商：青岛海尔电子有限公司

获证规格型号：H32E09、H32E10、H32E12、H32E16、H32E17、H32E18、H32E19、H32E20、H32E21: 220VAC, 50Hz, 45W （能效等级：2级）

证书编号：CQC13701094822

生效日期：2014-02-12

有效期至：2016-05-31

品牌：Haier

平板电视

制造商：青岛海尔电子有限公司

获证规格型号：H37E07、H37E08、H37E09、H37E10、H37E12、H37E16、H37E17、H37E18、H37E19、H37E20、H37E21、H37E35、H37E36、H37E37、H37E38、LE37T3：220VAC，50Hz，65W（能效等级:2级）

证书编号：CQC13701095942

生效日期：2014-02-21

有效期至：2016-07-05

品牌：Haier

商用开水器

制造商：浙江沁园水处理科技有限公司

获证规格型号：QYB-3-15 220V~ 50Hz 3000W 15L

证书编号：CQC14701105448

生效日期：2014-02-17

有效期至：2017-02-17

品牌：沁园QINYUAN

商用开水器

制造商：浙江沁园水处理科技有限公司

获证规格型号：QYCB-3-8  220V～50Hz 3000W  15L

证书编号：CQC14701105450

生效日期：2014-02-28

有效期至：2017-02-28

品牌：沁园QINYUAN

商用开水器

制造商：浙江沁园水处理科技有限公司

获证规格型号：QYB-9-40  380V 3N~ 50Hz 9000W 40L

证书编号：CQC14701105449

生效日期：2014-02-28

有效期至：2017-02-28

品牌：沁园QINYUAN

商用开水器

制造商：浙江沁园水处理科技有限公司

获证规格型号：QYW-3EWR-3, QYW-3PWR-3  220V～50Hz 3000W 25L

证书编号：CQC14701105454

生效日期：2014-02-28

有效期至：2017-02-28

品牌：沁园QINYUAN

商用电磁灶

制造商：厦门市东厨智能科技有限公司

获证规格型号：DCS-01125080-001

证书编号：CQC14701105944

生效日期：2014-03-06

有效期至：2017-03-06

品牌：灶兴

商用电磁灶

制造商：广州市赛贝家用电器有限公司

获证规格型号：A6-15KDC-12 380V 3~ 50Hz 15kW

证书编号：CQC13701103416

生效日期：2014-03-04

有效期至：2017-03-04

品牌：

多联式空调（热泵）机组

制造商：东芝开利株式会社

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701105395

生效日期：2014-02-13

有效期至：2017-02-13

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：东芝开利株式会社

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701105391

生效日期：2014-02-13

有效期至：2017-02-13

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：东芝开利株式会社

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701105392

生效日期：2014-02-13

有效期至：2017-02-13

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：东芝开利株式会社

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701105405

生效日期：2014-02-14

有效期至：2017-02-14

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：东芝开利株式会社

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701105404

生效日期：2014-02-14

有效期至：2017-02-14

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：东芝开利株式会社

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701105390

生效日期：2014-02-13

有效期至：2017-02-13

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：东芝开利株式会社

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701105396

生效日期：2014-02-13

有效期至：2017-02-13

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：富士通将军有限公司

获证规格型号：室外机：AJQ112LCLAH、室内机：ARQJ022GLAH ARQJ025GLAH，ARQJ028GLAH，ARQJ032GLAH，ARQJ036GLAH，ARQJ040GLAH，ARQJ045GLAH，ARQJ050GLAH，ARQJ056GLAH，ARQJ063GLAH，ARQJ022GLCH，ARQJ025GLCH，ARQJ028GLCH，ARQJ032GLCH，ARQJ036GLCH，ARQJ040GLCH，ARQJ045GLCH，ARQJ050GLCH，ARQJ056GLCH，ARQJ063GLCH（室内机静压为0Pa,5星级）

证书编号：CQC14701106005

生效日期：2014-03-04

有效期至：2017-03-04

品牌：富士通

多联式空调（热泵）机组

制造商：富士通将军有限公司

获证规格型号：室外机：AJQ140LCLAH、室内机：ARQJ022GLAH ARQJ025GLAH，ARQJ028GLAH，ARQJ032GLAH，ARQJ036GLAH，ARQJ040GLAH，ARQJ045GLAH，ARQJ050GLAH，ARQJ056GLAH， ARQJ063GLAH，ARQJ071GLAH，ARQJ022GLCH，ARQJ025GLCH， ARQJ028GLCH，ARQJ032GLCH，ARQJ036GLCH，ARQJ040GLCH， ARQJ045GLCH，ARQJ050GLCH，ARQJ056GLCH，ARQJ063GLCH， ARQJ071GLCH（室内机静压为0Pa,5星级）

证书编号：CQC14701106006

生效日期：2014-03-04

有效期至：2017-03-04

品牌：富士通

多联式空调（热泵）机组

制造商：富士通将军有限公司

获证规格型号：室外机：AJQ155LCLAH; 室内机：风管式：ARQJ022GLAH，ARQJ025GLAH，ARQJ028GLAH，ARQJ032GLAH，ARQJ036GLAH，ARQJ040GLAH，ARQJ045GLAH，ARQJ050GLAH，ARQJ056GLAH，ARQJ063GLAH，ARQJ071GLAH，ARQJ022GLCH，ARQJ025GLCH， ARQJ028GLCH，ARQJ032GLCH，ARQJ036GLCH，ARQJ040GLCH， ARQJ045GLCH，ARQJ050GLCH，ARQJ056GLCH，ARQJ063GLCH， ARQJ071GLCH（室内机静压为0Pa,2星级）

证书编号：CQC14701106335

生效日期：2014-03-13

有效期至：2017-03-13

品牌：富士通

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：中山市欧帝尔电器照明有限公司

获证规格型号：YPZ220/40-ODBG 40W RR，YPZ220/50-ODBG 50W RR，YPZ220/45-ODBE 45W RR，YPZ220/55-ODBE 55W RR；220V～ 50Hz.

证书编号：CQC10701050699

生效日期：2014-02-14

有效期至：2014-09-10

品牌：小器鬼

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：中山市欧帝尔电器照明有限公司

获证规格型号：YPZ220/8-ODBS 8W RR 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701098030

生效日期：2014-02-14

有效期至：2017-08-30

品牌：小器鬼

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：中山市欧帝尔电器照明有限公司

获证规格型号：YPZ220/18-ODBT 18W RR，YPZ220/24-ODBT 24W RR；220V～ 50Hz.

证书编号：CQC11701059557

生效日期：2014-02-14

有效期至：2015-05-31

品牌：小器鬼

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：中山市欧帝尔电器照明有限公司

获证规格型号：YPZ220/5-ODBS 5W RR 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701070014

生效日期：2014-02-14

有效期至：2016-04-26

品牌：小器鬼

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：厦门银旭工贸有限公司

获证规格型号：YPZ220/8-S.RR.D 8W 6500K 220V 50Hz.

证书编号：CQC12701070515

生效日期：2014-03-11

有效期至：2016-05-08

品牌：明炫

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：厦门银旭工贸有限公司

获证规格型号：YPZ220/14-S.RR.D 14W 6500K 220V 50Hz.

证书编号：CQC12701070508

生效日期：2014-03-11

有效期至：2016-05-08

品牌：明炫

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：厦门银旭工贸有限公司

获证规格型号：YPZ220/25-S.RR.D 25W 6500K，YPZ220/32-S.RR.D 32W 6500K；220V 50Hz.

证书编号：CQC12701070511

生效日期：2014-03-11

有效期至：2016-05-08

品牌：明炫

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：厦门银旭工贸有限公司

获证规格型号：YPZ220/45-S.RR.D 45W 6500K，YPZ220/60-S.RR.D 60W 6500K；220V 50Hz.

证书编号：CQC12701070512

生效日期：2014-03-11

有效期至：2016-05-08

品牌：明炫

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：厦门银旭工贸有限公司

获证规格型号：YPZ220/24-S.RR.D 24W 6500K 220V 50Hz.

证书编号：CQC12701070510

生效日期：2014-03-11

有效期至：2016-05-08

品牌：明炫

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：惠州TCL照明电器有限公司

获证规格型号：YPZ220/23-BL.RR7 23W 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701080012

生效日期：2014-03-04

有效期至：2016-08-20

品牌：TCL

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：惠州TCL照明电器有限公司

获证规格型号：YPZ220/18-BL.RR7 18W，YPZ220/23-BL.RR7 23W；220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701084189

生效日期：2014-03-04

有效期至：2016-11-20

品牌：TCL

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：惠州TCL照明电器有限公司

获证规格型号：YPZ220/45-BL.RR7 45W，YPZ220/50-BL.RR7 50W；220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701085448

生效日期：2014-03-04

有效期至：2016-11-30

品牌：TCL

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：惠州TCL照明电器有限公司

获证规格型号：YPZ220/11-BL.RR7 11W，YPZ220/14-BL.RR7 14W；220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701085442

生效日期：2014-03-04

有效期至：2016-11-30

品牌：TCL

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：惠州TCL照明电器有限公司

获证规格型号：YPZ220/18-3U.RR7 18W，YPZ220/20-3U.RR7 20W；220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701085440

生效日期：2014-03-04

有效期至：2016-11-30

品牌：TCL

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：惠州TCL照明电器有限公司

获证规格型号：YPZ220/11-2U.RR 11W，YPZ220/14-2U.RR 14W；220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701085446

生效日期：2014-03-04

有效期至：2016-11-30

品牌：TCL

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：惠州TCL照明电器有限公司

获证规格型号：YPZ220/18-BL.RR7 18W，YPZ220/23-BL.RR7 23W；220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701085447

生效日期：2014-03-04

有效期至：2016-11-30

品牌：TCL

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：惠州TCL照明电器有限公司

获证规格型号：YPZ220/45-BL.RR7 45W，YPZ220/50-BL.RR7 50W；220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701099228

生效日期：2014-03-04

有效期至：2017-09-30

品牌：TCL

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：惠州TCL照明电器有限公司

获证规格型号：YPZ220/45-4U.RR7 45W 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701084188

生效日期：2014-03-04

有效期至：2016-11-20

品牌：TCL

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：惠州TCL照明电器有限公司

获证规格型号：YPZ220/35-BL.RR7 35W 220V 50Hz.

证书编号：CQC12701072784

生效日期：2014-03-04

有效期至：2016-05-31

品牌：TCL

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：惠州TCL照明电器有限公司

获证规格型号：YPZ220/20-3U.RR7 20W 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701084187

生效日期：2014-03-04

有效期至：2016-11-20

品牌：TCL

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：惠州TCL照明电器有限公司

获证规格型号：YPZ220/8-2U.RR 8W 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701080010

生效日期：2014-03-04

有效期至：2016-08-20

品牌：TCL

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：惠州雷士光电科技有限公司

获证规格型号：YPZ220/23-S RL 23W 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701067116

生效日期：2014-02-19

有效期至：2016-01-19

品牌：雷士

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：惠州雷士光电科技有限公司

获证规格型号：YPZ220/23-S RR 23W 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701067117

生效日期：2014-02-19

有效期至：2016-01-19

品牌：雷士

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：惠州雷士光电科技有限公司

获证规格型号：YPZ220/18-S RD 18W 2700K 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701072663

生效日期：2014-02-19

有效期至：2016-05-30

品牌：雷士

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：惠州雷士光电科技有限公司

获证规格型号：YPZ220/14-S RL 14W 4000K 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701072661

生效日期：2014-02-19

有效期至：2016-05-30

品牌：雷士

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：惠州雷士光电科技有限公司

获证规格型号：YPZ220/05-2U RD 5W，YPZ220/05-2U RL 5W，YPZ220/08-2U RD 8W，YPZ220/08-2U RL 8W；220V 50Hz.

证书编号：CQC10701053660

生效日期：2014-02-19

有效期至：2014-11-30

品牌：雷士

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：惠州雷士光电科技有限公司

获证规格型号：YPZ220/18-3U RD 18W，YPZ220/18-3U RL 18W，YPZ220/24-3U RD 24W，YPZ220/24-3U RL 24W；220V 50Hz.

证书编号：CQC10701053647

生效日期：2014-02-19

有效期至：2014-11-30

品牌：雷士

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：惠州雷士光电科技有限公司

获证规格型号：YPZ220/18-3U RR 18W，YPZ220/24-3U RR 24W；220V 50Hz.

证书编号：CQC10701053650

生效日期：2014-02-19

有效期至：2014-11-30

品牌：雷士

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：惠州雷士光电科技有限公司

获证规格型号：YPZ220/12-2U RD 12W，YPZ220/12-2U RL 12W；220V 50Hz.

证书编号：CQC10701053612

生效日期：2014-02-19

有效期至：2014-11-30

品牌：雷士

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：惠州雷士光电科技有限公司

获证规格型号：YPZ220/05-2U RR 5W，YPZ220/08-2U RR 8W；220V 50Hz.

证书编号：CQC10701053604

生效日期：2014-02-19

有效期至：2014-11-30

品牌：雷士

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：惠州雷士光电科技有限公司

获证规格型号：YPZ220/11-3U RR 11W，YPZ220/14-3U RR 14W；220V～ 50Hz.

证书编号：CQC10701053673

生效日期：2014-02-19

有效期至：2014-11-30

品牌：雷士

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：惠州雷士光电科技有限公司

获证规格型号：YPZ220/11-3U RD 11W，YPZ220/11-3U RL 11W，YPZ220/14-3U RD 14W，YPZ220/14-3U RL 14W；220V 50Hz.

证书编号：CQC10701053669

生效日期：2014-02-19

有效期至：2014-11-30

品牌：雷士

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：惠州雷士光电科技有限公司

获证规格型号：YPZ220/08-3U RD 8W，YPZ220/08-3U RL 8W；220V～ 50Hz.

证书编号：CQC10701053664

生效日期：2014-02-19

有效期至：2014-11-30

品牌：雷士

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：惠州雷士光电科技有限公司

获证规格型号：YPZ220/08-3U RR 8W 220V 50Hz.

证书编号：CQC10701053666

生效日期：2014-02-19

有效期至：2014-11-30

品牌：雷士

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：惠州雷士光电科技有限公司

获证规格型号：YPZ220/14-S RD 14W 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701067115

生效日期：2014-02-19

有效期至：2016-01-19

品牌：雷士

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：惠州雷士光电科技有限公司

获证规格型号：YPZ220/18-S RL 18W 4000K，YPZ220/23-S RD 23W 2700K；220V～ 50Hz.

证书编号：CQC11701057180

生效日期：2014-02-19

有效期至：2015-04-12

品牌：雷士

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：惠州雷士光电科技有限公司

获证规格型号：YPZ220/18-S RR 18W 6500K 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC10701053656

生效日期：2014-02-19

有效期至：2014-11-30

品牌：雷士

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：惠州雷士光电科技有限公司

获证规格型号：YPZ220/15-SFP RR 15W，YPZ220/18-SFP RR 18W，YPZ220/23-SFP RR 23W；220V 50Hz.

证书编号：CQC10701053645

生效日期：2014-02-19

有效期至：2014-11-30

品牌：雷士

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：惠州雷士光电科技有限公司

获证规格型号：YPZ220/15-SFP RL 15W，YPZ220/15-SFP RD 15W，YPZ220/18-SFP RL 18W，YPZ220/18-SFP RD 18W，YPZ220/23-SFP RL 23W，YPZ220/23-SFP RD 23W；220V 50Hz.

证书编号：CQC10701053644

生效日期：2014-02-19

有效期至：2014-11-30

品牌：雷士

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：惠州雷士光电科技有限公司

获证规格型号：YPZ220/12-SFP RL 12W，YPZ220/12-SFP RD 12W；220V 50Hz.

证书编号：CQC10701053637

生效日期：2014-02-19

有效期至：2014-11-30

品牌：雷士

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：惠州雷士光电科技有限公司

获证规格型号：YPZ220/12-SFP RR 12W 220V 50Hz.

证书编号：CQC10701053643

生效日期：2014-02-19

有效期至：2014-11-30

品牌：雷士

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：惠州雷士光电科技有限公司

获证规格型号：YPZ220/5-SFP RR 5W，YPZ220/8-SFP RR 8W；220V 50Hz.

证书编号：CQC10701053652

生效日期：2014-02-19

有效期至：2014-11-30

品牌：雷士

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：惠州雷士光电科技有限公司

获证规格型号：YPZ220/5-SFP RL 5W，YPZ220/5-SFP RD 5W，YPZ220/8-SFP RL 8W，YPZ220/8-SFP RD 8W；220V 50Hz.

证书编号：CQC10701053651

生效日期：2014-02-19

有效期至：2014-11-30

品牌：雷士

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：惠州雷士光电科技有限公司

获证规格型号：YPZ220/5-SFP RR 5W 220V 50Hz.

证书编号：CQC10701053661

生效日期：2014-02-19

有效期至：2014-11-30

品牌：雷士

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：惠州雷士光电科技有限公司

获证规格型号：YPZ220/5-SFP RL 5W，YPZ220/5-SFP RD 5W；220V 50Hz.

证书编号：CQC10701053662

生效日期：2014-02-19

有效期至：2014-11-30

品牌：雷士

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：惠州雷士光电科技有限公司

获证规格型号：YPZ220/12-2U RR 12W 220V 50Hz.

证书编号：CQC10701053623

生效日期：2014-02-19

有效期至：2014-11-30

品牌：雷士

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：惠州雷士光电科技有限公司

获证规格型号：YPZ220/35-SFP RD 35W 2700K，YPZ220/45-SFP RD 45W 2700K，YPZ220/60-SFP RD 60W 2700K；220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701072666

生效日期：2014-02-19

有效期至：2016-05-30

品牌：雷士

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：惠州雷士光电科技有限公司

获证规格型号：YPZ220/35-SFP RR 35W 6500K，YPZ220/60-SFP RR 60W 6500K；220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701072669

生效日期：2014-02-19

有效期至：2016-05-30

品牌：雷士

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：杭州临安新联电器工业有限公司

获证规格型号：YPZ220/35-S RR 35W 6500K，YPZ220/45-S RR 45W 6500K，YPZ220/55-S RR 55W 6500K；220V 50Hz.

证书编号：CQC11701065576

生效日期：2014-03-07

有效期至：2015-11-29

品牌：Newpeak

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：杭州临安新联电器工业有限公司

获证规格型号：YPZ220/9-S RR 9W 6500K，YPZ220/11-S RR 11W 6500K，YPZ220/14-S RR 14W 6500K；220V 50Hz.

证书编号：CQC11701065578

生效日期：2014-03-07

有效期至：2015-11-29

品牌：Newpeak

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：杭州临安新联电器工业有限公司

获证规格型号：YPZ220/5-S RR 5W 6500K，YPZ220/8-S RR 8W 6500K；220V 50Hz.

证书编号：CQC11701065579

生效日期：2014-03-07

有效期至：2015-11-29

品牌：Newpeak

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：杭州临安新联电器工业有限公司

获证规格型号：YPZ220/18-S RR 18W 6500K，YPZ220/20-S RR 20W 6500K，YPZ220/24-S RR 24W 6500K；220V 50Hz.

证书编号：CQC11701065575

生效日期：2014-03-07

有效期至：2015-11-29

品牌：Newpeak

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：河南安彩照明有限公司

获证规格型号：YPZ220/45-4U.RR.D 45W，YPZ220/55-4U.RR.D 55W；220V 50Hz.

证书编号：CQC12701072719

生效日期：2014-03-03

有效期至：2016-05-31

品牌：安彩

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：河南安彩照明有限公司

获证规格型号：YPZ220/20-ST3.RR.D 20W 220V 50Hz.

证书编号：CQC13701090835

生效日期：2014-03-03

有效期至：2017-04-08

品牌：安彩

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：浙江长兴昌盛新光源有限公司

获证规格型号：YPZ220/23-S.RR 23W 220V 50Hz.

证书编号：CQC13701095598

生效日期：2014-03-14

有效期至：2017-06-26

品牌：太极

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：浙江长兴昌盛新光源有限公司

获证规格型号：YPZ220/7-2U.RR 7W 220V 50Hz.

证书编号：CQC13701095599

生效日期：2014-03-14

有效期至：2017-06-26

品牌：太极

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司

获证规格型号：YPZ220/35-S·RR·D290 35W 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701085630

生效日期：2014-02-14

有效期至：2016-11-30

品牌：阳光

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司

获证规格型号：YPZ220/5-S·RR·D233T 5W，YPZ220/8-S·RR·D233T 8W；220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701085572

生效日期：2014-02-14

有效期至：2017-11-30

品牌：阳光

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司

获证规格型号：YPZ220/45-S·RR·D190 45W 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701085633

生效日期：2014-02-14

有效期至：2016-11-30

品牌：阳光

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：漳州和泰电光源科技有限公司

获证规格型号：YPZ220/8-S.RR.D 8W 6500K 220V 50Hz.

证书编号：CQC12701070521

生效日期：2014-02-28

有效期至：2016-05-08

品牌：梦之光

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：漳州和泰电光源科技有限公司

获证规格型号：YPZ220/24-S.RR.D 24W 6500K 220V 50Hz.

证书编号：CQC12701070528

生效日期：2014-02-28

有效期至：2016-05-08

品牌：梦之光

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：漳州和泰电光源科技有限公司

获证规格型号：YPZ220/45-S.RR.D 45W 6500K，YPZ220/60-S.RR.D 60W 6500K；220V 50Hz.

证书编号：CQC12701070523

生效日期：2014-02-28

有效期至：2016-05-08

品牌：梦之光

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：漳州和泰电光源科技有限公司

获证规格型号：YPZ220/25-S.RR.D 25W 6500K，YPZ220/32-S.RR.D 32W 6500K；220V 50Hz.

证书编号：CQC12701070527

生效日期：2014-02-28

有效期至：2016-05-08

品牌：梦之光

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：漳州和泰电光源科技有限公司

获证规格型号：YPZ220/14-S.RR.D 14W 6500K 220V 50Hz.

证书编号：CQC12701070519

生效日期：2014-02-28

有效期至：2016-05-08

品牌：梦之光

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：福建信实节能照明有限公司

获证规格型号：YPZ220/20-2S 20W 6500K 220V 50Hz.

证书编号：CQC13701096656

生效日期：2014-02-25

有效期至：2017-07-25

品牌：XINSHI

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：福建信实节能照明有限公司

获证规格型号：YPZ220/20-2S 20W 6500K，YPZ220/15-2SS 15W 6500K；220V 50Hz.

证书编号：CQC12701085295

生效日期：2014-02-25

有效期至：2016-11-29

品牌：XINSHI

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：福建信实节能照明有限公司

获证规格型号：XST3-05WH 5W 6500K，XST3-08WH 8W 6500K；220V 50Hz.

证书编号：CQC12701072718

生效日期：2014-02-25

有效期至：2016-05-31

品牌：XINSHI

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：镇江强凌电子有限公司

获证规格型号：YPZ220/27-S·RR-HPF 27W 6500K，YPZ220/35-S·RR-HPF 35W 6500K；220V 50Hz.

证书编号：CQC11701065082

生效日期：2014-02-26

有效期至：2015-11-24

品牌：强凌

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：龙岩市易佰特节能照明有限公司

获证规格型号：YPZ220/9-2U·RD·D 9W 220V 50Hz.

证书编号：CQC10701053064

生效日期：2014-03-05

有效期至：2014-11-26

品牌：京展照明

普通照明用双端荧光灯

制造商：厦门通士达新科技有限公司

获证规格型号：YZ14RL16 14W 4000K，YZ21RL16 21W 4000K.

证书编号：CQC10701052787

生效日期：2014-02-26

有效期至：2014-11-24

品牌：通士达

普通照明用双端荧光灯

制造商：厦门通士达新科技有限公司

获证规格型号：YZ28RL16 28W 4000K.

证书编号：CQC10701052785

生效日期：2014-02-26

有效期至：2014-11-24

品牌：通士达

普通照明用双端荧光灯

制造商：厦门通士达新科技有限公司

获证规格型号：YZ28RR16 28W 6500K.

证书编号：CQC10701052783

生效日期：2014-02-26

有效期至：2014-11-24

品牌：通士达

普通照明用双端荧光灯

制造商：厦门通士达新科技有限公司

获证规格型号：YZ14RD16 14W 2700K，YZ21RD16 21W 2700K.

证书编号：CQC10701052786

生效日期：2014-02-26

有效期至：2014-11-24

品牌：通士达

普通照明用双端荧光灯

制造商：厦门通士达新科技有限公司

获证规格型号：YZ28RD16 28W 2700K.

证书编号：CQC10701052784

生效日期：2014-02-26

有效期至：2014-11-24

品牌：通士达

普通照明用双端荧光灯

制造商：厦门通士达新科技有限公司

获证规格型号：YZ14RR16 14W 6500K，YZ21RR16 21W 6500K.

证书编号：CQC10701052781

生效日期：2014-02-26

有效期至：2014-11-24

品牌：通士达

普通照明用双端荧光灯

制造商：厦门通士达新科技有限公司

获证规格型号：YZ54RL16 54W 4000K.

证书编号：CQC13701097560

生效日期：2014-02-26

有效期至：2017-08-20

品牌：通士达

普通照明用双端荧光灯

制造商：厦门通士达新科技有限公司

获证规格型号：YZ54RR16 54W 6500K.

证书编号：CQC13701097561

生效日期：2014-02-26

有效期至：2017-08-20

品牌：通士达

普通照明用双端荧光灯

制造商：惠州市西顿工业发展有限公司

获证规格型号：CYZ28-T5 28W 2700K，CYZ28-T5 28W 4000K.

证书编号：CQC12701084459

生效日期：2014-03-05

有效期至：2016-11-20

品牌：CDN

普通照明用双端荧光灯

制造商：惠州市西顿工业发展有限公司

获证规格型号：CYZ14-T5 14W 6400K.

证书编号：CQC12701084458

生效日期：2014-03-05

有效期至：2016-11-20

品牌：CDN

普通照明用双端荧光灯

制造商：惠州市西顿工业发展有限公司

获证规格型号：CYZ14-T5 14W 2700K，CYZ14-T5 14W 4000K.

证书编号：CQC12701084454

生效日期：2014-03-05

有效期至：2016-11-20

品牌：CDN

普通照明用双端荧光灯

制造商：惠州市西顿工业发展有限公司

获证规格型号：CYZ28-T5 28W 6400K.

证书编号：CQC12701084460

生效日期：2014-03-05

有效期至：2016-11-20

品牌：CDN

普通照明用双端荧光灯

制造商：惠州雷士光电科技有限公司

获证规格型号：YZ28-T5 28W 2700K，YZ35-T5 35W 2700K.

证书编号：CQC10701053535

生效日期：2014-02-21

有效期至：2014-11-30

品牌：雷士

普通照明用双端荧光灯

制造商：惠州雷士光电科技有限公司

获证规格型号：YZ14-T5 14W 2700K，YZ21-T5 21W 2700K.

证书编号：CQC13701089300

生效日期：2014-02-21

有效期至：2017-03-05

品牌：雷士

普通照明用双端荧光灯

制造商：惠州雷士光电科技有限公司

获证规格型号：YZ14-T5 14W 4000K，YZ21-T5 21W 4000K.

证书编号：CQC13701090022

生效日期：2014-02-21

有效期至：2017-03-25

品牌：雷士

普通照明用双端荧光灯

制造商：惠州雷士光电科技有限公司

获证规格型号：YZ28-T5 28W 4000K，YZ35-T5 35W 4000K.

证书编号：CQC10701053533

生效日期：2014-02-21

有效期至：2014-11-30

品牌：雷士

普通照明用双端荧光灯

制造商：惠州雷士光电科技有限公司

获证规格型号：YZ14-T5 14W 6500K，YZ21-T5 21W 6500K.

证书编号：CQC13701090021

生效日期：2014-02-21

有效期至：2017-03-25

品牌：雷士

普通照明用双端荧光灯

制造商：惠州雷士光电科技有限公司

获证规格型号：YZ28-T5 28W 6500K，YZ35-T5 35W 6500K.

证书编号：CQC10701053531

生效日期：2014-02-21

有效期至：2014-11-30

品牌：雷士

普通照明用双端荧光灯

制造商：浙江山蒲照明电器有限公司

获证规格型号：YZ28RR16/G 28W.

证书编号：CQC11701061204

生效日期：2014-02-13

有效期至：2015-08-03

品牌：山蒲

普通照明用双端荧光灯

制造商：浙江山蒲照明电器有限公司

获证规格型号：YZ14RR16/G 14W.

证书编号：CQC11701061207

生效日期：2014-02-13

有效期至：2015-08-03

品牌：山蒲

普通照明用双端荧光灯

制造商：浙江山蒲照明电器有限公司

获证规格型号：YZ14RL16/G 14W.

证书编号：CQC11701061205

生效日期：2014-02-13

有效期至：2015-08-03

品牌：山蒲

普通照明用双端荧光灯

制造商：浙江山蒲照明电器有限公司

获证规格型号：YZ28RL16/G 28W.

证书编号：CQC11701061203

生效日期：2014-02-13

有效期至：2015-08-03

品牌：山蒲

普通照明用双端荧光灯

制造商：浙江山蒲照明电器有限公司

获证规格型号：YZ30RL26 30W.

证书编号：CQC11701061210

生效日期：2014-02-21

有效期至：2015-08-03

品牌：山蒲

普通照明用双端荧光灯

制造商：浙江山蒲照明电器有限公司

获证规格型号：YZ18RL26 18W.

证书编号：CQC11701061209

生效日期：2014-02-27

有效期至：2015-08-03

品牌：山蒲

普通照明用双端荧光灯

制造商：浙江山蒲照明电器有限公司

获证规格型号：YZ36RR26 36W.

证书编号：CQC11701061211

生效日期：2014-02-27

有效期至：2015-08-03

品牌：山蒲

普通照明用双端荧光灯

制造商：浙江山蒲照明电器有限公司

获证规格型号：YZ18RR26 18W.

证书编号：CQC11701061208

生效日期：2014-02-27

有效期至：2015-08-03

品牌：山蒲

普通照明用双端荧光灯

制造商：浙江山蒲照明电器有限公司

获证规格型号：YZ32RR26/G-HF 32W 6500K，YZ32RZ26/G-HF 32W 5000K.

证书编号：CQC12701069474

生效日期：2014-02-27

有效期至：2016-04-13

品牌：山蒲

普通照明用双端荧光灯

制造商：浙江山蒲照明电器有限公司

获证规格型号：YZ30RR26 30W.

证书编号：CQC11701061213

生效日期：2014-02-27

有效期至：2015-08-03

品牌：山蒲

普通照明用双端荧光灯

制造商：浙江山蒲照明电器有限公司

获证规格型号：YZ36RL26 36W.

证书编号：CQC11701061212

生效日期：2014-02-21

有效期至：2015-08-03

品牌：山蒲

普通照明用双端荧光灯

制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司

获证规格型号：YZ28RL16/G 28W，YZ35RL16/G 35W.

证书编号：CQC12701072516

生效日期：2014-02-14

有效期至：2016-05-30

品牌：阳光

普通照明用双端荧光灯

制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司

获证规格型号：YZ14RR 16/G 14W，YZ21RR 16/G 21W.

证书编号：CQC10701052650

生效日期：2014-03-12

有效期至：2014-11-26

品牌：阳光

普通照明用双端荧光灯

制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司

获证规格型号：YZ28RR 16/G 28W，YZ35RR 16/G 35W.

证书编号：CQC10701052653

生效日期：2014-03-12

有效期至：2014-11-26

品牌：阳光

普通照明用双端荧光灯

制造商：西安超光电子科技有限公司

获证规格型号：YZ28RR16 28W.

证书编号：CQC11701058838

生效日期：2014-03-11

有效期至：2015-05-23

品牌：超光益群

普通照明用双端荧光灯

制造商：西安超光电子科技有限公司

获证规格型号：YZ14RR16 14W.

证书编号：CQC11701058837

生效日期：2014-03-11

有效期至：2015-05-23

品牌：超光益群

普通照明用双端荧光灯

制造商：通用电气照明有限公司

获证规格型号：T5 StarV F28W/865 YZ28RR16.

证书编号：CQC12701072840

生效日期：2014-03-07

有效期至：2015-06-02

品牌：GE

普通照明用双端荧光灯

制造商：通用电气照明有限公司

获证规格型号：T5 StarV F14W/840 YZ14RL16.

证书编号：CQC12701072844

生效日期：2014-03-07

有效期至：2015-06-02

品牌：GE

普通照明用双端荧光灯

制造商：通用电气照明有限公司

获证规格型号：T5 StarV F14W/865 YZ14RR16.

证书编号：CQC12701072843

生效日期：2014-03-07

有效期至：2015-06-02

品牌：GE

普通照明用双端荧光灯

制造商：通用电气照明有限公司

获证规格型号：T5 StarV F28W/840 YZ28RL16.

证书编号：CQC12701072841

生效日期：2014-03-07

有效期至：2015-06-02

品牌：GE

普通照明用非定向自镇流LED灯

制造商：中山市欧帝尔电器照明有限公司

获证规格型号：BPZ240-860/Q 3W（8×0.5W/LED模块） 6500K 240lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC14701105586

生效日期：2014-02-20

有效期至：2018-02-20

品牌：ODEER

普通照明用非定向自镇流LED灯

制造商：中山市欧帝尔电器照明有限公司

获证规格型号：BPZ400-860/Q 5W（12×0.5W/LED模块） 6500K 400lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC14701105585

生效日期：2014-02-20

有效期至：2018-02-20

品牌：ODEER

普通照明用非定向自镇流LED灯

制造商：中节能晶和照明有限公司

获证规格型号：LL-QPA05（暖白） 6W（5×1.1W/LED模块） 3000K 470lm 220V 50Hz.

证书编号：CQC13701097784

生效日期：2014-03-03

有效期至：2017-08-27

品牌：晶和

普通照明用非定向自镇流LED灯

制造商：佛山电器照明股份有限公司

获证规格型号：BPZ220/11 A70 E27 RZ 11W（24×0.5W/LED模块） 5000K 1000lm 220V 50Hz.

证书编号：CQC14701105709

生效日期：2014-02-25

有效期至：2018-02-25

品牌：FSL

普通照明用非定向自镇流LED灯

制造商：厦门市三安光电科技有限公司

获证规格型号：SA-A62S3020T30-40K 10W（30×0.3W/LED模块） 4000K 830lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC14701105584

生效日期：2014-02-20

有效期至：2018-02-20

品牌：SA（图标）

普通照明用非定向自镇流LED灯

制造商：厦门市三安光电科技有限公司

获证规格型号：SA-A62S3020T30-30K 10W（30×0.3W/LED模块） 3000K 810lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC14701105583

生效日期：2014-02-20

有效期至：2018-02-20

品牌：SA（图标）

普通照明用非定向自镇流LED灯

制造商：扬州强凌有限公司

获证规格型号：LED220-05-G.RD.E27 5W（6×0.83W/LED模块） 2700K 350lm 220V 50Hz.

证书编号：CQC14701105432

生效日期：2014-02-14

有效期至：2018-02-14

品牌：强陵

普通照明用非定向自镇流LED灯

制造商：扬州强凌有限公司

获证规格型号：LED220-03-G.RD.E27 3W（4×0.75W/LED模块） 2700K 220lm 220V 50Hz.

证书编号：CQC14701105431

生效日期：2014-02-14

有效期至：2018-02-14

品牌：强陵

普通照明用非定向自镇流LED灯

制造商：杭州宇中高虹照明电器有限公司

获证规格型号：BPZ250.Q/2.5-B35 2.5W（4×1W/LED模块） 2700K 250lm 220V 50Hz.

证书编号：CQC13701096204

生效日期：2014-02-13

有效期至：2017-07-15

品牌：宇中高虹

普通照明用非定向自镇流LED灯

制造商：杭州宇中高虹照明电器有限公司

获证规格型号：BPZ250.Q/2.5-A55 2.5W（4×1W/LED模块） 2700K 250lm 220V 50Hz.

证书编号：CQC13701096205

生效日期：2014-02-13

有效期至：2017-07-15

品牌：宇中高虹

普通照明用非定向自镇流LED灯

制造商：杭州宇中高虹照明电器有限公司

获证规格型号：BPZ500.Q/5-A55 5W（4×1W/LED模块） 3500K 500lm 220V 50Hz.

证书编号：CQC13701096450

生效日期：2014-02-13

有效期至：2017-07-22

品牌：宇中高虹

普通照明用非定向自镇流LED灯

制造商：欧伦（福建）光电科技有限公司

获证规格型号：OR-QPD-9W 9W（30×0.3W/LED模块） 5000K 920lm AC220V 50Hz.

证书编号：CQC14701105394

生效日期：2014-02-13

有效期至：2018-02-13

品牌：OR

普通照明用非定向自镇流LED灯

制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司

获证规格型号：BPZ 220/9 A60J 5000K 9W（36×0.25W/LED模块） 5000K 815lm 220V 50Hz.

证书编号：CQC14701105660

生效日期：2014-02-21

有效期至：2018-02-21

品牌：阳光

建筑门窗

制造商：江河创建集团股份有限公司

获证规格型号：外门（55系列；60系列；65系列；70系列；75系列）（保温性能适用于寒冷地区C、D和E区）

证书编号：CQC14701105157

生效日期：2014-02-24

有效期至：2017-02-24

品牌：jangho

建筑门窗

制造商：江河创建集团股份有限公司

获证规格型号：平开窗（55系；60系列；65系列；70系列）(保温性能适用于严寒地区B、C、D和E区)

证书编号：CQC14701105156

生效日期：2014-02-24

有效期至：2017-02-24

品牌：jangho

燃气灶具

制造商：中山市日出厨卫有限公司

获证规格型号：JZY-8701C2（20Y）

证书编号：CQC14702106023

生效日期：2014-03-04

有效期至：2017-03-04

品牌：万邦

燃气灶具

制造商：中山市日出厨卫有限公司

获证规格型号：JZT-8701C2 (12T)

证书编号：CQC14702106021

生效日期：2014-03-04

有效期至：2017-03-04

品牌：万邦

燃气灶具

制造商：中山市日出厨卫有限公司

获证规格型号：JZY-8701C2（20Y）

证书编号：CQC14702106022

生效日期：2014-03-04

有效期至：2017-03-04

品牌：万邦

燃气灶具

制造商：中山市日出厨卫有限公司

获证规格型号：JZT-8701C2 (12T)

证书编号：CQC14702106019

生效日期：2014-03-04

有效期至：2017-03-04

品牌：万邦

家用吸油烟机

制造商：伊莱克斯（中国）电器有限公司

获证规格型号：CXW-220-ERC923SA，CXW-220-ERN931CS

证书编号：CQC13702098180

生效日期：2014-02-10

有效期至：2016-09-05

品牌：EIectroux

家用吸油烟机

制造商：伊莱克斯（中国）电器有限公司

获证规格型号：CXW-220-ERC923SA，CXW-220-ERN931CS

证书编号：CQC13702098181

生效日期：2014-02-10

有效期至：2016-09-05

品牌：

家用吸油烟机

制造商：四川成泰科技有限责任公司

获证规格型号：CXW-160-G052J, CXW-160-G051JF

证书编号：CQC12702083622

生效日期：2014-02-20

有效期至：2015-11-08

品牌：格林格

家用吸油烟机

制造商：四川成泰科技有限责任公司

获证规格型号：CXW-160-G052J, CXW-160-G051JF

证书编号：CQC12702083623

生效日期：2014-02-21

有效期至：2015-11-08

品牌：格林格

家用吸油烟机

制造商：樱花卫厨(中国)股份有限公司

获证规格型号：CXW-180-85(SCR-3985AS)

证书编号：CQC12702081222

生效日期：2014-02-21

有效期至：2015-09-20

品牌：樱花

家用吸油烟机

制造商：樱花卫厨(中国)股份有限公司

获证规格型号：CXW-180-85(SCR-3985AS)

证书编号：CQC12702081223

生效日期：2014-02-21

有效期至：2015-09-20

品牌：樱花

数字投影机

制造商：Digital Projection Limited

获证规格型号：M-Vision WUXGA 930-3D： 200-240VAC 50/60Hz 5.6A ; 100-130VAC 50/60Hz 11.6A

证书编号：CQC14702105769

生效日期：2014-02-26

有效期至：2017-02-26

品牌：DIGITAL PROJECTION

数字投影机

制造商：Digital Projection Limited

获证规格型号：M-Vision WUXGA 930-3D： 200-240VAC 50/60Hz 5.6A ; 100-130VAC 50/60Hz 11.6A

证书编号：CQC14702105770

生效日期：2014-02-26

有效期至：2017-02-26

品牌：DIGITAL PROJECTION

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-M322X+:  200-240Vac, 50/60Hz, 1.6A

证书编号：CQC14702105475

生效日期：2014-02-14

有效期至：2017-02-14

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-M282X+: 200-240VAC, 50/60Hz, 1.5A

证书编号：CQC14702105499

生效日期：2014-02-17

有效期至：2017-02-17

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-M362X+: 200-240VAC, 50/60Hz, 1.8A

证书编号：CQC14702105503

生效日期：2014-02-17

有效期至：2017-02-17

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-M402X+, NP-M402X-CC: 200-240VAC, 50/60Hz, 1.9A

证书编号：CQC14702105504

生效日期：2014-02-17

有效期至：2017-02-17

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-M322W+: 200-240VAC, 50/60Hz, 1.6A

证书编号：CQC14702105507

生效日期：2014-02-17

有效期至：2017-02-17

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-M362W+, NP-M362W-CC: 200-240VAC, 50/60Hz, 1.8A

证书编号：CQC14702105522

生效日期：2014-02-17

有效期至：2017-02-17

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-M322X+:  200-240Vac, 50/60Hz, 1.6A

证书编号：CQC14702105474

生效日期：2014-02-14

有效期至：2017-02-14

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-M420X+: 200-240VAC, 50/60Hz, 1.9A

证书编号：CQC14702105967

生效日期：2014-02-28

有效期至：2017-02-28

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-M420X+: 200-240VAC, 50/60Hz, 1.9A

证书编号：CQC14702105971

生效日期：2014-02-28

有效期至：2017-02-28

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-M300XS+: 200-240VAC, 50/60Hz, 1.7A

证书编号：CQC14702105966

生效日期：2014-02-28

有效期至：2017-02-28

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-M300XS+: 200-240VAC, 50/60Hz, 1.7A

证书编号：CQC14702105965

生效日期：2014-02-28

有效期至：2017-02-28

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-M260XS+: 200-240VAC, 50/60Hz, 1.4A

证书编号：CQC14702105964

生效日期：2014-02-28

有效期至：2017-02-28

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-M260XS+: 200-240VAC, 50/60Hz, 1.4A

证书编号：CQC14702105962

生效日期：2014-02-28

有效期至：2017-02-28

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-M402W+: 200-240VAC, 50/60Hz, 1.9A

证书编号：CQC14702105524

生效日期：2014-02-17

有效期至：2017-02-17

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-M402W+: 200-240VAC, 50/60Hz, 1.9A

证书编号：CQC14702105526

生效日期：2014-02-17

有效期至：2017-02-17

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-M362W+, NP-M362W-CC: 200-240VAC, 50/60Hz, 1.8A

证书编号：CQC14702105523

生效日期：2014-02-17

有效期至：2017-02-17

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-M322W+: 200-240VAC, 50/60Hz, 1.6A

证书编号：CQC14702105521

生效日期：2014-02-17

有效期至：2017-02-17

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-M402X+, NP-M402X-CC: 200-240VAC, 50/60Hz, 1.9A

证书编号：CQC14702105501

生效日期：2014-02-17

有效期至：2017-02-17

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-M362X+: 200-240VAC, 50/60Hz, 1.8A

证书编号：CQC14702105500

生效日期：2014-02-17

有效期至：2017-02-17

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-M282X+: 200-240VAC, 50/60Hz, 1.5A

证书编号：CQC14702105502

生效日期：2014-02-17

有效期至：2017-02-17

品牌：NEC

数字投影机

制造商：东莞市大宗数码科技有限公司

获证规格型号：TP202, TP202A, TP202B, TP202C, TP202HD, TP202HD-M：100-240VAC，50/60Hz，4A

证书编号：CQC14702106074

生效日期：2014-03-05

有效期至：2017-03-05

品牌：CANSTAND

数字投影机

制造商：东莞市大宗数码科技有限公司

获证规格型号：TP202, TP202A, TP202B, TP202C, TP202HD, TP202HD-M：100-240VAC，50/60Hz，4A

证书编号：CQC14702106073

生效日期：2014-03-05

有效期至：2017-03-05

品牌：CANSTAND

数字投影机

制造商：优派科技（中国）有限公司

获证规格型号：VS14805, Pro8600, X65, TY21, 输入：100-240VAC，50-60Hz，4.3A

证书编号：CQC14702105706

生效日期：2014-02-25

有效期至：2017-02-25

品牌：Viewsonic

数字投影机

制造商：优派科技（中国）有限公司

获证规格型号：VS13647，Pro8400，Pro8402HD 输入：100-240Vac，50-60Hz，3.8 A

证书编号：CQC14702106158

生效日期：2014-03-07

有效期至：2017-03-07

品牌：ViewSonic

数字投影机

制造商：优派科技（中国）有限公司

获证规格型号：VS13647，Pro8400，Pro8402HD 输入：100-240Vac，50-60Hz，3.8 A

证书编号：CQC14702106157

生效日期：2014-03-07

有效期至：2017-03-07

品牌：ViewSonic

数字投影机

制造商：优派科技（中国）有限公司

获证规格型号：VS13646，Pro8450W，Pro8452W, 输入：100-240VAC，50-60Hz，3.8A

证书编号：CQC14702106139

生效日期：2014-03-06

有效期至：2017-03-06

品牌：Viewsonic

数字投影机

制造商：优派科技（中国）有限公司

获证规格型号：VS13646，Pro8450W，Pro8452W, 输入：100-240VAC，50-60Hz，3.8A

证书编号：CQC14702106138

生效日期：2014-03-06

有效期至：2017-03-06

品牌：ViewSonic

数字投影机

制造商：优派科技（中国）有限公司

获证规格型号：VS13645，Pro8500，Pro8502, 输入：100-240VAC，50-60Hz，3.8A

证书编号：CQC14702106143

生效日期：2014-03-06

有效期至：2017-03-06

品牌：ViewSonic

数字投影机

制造商：优派科技（中国）有限公司

获证规格型号：VS13645，Pro8500，Pro8502, 输入：100-240VAC，50-60Hz，3.8A

证书编号：CQC14702106142

生效日期：2014-03-06

有效期至：2017-03-06

品牌：ViewSonic

数字投影机

制造商：优派科技（中国）有限公司

获证规格型号：VS14804, Pro8520HD, MG69, A9L, 输入：100-240VAC，50-60Hz，4.3A

证书编号：CQC14702105833

生效日期：2014-02-27

有效期至：2017-02-27

品牌：Viewsonic

数字投影机

制造商：优派科技（中国）有限公司

获证规格型号：VS14804, Pro8520HD, MG69, A9L，输入：100-240VAC，50-60Hz，4.3A

证书编号：CQC14702105832

生效日期：2014-02-27

有效期至：2017-02-27

品牌：Viewsonic

数字投影机

制造商：优派科技（中国）有限公司

获证规格型号：VS14805, Pro8600, X65, TY21，输入：100-240VAC，50-60Hz，4.3A

证书编号：CQC14702105707

生效日期：2014-02-25

有效期至：2017-02-25

品牌：Viewsonic

数字投影机

制造商：佳能(中国)有限公司

获证规格型号：LV-7490（CH）: 100-240VAC 50/60Hz 3.8-1.8A

证书编号：CQC14702105777

生效日期：2014-02-26

有效期至：2017-02-26

品牌：Canon

数字投影机

制造商：佳能(中国)有限公司

获证规格型号：LV-7490（CH）: 100-240VAC 50/60Hz 3.8-1.8A

证书编号：CQC14702105776

生效日期：2014-02-26

有效期至：2015-12-01

品牌：Canon

数字投影机

制造商：南京夏普电子有限公司

获证规格型号：XG-FX600A：100-240VAC，293W，3.0A, 50/60Hz

证书编号：CQC14702105537

生效日期：2014-02-18

有效期至：2017-02-18

品牌：SHARP

数字投影机

制造商：南京夏普电子有限公司

获证规格型号：XG-FX600A：100-240VAC，293W，3.0A, 50/60Hz

证书编号：CQC14702105538

生效日期：2014-02-18

有效期至：2017-02-18

品牌：SHARP

数字投影机

制造商：南京长鹏光电科技有限公司

获证规格型号：CP-MIM-A,CP-MIM-B,CP-MIM-C,CP-MIM-D :220VAC，50Hz，2.5A

证书编号：CQC14702106078

生效日期：2014-03-05

有效期至：2017-03-05

品牌：长鹏

数字投影机

制造商：南京长鹏光电科技有限公司

获证规格型号：CP-MIM-A,CP-MIM-B,CP-MIM-C,CP-MIM-D  220VAC，50Hz，2.5A
（计算机功能，产品类型：B，能效等级:2级）

证书编号：CQC14702105974

生效日期：2014-03-05

有效期至：2017-03-05

品牌：长鹏

数字投影机

制造商：台达电子企业管理（上海）有限公司

获证规格型号：D791ST, D79ASTA, D79ASTB, D79ASTC, D79ASTD, D79ASTE：100-240VAC 50/60Hz 3A

证书编号：CQC14702105424

生效日期：2014-02-14

有效期至：2017-02-14

品牌：vivitek

数字投影机

制造商：台达电子企业管理（上海）有限公司

获证规格型号：DU6871、LU1175N、LU1575N、LU2075N、LU3575N、LU3775N、LU4275N、LU5375N、LU6675N、LU7075N、LU8275N、DU6872：110-240VAC 50/60Hz 10A

证书编号：CQC14702106071

生效日期：2014-03-06

有效期至：2017-03-06

品牌：vivitek

数字投影机

制造商：台达电子企业管理（上海）有限公司

获证规格型号：DU6871、LU1175N、LU1575N、LU2075N、LU3575N、LU3775N、LU4275N、LU5375N、LU6675N、LU7075N、LU8275N、DU6872：110-240VAC 50/60Hz 10A

证书编号：CQC14702106070

生效日期：2014-03-06

有效期至：2017-03-06

品牌：vivitek

数字投影机

制造商：台达电子企业管理（上海）有限公司

获证规格型号：DX6831、LX1171P、LX1571P、LX2071P、LX3571P、LX3771P、LX4271P、LX5371P、LX6671P、 LX7071P、LX8271P、DX6832：110-240VAC 50/60Hz 10A

证书编号：CQC14702106095

生效日期：2014-03-06

有效期至：2017-03-06

品牌：vivitek

数字投影机

制造商：台达电子企业管理（上海）有限公司

获证规格型号：DX6831、LX1171P、LX1571P、LX2071P、LX3571P、LX3771P、LX4271P、LX5371P、LX6671P、LX7071P、LX8271P、DX6832：110-240VAC 50/60Hz 10A

证书编号：CQC14702106094

生效日期：2014-03-06

有效期至：2017-03-06

品牌：vivitek

数字投影机

制造商：台达电子企业管理（上海）有限公司

获证规格型号：D791ST, D79ASTA, D79ASTB, D79ASTC, D79ASTD, D79ASTE：100-240VAC 50/60Hz 3A

证书编号：CQC14702105425

生效日期：2014-02-14

有效期至：2017-02-14

品牌：vivitek

数字投影机

制造商：宏碁股份有限公司

获证规格型号： S1213Hne、T212DTB、XS-X13HGM、S1212、T212A、 XS-X13E、S1210、T210、XS-X10、S1213 ：100-240VAC，50-60Hz，2.8A

证书编号：CQC14702105467

生效日期：2014-02-17

有效期至：2016-09-07

品牌：acer

数字投影机

制造商：宏碁股份有限公司

获证规格型号：S1213Hne、T212DTB、XS-X13HGM、S1212、T212A、
XS-X13E、S1210、T210、XS-X10、S1213
：100-240VAC，50-60Hz，2.8A

证书编号：CQC14702105466

生效日期：2014-02-21

有效期至：2016-09-07

品牌：acer

数字投影机

制造商：宝施玛数码科技（深圳）有限公司

获证规格型号：S3330, S3340, S3350, S3360, S3370, S3380, S3390, S3400, S3410, 
S3420：100-240VAC 50/60Hz 3.3-1.0A

证书编号：CQC14702105612

生效日期：2014-02-27

有效期至：2017-02-27

品牌：///ASK

数字投影机

制造商：宝施玛数码科技（深圳）有限公司

获证规格型号：S3330, S3340, S3350, S3360, S3370, S3380, S3390, S3400, S3410, 
S3420：100-240VAC 50/60Hz 3.3-1.0A

证书编号：CQC14702105617

生效日期：2014-02-27

有效期至：2017-02-27

品牌：///ASK

数字投影机

制造商：宝施玛数码科技（深圳）有限公司

获证规格型号：S3350W, S3360W, S3370W, S3380W, S3390W, S3400W, S3410W, S3420W, S3430W, S3440W：100-240VAC 50/60Hz 3.3-1.0A

证书编号：CQC14702105615

生效日期：2014-02-27

有效期至：2017-02-27

品牌：///ASK

数字投影机

制造商：宝施玛数码科技（深圳）有限公司

获证规格型号：C3270, C3280, C3285, C3290, C3295, C3300, C3305, C3310, C3315, C3320, C3325：100-240VAC 50/60Hz 3.3-1.0A

证书编号：CQC14702105613

生效日期：2014-02-27

有效期至：2017-02-27

品牌：///ASK

数字投影机

制造商：宝施玛数码科技（深圳）有限公司

获证规格型号：C3330, C3340, C3350, C3360, C3370, C3380, C3390, C3400, C3410, C3420：100-240VAC 50/60Hz 3.3-1.0A

证书编号：CQC14702105606

生效日期：2014-02-27

有效期至：2017-02-27

品牌：///ASK

数字投影机

制造商：宝施玛数码科技（深圳）有限公司

获证规格型号：C3320W, C3330W, C3340W, C3350W, C3360W, C3370W, C3380W, C3390W, C3400W, C3410W：100-240VAC 50/60Hz 3.3-1.0A

证书编号：CQC14702105608

生效日期：2014-02-27

有效期至：2017-02-27

品牌：///ASK

数字投影机

制造商：宝施玛数码科技（深圳）有限公司

获证规格型号：S3280, S3285, S3290, S3295, S3300, S3305, S3310, S3315, S3320, S3326：100-240VAC 50/60Hz 3.3-1.0A

证书编号：CQC14702105610

生效日期：2014-02-27

有效期至：2017-02-27

品牌：///ASK

数字投影机

制造商：宝施玛数码科技（深圳）有限公司

获证规格型号：S3280, S3285, S3290, S3295, S3300, S3305, S3310, S3315, S3320, S3326：100-240VAC 50/60Hz 3.3-1.0A

证书编号：CQC14702105611

生效日期：2014-02-27

有效期至：2017-02-27

品牌：///ASK

数字投影机

制造商：宝施玛数码科技（深圳）有限公司

获证规格型号：C3320W, C3330W, C3340W, C3350W, C3360W, C3370W, C3380W, C3390W, C3400W, C3410W：100-240VAC 50/60Hz 3.3-1.0A

证书编号：CQC14702105609

生效日期：2014-02-27

有效期至：2017-02-27

品牌：///ASK

数字投影机

制造商：宝施玛数码科技（深圳）有限公司

获证规格型号：C3330, C3340, C3350, C3360, C3370, C3380, C3390, C3400, C3410, C3420：100-240VAC 50/60Hz 3.3-1.0A

证书编号：CQC14702105607

生效日期：2014-02-27

有效期至：2017-02-27

品牌：///ASK

数字投影机

制造商：宝施玛数码科技（深圳）有限公司

获证规格型号：C3270, C3280, C3285, C3290, C3295, C3300, C3305, C3310, C3315, C3320, C3325：100-240VAC 50/60Hz 3.3-1.0A

证书编号：CQC14702105614

生效日期：2014-02-27

有效期至：2017-02-27

品牌：///ASK

数字投影机

制造商：宝施玛数码科技（深圳）有限公司

获证规格型号：S3350W, S3360W, S3370W, S3380W, S3390W, S3400W, S3410W, S3420W, S3430W, S3440W：100-240VAC 50/60Hz 3.3-1.0A

证书编号：CQC14702105616

生效日期：2014-02-27

有效期至：2017-02-27

品牌：///ASK

数字投影机

制造商：山西寰烁电子科技有限公司

获证规格型号：S-D3018: 220VAC 50-60Hz 5A

证书编号：CQC12702070539

生效日期：2014-02-21

有效期至：2015-05-18

品牌：HUANSHUO

数字投影机

制造商：山西寰烁电子科技有限公司

获证规格型号：S-D3018: 220VAC 50-60Hz 5A

证书编号：CQC12702070538

生效日期：2014-02-21

有效期至：2015-05-18

品牌：HUANSHUO

数字投影机

制造商：明基电通有限公司

获证规格型号：MW665, TW665, TW6307, EP7330S, BW6730, EW7388, MW3088, MW665H,
MW665+, SP8007, RW8830, ML7887, PW6788：100-240AC，50-60Hz，3.50A

证书编号：CQC14702105556

生效日期：2014-02-19

有效期至：2017-02-19

品牌：BenQ

数字投影机

制造商：明基电通有限公司

获证规格型号：MW665, TW665, TW6307, EP7330S, BW6730, EW7388, MW3088, MW665H,
MW665+, SP8007, RW8830, ML7887, PW6788：100-240AC，50-60Hz，3.50A

证书编号：CQC14702105555

生效日期：2014-02-19

有效期至：2017-02-19

品牌：BenQ

数字投影机

制造商：株式会社理光

获证规格型号：PJ K310、PJ K310A、PJ K310B、PJ K310C、PJ K310D、PJ K310E、
PJ K310F、PJ K310G、PJ K310H、PJ K310I、PJ K310J: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.8-1.7A

证书编号：CQC14702106323

生效日期：2014-03-12

有效期至：2017-03-12

品牌：RICOH

数字投影机

制造商：株式会社理光

获证规格型号：PJ K320、PJ K320A、PJ K320B、PJ K320C、PJ K320D、PJ K320E、
PJ K320F、PJ K320G、PJ K320H、PJ K320I、PJ K320J: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.8-1.7A

证书编号：CQC14702106320

生效日期：2014-03-12

有效期至：2017-03-12

品牌：RICOH

数字投影机

制造商：株式会社理光

获证规格型号：PJ K320、PJ K320A、PJ K320B、PJ K320C、PJ K320D、PJ K320E、
PJ K320F、PJ K320G、PJ K320H、PJ K320I、PJ K320J: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.8-1.7A

证书编号：CQC14702106321

生效日期：2014-03-12

有效期至：2017-03-12

品牌：RICOH

数字投影机

制造商：株式会社理光

获证规格型号：PJ K310、PJ K310A、PJ K310B、PJ K310C、PJ K310D、PJ K310E、
PJ K310F、PJ K310G、PJ K310H、PJ K310I、PJ K310J: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.8-1.7A

证书编号：CQC14702106322

生效日期：2014-03-12

有效期至：2017-03-12

品牌：RICOH

数字投影机

制造商：琉璃奥图码科技股份有限公司

获证规格型号：EH415、DAEHHGU、OEF931、OSF831、ONF731、OWF631、ODF531、OCF331、OTF431：100-240VAC 50/60Hz 3.6A

证书编号：CQC14702105345

生效日期：2014-02-12

有效期至：2017-02-12

品牌：Optoma

数字投影机

制造商：琉璃奥图码科技股份有限公司

获证规格型号：X317UST、OEX934UT、OSX834UT、ONX734UT、OWX634UT、
ODX534UT、OCX334UT、OTX434UT、OPX234UT、OAX134UT 
产品规格：100-240VAC,50/60Hz，3.6A

证书编号：CQC14702106316

生效日期：2014-03-13

有效期至：2017-03-13

品牌：Optoma

数字投影机

制造商：琉璃奥图码科技股份有限公司

获证规格型号：W317UST、MEW932、MSW832、MNW732、MWW632、MDW532、
MCW332、MTW432、MPW232、MAW132
产品规格：100-240VAC,50/60Hz，3.6A

证书编号：CQC14702106318

生效日期：2014-03-13

有效期至：2017-03-13

品牌：Optoma

数字投影机

制造商：琉璃奥图码科技股份有限公司

获证规格型号：W317UST、MEW932、MSW832、MNW732、MWW632、MDW532、 MCW332、MTW432、MPW232、MAW132 产品规格：100-240VAC,50/60Hz，3.6A

证书编号：CQC14702106319

生效日期：2014-03-13

有效期至：2017-03-13

品牌：Optoma

数字投影机

制造商：琉璃奥图码科技股份有限公司

获证规格型号：X317UST、OEX934UT、OSX834UT、ONX734UT、OWX634UT、 ODX534UT、OCX334UT、OTX434UT、OPX234UT、OAX134UT 产品规格：100-240VAC,50/60Hz，3.6A

证书编号：CQC14702106317

生效日期：2014-03-13

有效期至：2017-03-13

品牌：Optoma

数字投影机

制造商：琉璃奥图码科技股份有限公司

获证规格型号：EH415、DAEHHGU、OEF931、OSF831、ONF731、OWF631、ODF531、OCF331、OTF431：100-240VAC 50/60Hz 3.6A

证书编号：CQC14702105348

生效日期：2014-02-12

有效期至：2017-02-12

品牌：Optoma

数字投影机

制造商：琉璃奥图码科技股份有限公司

获证规格型号：W415、DAWHGU、OEW930、OSW830、ONW730、OWW630、ODW530、OCW330、OTW430：100-240VAC 50/60Hz 3.6A

证书编号：CQC14702105349

生效日期：2014-02-12

有效期至：2017-02-12

品牌：Optoma

数字投影机

制造商：琉璃奥图码科技股份有限公司

获证规格型号：W415、DAWHGU、OEW930、OSW830、ONW730、OWW630、ODW530、OCW330、OTW430：100-240VAC 50/60Hz 3.6A

证书编号：CQC14702105347

生效日期：2014-02-12

有效期至：2017-02-12

品牌：Optoma

格栅除污机

制造商：江苏金山环保科技股份有限公司

获证规格型号：JSSGL、JSSGS、JSSHG、JSSZL、JSXWC、JSXWZ

证书编号：CQC12703069995

生效日期：2014-03-05

有效期至：2015-04-25

品牌：JCOC

格栅除污机

制造商：江苏金山环保科技股份有限公司

获证规格型号：JSZG

证书编号：CQC12703070011

生效日期：2014-03-05

有效期至：2015-04-25

品牌：JCOC

刮泥机

制造商：江苏金山环保科技股份有限公司

获证规格型号：JSSZG、JSPZ

证书编号：CQC12703069994

生效日期：2014-03-05

有效期至：2015-04-25

品牌：JCOC

刮泥机

制造商：江苏金山环保科技股份有限公司

获证规格型号：JSZG，JSPZ

证书编号：CQC12703070010

生效日期：2014-03-05

有效期至：2015-04-25

品牌：JCOC

吸泥机

制造商：江苏金山环保科技股份有限公司

获证规格型号：JSSZGZ

证书编号：CQC12703069996

生效日期：2014-03-05

有效期至：2015-04-25

品牌：JCOC

吸泥机

制造商：江苏金山环保科技股份有限公司

获证规格型号：JSZGXJ

证书编号：CQC12703070012

生效日期：2014-03-05

有效期至：2015-04-25

品牌：JCOC

旋转式滗水器

制造商：江苏金山环保科技股份有限公司

获证规格型号：JSPS

证书编号：CQC12703069998

生效日期：2014-03-05

有效期至：2015-04-25

品牌：JCOC

气浮水处理设备

制造商：江苏金山环保科技股份有限公司

获证规格型号：JSQF、JSBQF、JSJF、JSQF、JSECG

证书编号：CQC12703070003

生效日期：2014-03-05

有效期至：2015-04-25

品牌：JCOC

曝气机

制造商：江苏金山环保科技股份有限公司

获证规格型号：JSSZB

证书编号：CQC12703069997

生效日期：2014-03-05

有效期至：2015-04-25

品牌：JCOC

带式浓缩脱水一体机

制造商：江苏金山环保科技股份有限公司

获证规格型号：JSDY

证书编号：CQC12703070013

生效日期：2014-03-05

有效期至：2015-04-25

品牌：JCOC

带式浓缩脱水一体机

制造商：江苏金山环保科技股份有限公司

获证规格型号：JSGNDY

证书编号：CQC12703069999

生效日期：2014-03-05

有效期至：2015-04-25

品牌：JCOC

水处理用溶药搅拌设备

制造商：江苏金山环保科技股份有限公司

获证规格型号：JSWA、JSJY

证书编号：CQC12703070000

生效日期：2014-03-05

有效期至：2015-04-25

品牌：JCOC

反渗透水处理设备

制造商：江苏金山环保科技股份有限公司

获证规格型号：JSBRO

证书编号：CQC12703070005

生效日期：2014-03-05

有效期至：2015-04-25

品牌：JCOC

超滤水处理设备

制造商：江苏金山环保科技股份有限公司

获证规格型号：JSCL

证书编号：CQC12703070004

生效日期：2014-03-05

有效期至：2015-04-25

品牌：JCOC

厢式压滤机和板框压滤机

制造商：江苏金山环保科技股份有限公司

获证规格型号：JSSXY

证书编号：CQC12703070002

生效日期：2014-03-05

有效期至：2015-04-25

品牌：JCOC

厢式压滤机和板框压滤机

制造商：江苏金山环保科技股份有限公司

获证规格型号：JSXA/M

证书编号：CQC12703070009

生效日期：2014-03-05

有效期至：2015-04-25

品牌：JCOC

源水（地表水）净化设备

制造商：江苏金山环保科技股份有限公司

获证规格型号：JSZJ、JSKGL、JSZNJ、JSCTCM、JSGJA、JSQL、JSGXS

证书编号：CQC12703070001

生效日期：2014-03-05

有效期至：2015-04-25

品牌：JCOC

活性炭净水器环保产品

制造商：江苏金山环保科技股份有限公司

获证规格型号：JSGHT

证书编号：CQC12703070007

生效日期：2014-03-05

有效期至：2015-04-25

品牌：JCOC

生物接触氧化法污水净化器 环保产品

制造商：江苏金山环保科技股份有限公司

获证规格型号：JSWSZ-AO、JSWSZ-O

证书编号：CQC12703070006

生效日期：2014-03-05

有效期至：2015-04-25

品牌：JCOC

离子交换设备 环保产品

制造商：江苏金山环保科技股份有限公司

获证规格型号：JSJHG、JSNNT、JSNHS、JSFLD

证书编号：CQC12703070008

生效日期：2014-03-05

有效期至：2015-04-25

品牌：JCOC

曝气器

制造商：江苏金山环保科技股份有限公司

获证规格型号：JSYMB、JSSA、JSSSL

证书编号：CQC12703069993

生效日期：2014-03-05

有效期至：2015-04-25

品牌：JCOC

家用电冰箱

制造商：东芝家用电器制造（南海）有限公司

获证规格型号：BCD-498WTF （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC14703105187

生效日期：2014-02-11

有效期至：2016-02-08

品牌：东芝

家具

制造商：中山市宝昇家具有限公司

获证规格型号：木制办公家具系列

证书编号：CQC14703105923

生效日期：2014-03-07

有效期至：2017-03-07

品牌：

家具

制造商：中山市派格家具有限公司

获证规格型号：金属办公家具系列

证书编号：CQC14703106347

生效日期：2014-03-13

有效期至：2017-01-09

品牌：派格

家具

制造商：佛山市韦富家具有限公司

获证规格型号：沙发系列

证书编号：CQC14703105800

生效日期：2014-02-26

有效期至：2017-02-26

品牌：索菲尼

家具

制造商：北京国林系统家具有限公司

获证规格型号：金属办公家具（包括屏风）

证书编号：CQC14703105754

生效日期：2014-02-26

有效期至：2017-02-26

品牌：国林

家具

制造商：北京国林系统家具有限公司

获证规格型号：钢制书柜、货柜（包括架）

证书编号：CQC14703105753

生效日期：2014-02-26

有效期至：2017-02-26

品牌：国林

家具

制造商：台州港源家具有限公司

获证规格型号：木制办公家具系列

证书编号：CQC14703105926

生效日期：2014-02-28

有效期至：2017-02-28

品牌：

家具

制造商：台州港源家具有限公司

获证规格型号：木制餐厨家具系列

证书编号：CQC14703105925

生效日期：2014-02-28

有效期至：2017-02-28

品牌：

家具

制造商：台州港源家具有限公司

获证规格型号：木制居室家具系列

证书编号：CQC14703105924

生效日期：2014-02-28

有效期至：2017-02-28

品牌：

家具

制造商：合肥蓝天家具制造有限责任公司

获证规格型号：班台、办公桌、会议桌、条桌、会议椅、办公椅、文件柜、衣柜、茶水柜、茶几

证书编号：CQC13703090083

生效日期：2014-02-18

有效期至：2016-04-01

品牌：蓝天、美高

家具

制造商：合肥蓝天家具制造有限责任公司

获证规格型号：床、床头柜、写字桌、写字椅、电视柜、行李柜、衣柜、休闲椅、圆桌、餐桌、餐椅、茶几

证书编号：CQC13703090084

生效日期：2014-02-18

有效期至：2016-04-01

品牌：蓝天、美高

家具

制造商：吉荣家具有限公司

获证规格型号：木制教学家具系列

证书编号：CQC14703105322

生效日期：2014-02-12

有效期至：2017-02-12

品牌：

家具

制造商：吉荣家具有限公司

获证规格型号：软席座椅系列

证书编号：CQC14703105323

生效日期：2014-02-12

有效期至：2017-02-12

品牌：

家具

制造商：山东金阳座椅有限公司

获证规格型号：金属结构、固定式或移动式不可调节座椅系列产品；椅高≥700mm，座高400-450mm，扶手高550-650mm，扶手中距≥520mm，座宽≥400mm

证书编号：CQC14703104642

生效日期：2014-02-12

有效期至：2017-02-12

品牌：金阳牌

家具

制造商：惠州市中港龙家具制造有限公司

获证规格型号：木制办公家具系列

证书编号：CQC14703105977

生效日期：2014-03-03

有效期至：2017-03-03

品牌：

家具

制造商：成都市润年家私有限责任公司

获证规格型号：木制居室家具（板式）

证书编号：CQC14703105384

生效日期：2014-02-13

有效期至：2017-02-13

品牌：润年

家具

制造商：成都市润年家私有限责任公司

获证规格型号：沙发

证书编号：CQC14703105383

生效日期：2014-02-13

有效期至：2017-02-13

品牌：润年

家具

制造商：成都港府太子家具有限公司

获证规格型号：木制居室家具

证书编号：CQC14703105388

生效日期：2014-02-27

有效期至：2017-02-27

品牌：

家具

制造商：成都港府太子家具有限公司

获证规格型号：沙发

证书编号：CQC14703105389

生效日期：2014-02-27

有效期至：2017-02-27

品牌：

家具

制造商：成都香典家有限公司

获证规格型号：木制居室家具系列

证书编号：CQC14703106349

生效日期：2014-03-13

有效期至：2017-03-13

品牌：香典家私

家具

制造商：成都龙台家具有限公司

获证规格型号：木制办公家具（板式）系列

证书编号：CQC14703106415

生效日期：2014-03-14

有效期至：2017-03-14

品牌：

家具

制造商：浙江昊天伟业家具有限公司

获证规格型号：办公桌

证书编号：CQC14703105927

生效日期：2014-02-28

有效期至：2017-02-28

品牌：

家具

制造商：深圳东港嘉胜家具制造有限公司

获证规格型号：金属椅子系列

证书编号：CQC14703105451

生效日期：2014-02-17

有效期至：2017-02-17

品牌：第8192414号商标

家具

制造商：深圳东港嘉胜家具制造有限公司

获证规格型号：木质办公家具系列

证书编号：CQC14703105452

生效日期：2014-02-17

有效期至：2017-02-17

品牌：第8192414号商标

家具

制造商：深圳东港嘉胜家具制造有限公司

获证规格型号：沙发系列

证书编号：CQC14703105453

生效日期：2014-02-17

有效期至：2017-02-17

品牌：第8192414号商标

家具

制造商：深圳市立捷家具有限公司

获证规格型号：软体家具沙发系列

证书编号：CQC14703106420

生效日期：2014-03-14

有效期至：2017-03-14

品牌：

家具

制造商：深圳市立捷家具有限公司

获证规格型号：金属办公家具系列

证书编号：CQC14703106421

生效日期：2014-03-14

有效期至：2017-03-14

品牌：

家具

制造商：深圳市立捷家具有限公司

获证规格型号：木制办公家具系列

证书编号：CQC14703106422

生效日期：2014-03-14

有效期至：2017-03-14

品牌：

家具

制造商：深圳市立捷家具有限公司

获证规格型号：木制宾馆家具系列

证书编号：CQC14703106423

生效日期：2014-03-14

有效期至：2017-03-14

品牌：

家具

制造商：贵州正德科教设备有限公司

获证规格型号：校用金属公寓家具

证书编号：CQC13703104241

生效日期：2014-02-17

有效期至：2017-02-17

品牌：

家具

制造商：贵州正德科教设备有限公司

获证规格型号：校用金属教室家具

证书编号：CQC13703104242

生效日期：2014-02-17

有效期至：2017-02-17

品牌：

水嘴

制造商：上海科勒电子科技有限公司

获证规格型号：11560T-CP（黛诗墙出水感应龙头(艾丽维出水口)）、11602T-CP（黛诗墙出水交流型感应龙头(艾丽维出水口)）、11603T-CP（黛诗墙出水交流型感应龙头(艾丽维出水口)）、18082T-CP（黛诗墙出水感应龙头(富丽维特出水口)）、18084T-CP（黛诗墙出水交流型感应龙头(富丽维特出水口)）、18093T-CP（黛诗墙出水交流型感应龙头(富丽维特出水口)）

证书编号：CQC13704087451

生效日期：2014-02-27

有效期至：2016-01-21

品牌：KOHLER

水嘴

制造商：上海科勒电子科技有限公司

获证规格型号：18055T-CP（黛诗单孔感应面盆龙头）、18056T-CP（黛诗4寸中孔感应面盆龙头）、18057T-CP（黛诗单孔单冷感应面盆龙头）、18058T-CP（黛诗4寸中孔单冷感应面盆龙头）、18075T-CP（黛诗单孔交流感应面盆龙头）、18076T-CP（黛诗单孔交流感应面盆龙头） 、18077T-CP（黛诗单孔单冷交流感应面盆龙头）、18078T-CP（黛诗单孔单冷交流感应面盆龙头）

证书编号：CQC13704087448

生效日期：2014-02-27

有效期至：2016-01-21

品牌：KOHLER

水嘴

制造商：上海科勒电子科技有限公司

获证规格型号：13472T-CP（黛诗鹅颈式单孔感应面盆龙头）、13473T-CP（黛诗鹅颈式单孔感应面盆龙头）、13474T-CP（黛诗鹅颈式单孔交流感应面盆龙头）、13475T-CP（黛诗鹅颈式单孔交流感应面盆龙头）、13476T-CP（黛诗鹅颈式单孔交流感应面盆龙头）、13477T-CP（黛诗鹅颈式单孔交流感应面盆龙头）

证书编号：CQC13704087453

生效日期：2014-02-27

有效期至：2016-01-21

品牌：Kohler

水嘴

制造商：上海科勒电子科技有限公司

获证规格型号：15537T-CP（黛诗玛尔戈面盆单冷直流感应龙头）、15538T-CP（黛诗玛尔戈面盆单冷交流感应龙头）、15539T-CP（黛诗玛尔戈面盆单冷交流感应龙头）

证书编号：CQC13704087449

生效日期：2014-02-27

有效期至：2016-01-21

品牌：Kohler

水嘴

制造商：上海科勒电子科技有限公司

获证规格型号：13466T-CP（黛诗现代型单孔感应面盆龙头）、13467T-CP（黛诗现代型单孔感应面盆龙头）、13468T-CP（黛诗现代型单孔交流感应面盆龙头）、13469T-CP（黛诗现代型单孔交流感应面盆龙头）、13470T-CP（黛诗现代型单孔交流感应面盆龙头）、13471T-CP（黛诗现代型单孔交流感应面盆龙头）、13460T-CP（黛诗经典型感应龙头）、13461T-CP（黛诗经典型单孔感应面盆龙头）、13462T-CP（黛诗经典型单孔交流感应面盆龙头）、13463T-CP（黛诗经典型单孔交流感应面盆龙头）、13464T-CP（黛诗经典型单孔交流感应面盆龙头）、13465T-CP（黛诗经典型单孔交流感应面盆龙头）

证书编号：CQC13704087452

生效日期：2014-02-27

有效期至：2016-01-21

品牌：Kohler

水嘴

制造商：东陶（大连）有限公司

获证规格型号：DL102、DL103-1

证书编号：CQC14704104827

生效日期：2014-02-11

有效期至：2017-02-11

品牌：TOTO

水嘴

制造商：东陶（大连）有限公司

获证规格型号：DL344、DL344-1

证书编号：CQC14704104826

生效日期：2014-02-11

有效期至：2017-02-11

品牌：TOTO

水嘴

制造商：东陶（大连）有限公司

获证规格型号：DL320、DL320-1、DL320-2、DL320B、DL320B1、DL320B2

证书编号：CQC14704104824

生效日期：2014-02-11

有效期至：2017-02-11

品牌：TOTO

水嘴

制造商：东陶（大连）有限公司

获证规格型号：DL342、DL342-1

证书编号：CQC14704104823

生效日期：2014-02-11

有效期至：2017-02-11

品牌：TOTO

水嘴

制造商：广东朝阳卫浴有限公司

获证规格型号：A305

证书编号：CQC14704105433

生效日期：2014-02-24

有效期至：2017-02-24

品牌：朝阳

水嘴

制造商：广东朝阳卫浴有限公司

获证规格型号：L172

证书编号：CQC14704105434

生效日期：2014-02-24

有效期至：2017-02-24

品牌：朝阳

水嘴

制造商：广东朝阳卫浴有限公司

获证规格型号：IL160A

证书编号：CQC14704105441

生效日期：2014-02-24

有效期至：2017-02-24

品牌：朝阳

水嘴

制造商：广东朝阳卫浴有限公司

获证规格型号：D-02

证书编号：CQC14704105435

生效日期：2014-02-24

有效期至：2017-02-24

品牌：朝阳

水嘴

制造商：广东联塑科技实业有限公司

获证规格型号：W22213、W22209

证书编号：CQC13704094828

生效日期：2014-02-17

有效期至：2016-05-31

品牌：LESSO领尚

水嘴

制造商：广东联塑科技实业有限公司

获证规格型号：W32215

证书编号：CQC13704094824

生效日期：2014-02-17

有效期至：2016-05-31

品牌：LESSO领尚

水嘴

制造商：广东联塑科技实业有限公司

获证规格型号：W62206、W62219、W62210

证书编号：CQC13704094801

生效日期：2014-02-17

有效期至：2016-05-31

品牌：LESSO领尚

水嘴

制造商：广东联塑科技实业有限公司

获证规格型号：W32212、W32216、W32236、W32237

证书编号：CQC13704094803

生效日期：2014-02-17

有效期至：2016-05-31

品牌：LESSO领尚

水嘴

制造商：广东联塑科技实业有限公司

获证规格型号：W32214、W32219、W32229

证书编号：CQC13704094825

生效日期：2014-02-17

有效期至：2016-05-31

品牌：LESSO领尚

水嘴

制造商：广东联塑科技实业有限公司

获证规格型号：W22223、W22221、W22220

证书编号：CQC13704094826

生效日期：2014-02-17

有效期至：2016-05-31

品牌：LESSO领尚

水嘴

制造商：广东联塑科技实业有限公司

获证规格型号：W32235、W32247、W32252、W32254

证书编号：CQC13704094805

生效日期：2014-02-17

有效期至：2016-05-31

品牌：LESSO领尚

水嘴

制造商：开平市安迪卫浴实业有限公司

获证规格型号：F0103901101、F0112701101、F0112703101、F0106301101、F0107901101

证书编号：CQC12704067070

生效日期：2014-03-13

有效期至：2015-01-18

品牌：迪丽奇

水嘴

制造商：开平市安迪卫浴实业有限公司

获证规格型号：F0108802101、F0104001101、F0104002101、F0104101101、F0104102101、F0111501101、F0102601101、F0109801101、F0105202101、F0109501101、F0102602101、F0109401101、F0109301101、F0108701101、F0108101101、F0105601101、F0105201101、F0105001101、F0104701101、F0104501101、F0102702101、F0102701101、F0102604101、F0102603101、F0101701101

证书编号：CQC12704067071

生效日期：2014-03-13

有效期至：2015-01-18

品牌：迪丽奇

水嘴

制造商：泉州市申泉水暖设备有限公司

获证规格型号：SQ-20-108-02

证书编号：CQC14704105363

生效日期：2014-02-12

有效期至：2017-02-12

品牌：申泉

水嘴

制造商：特陶科技发展有限公司

获证规格型号：TT-21203、TT-21205

证书编号：CQC14704105818

生效日期：2014-03-05

有效期至：2017-03-05

品牌：TETAO

水嘴

制造商：特陶科技发展有限公司

获证规格型号：TT-24250、TT-24262、ETT-24251、ETT-24261

证书编号：CQC14704105813

生效日期：2014-03-05

有效期至：2017-03-05

品牌：TETAO

水嘴

制造商：特陶科技发展有限公司

获证规格型号：TT-22760

证书编号：CQC14704105810

生效日期：2014-03-05

有效期至：2017-03-05

品牌：TETAO

水嘴

制造商：特陶科技发展有限公司

获证规格型号：TT-25260、TT-25262、ETT-25251

证书编号：CQC14704105809

生效日期：2014-03-05

有效期至：2017-03-05

品牌：TETAO

水嘴

制造商：特陶科技发展有限公司

获证规格型号：TT-24260

证书编号：CQC14704105812

生效日期：2014-03-05

有效期至：2017-03-05

品牌：TETAO

水嘴

制造商：特陶科技发展有限公司

获证规格型号：TT-24266

证书编号：CQC14704105815

生效日期：2014-03-05

有效期至：2017-03-05

品牌：TETAO

水嘴

制造商：特陶科技发展有限公司

获证规格型号：TT-22750、TT-22762、ETT-22751、ETT-22761

证书编号：CQC14704105817

生效日期：2014-03-05

有效期至：2017-03-05

品牌：TETAO

水嘴

制造商：特陶科技发展有限公司

获证规格型号：TT-22776、TT-22793

证书编号：CQC14704105816

生效日期：2014-03-05

有效期至：2017-03-05

品牌：TETAO

水嘴

制造商：福建省特瓷卫浴实业有限公司

获证规格型号：TC-8808-319

证书编号：CQC14704105831

生效日期：2014-02-27

有效期至：2017-02-27

品牌：TECI

水嘴

制造商：辉煌水暖集团有限公司

获证规格型号：HH-121116-SL2116、HH-12181A-SL281、HH-12173-SL273、HH-121100-SL281、HH-121107-SL2107、HH-121108A-SL2108、HH-121108B-SL2108、HH-121108-SL2108、HH-121115-SL2115、HH-121124-SL2115、HH-121125-SL2125、HH-121127-SL2127、HH-121130-SL2130、HH-12195-SL295、HH-122102-SL297、HH-122106-SL2106、HH-12278-SL284

证书编号：CQC14704105751

生效日期：2014-03-05

有效期至：2017-03-05

品牌：HHSN

水嘴

制造商：辉煌水暖集团有限公司

获证规格型号：HH-125150-SL2150、HH-125151-SL2151、HH-125152-SL2152、HH-125141-SL2106、HH-125153-SL2153

证书编号：CQC14704105716

生效日期：2014-03-12

有效期至：2017-03-12

品牌：HHSN

水嘴

制造商：辉煌水暖集团有限公司

获证规格型号：HH-11704-SL303、HH-11705-SL305、HH-11709-SL303、HH-11714-SL303、HH-11716-SL316、HH-11717-SL316、HH-11718-SL305A、HH-11723-SL327、HH-11727-SL434、HH-11728-SL434

证书编号：CQC14704105742

生效日期：2014-03-05

有效期至：2017-03-05

品牌：HHSN

水嘴

制造商：辉煌水暖集团有限公司

获证规格型号：HH-11502-SL301、HH-11503-SL405、HH-11504-SL301、HH-11505-SL301、HH-11506-SL301、HH-11508-SL321

证书编号：CQC14704105743

生效日期：2014-03-05

有效期至：2017-03-05

品牌：HHSN

水嘴

制造商：辉煌水暖集团有限公司

获证规格型号：HH-11102-SL409、HH-11104-SL303、HH-11106-SL305、HH-11106-SL407、HH-111112-SL337、HH-11119-SL430、HH-11121-OSL401A、HH-11123-SL330

证书编号：CQC14704105744

生效日期：2014-03-05

有效期至：2017-03-05

品牌：HHSN

水嘴

制造商：辉煌水暖集团有限公司

获证规格型号：HH-123102-SL297、HH-12473-SL273A、HH-12478B-SL284、HH-124129-SL2108、HH-124125-SL2125、HH-124102-SL297、HH-124105-SL2105、HH-124106-SL2106、HH-124123-SL2123、HH-124126-SL2126、HH-124127-SL2127

证书编号：CQC14704105741

生效日期：2014-03-05

有效期至：2017-03-05

品牌：HHSN

水嘴

制造商：辉煌水暖集团有限公司

获证规格型号：HH-12301-SL216、HH-12331-SL212、HH-12332-SL209、HH-12333-SL205、HH-12350-SL245、HH-12358-SL252、HH-12431-SL203、HH-12432-SL203、HH-12434-SL208、HH-12458-SL252、HH-12459-SL253

证书编号：CQC14704105740

生效日期：2014-03-05

有效期至：2017-03-05

品牌：HHSN

水嘴

制造商：辉煌水暖集团有限公司

获证规格型号：HH-125100-SL218、HH-125106-SL2106、HH-125108-SL2108、HH-125109-SL2109、HH-125112-SL2112、HH-125123-SL2123、HH-125124-SL2115、HH-125125-SL2125、HH-125126-SL2126、HH-125127-SL2127、HH-125130-SL2130、HH-125155-MGR、HH-12531-SL269、HH-12537A-SL237、HH-12538-SL265

证书编号：CQC14704105746

生效日期：2014-03-05

有效期至：2017-03-05

品牌：HHSN

水嘴

制造商：辉煌水暖集团有限公司

获证规格型号：HH-121101-SL2101、HH-121102-SL297、HH-121105-SL2105、HH-121106-SL2106、HH-121109A-SL2109、HH-121109-SL2109、HH-121110-SL2110、HH-121112-SL2112、HH-121123-SL2123
HH-121126-SL2126、HH-121136-SL2136、HH-121155-MGR、HH-12177-SL277、HH-12180-SL280、HH-12181-SL281、HH-12183-SL283、HH-12183A-SL283、HH-12192-SL284、HH-12196-SL296、HH-12182A-SL282、HH-12182-SL282、HH-121132-SL2132、HH-121136B-SL2136、HH-121142-SL2142、HH-121145-SL2145、HH-121150-SL2150、HH-121150A-SL2150、HH-121151A-SL2151、HH-121151-SL2151、HH-121152A-SL2152、HH-121152-SL2152、HH-121153-SL2153、HH-121155A-MGR、HH-121155B-MGR、HH-121156-SL2156

证书编号：CQC14704105718

生效日期：2014-03-05

有效期至：2017-03-05

品牌：HHSN

水嘴

制造商：辉煌水暖集团有限公司

获证规格型号：HH-12101-SL216、HH-12107-SL215、HH-12112-SL222、HH-12112A-SL222、HH-12112B-SL222、HH-12122-SL219、HH-12158-SL252、HH-12159-SL253、HH-12231-SL212、HH-12232-SL209、HH-12234-SL209、HH-12237-SL204、HH-12238-SL204

证书编号：CQC14704105749

生效日期：2014-03-05

有效期至：2017-03-05

品牌：HHSN

水嘴

制造商：辉煌水暖集团有限公司

获证规格型号：HH-12518-SL208、HH-12519-SL222、HH-12520-SL222

证书编号：CQC14704105747

生效日期：2014-03-05

有效期至：2017-03-05

品牌：HHSN

水嘴

制造商：鹤山市天健卫浴有限公司

获证规格型号：HL2500-3W；HL2500-30W；HL2500-31W；HL-2500-33W；HL-2500-41W

证书编号：CQC14704105840

生效日期：2014-02-27

有效期至：2017-02-27

品牌：HEGII

水嘴

制造商：鹤山市天健卫浴有限公司

获证规格型号：HL-2500-27W

证书编号：CQC14704105837

生效日期：2014-02-27

有效期至：2017-02-27

品牌：HEGII

水嘴

制造商：鹤山市天健卫浴有限公司

获证规格型号：HL-2500-15W

证书编号：CQC14704105836

生效日期：2014-02-27

有效期至：2017-02-27

品牌：HEGII

水嘴

制造商：鹤山市天健卫浴有限公司

获证规格型号：HL-2915AW；HL-2500-28W；HL-2500-32W

证书编号：CQC14704105838

生效日期：2014-02-27

有效期至：2017-02-27

品牌：HEGII

水嘴

制造商：鹤山市天健卫浴有限公司

获证规格型号：HL-2215W；HL-2211W；HL-2500-23W；HL-2500-22W

证书编号：CQC14704105839

生效日期：2014-02-27

有效期至：2017-02-27

品牌：HEGII

水箱配件

制造商：惠达卫浴股份有限公司

获证规格型号：P2212

证书编号：CQC14704104810

生效日期：2014-02-26

有效期至：2017-02-26

品牌：HUIDA

水箱配件

制造商：惠达卫浴股份有限公司

获证规格型号：P2002

证书编号：CQC14704104811

生效日期：2014-02-26

有效期至：2017-02-26

品牌：HUIDA

水箱配件

制造商：惠达卫浴股份有限公司

获证规格型号：A2002

证书编号：CQC14704104813

生效日期：2014-02-26

有效期至：2017-02-26

品牌：HUIDA

水箱配件

制造商：惠达卫浴股份有限公司

获证规格型号：AR2003

证书编号：CQC14704104812

生效日期：2014-02-26

有效期至：2017-02-26

品牌：HUIDA

便器冲洗阀

制造商：广东朝阳卫浴有限公司

获证规格型号：C-01K

证书编号：CQC14704105440

生效日期：2014-02-24

有效期至：2017-02-24

品牌：朝阳

便器冲洗阀

制造商：广东朝阳卫浴有限公司

获证规格型号：J-03

证书编号：CQC14704105436

生效日期：2014-02-24

有效期至：2017-02-24

品牌：朝阳

便器冲洗阀

制造商：广东朝阳卫浴有限公司

获证规格型号：G-03

证书编号：CQC14704105438

生效日期：2014-02-24

有效期至：2017-02-24

品牌：朝阳

便器冲洗阀

制造商：广东朝阳卫浴有限公司

获证规格型号：T-01K

证书编号：CQC14704105439

生效日期：2014-02-24

有效期至：2017-02-24

品牌：朝阳

便器冲洗阀

制造商：广东朝阳卫浴有限公司

获证规格型号：A-01K

证书编号：CQC14704105437

生效日期：2014-02-24

有效期至：2017-02-24

品牌：朝阳

便器冲洗阀

制造商：特陶科技发展有限公司

获证规格型号：TT-21858

证书编号：CQC14704105805

生效日期：2014-03-05

有效期至：2017-03-05

品牌：TETAO

便器冲洗阀

制造商：福建省特瓷卫浴实业有限公司

获证规格型号：TC-8701-25*25

证书编号：CQC14704105830

生效日期：2014-02-27

有效期至：2017-02-27

品牌：TECI

便器

制造商：东陶机器（北京）有限公司

获证规格型号：CW744RB/SW744B

证书编号：CQC14704106413

生效日期：2014-03-14

有效期至：2017-03-14

品牌：TOTO

便器

制造商：东陶机器（北京）有限公司

获证规格型号：CW745B/SW784B

证书编号：CQC14704106404

生效日期：2014-03-14

有效期至：2017-03-14

品牌：TOTO

便器

制造商：东陶机器（北京）有限公司

获证规格型号：CW716B/SW716B

证书编号：CQC14704106414

生效日期：2014-03-14

有效期至：2017-03-14

品牌：TOTO

便器

制造商：东陶机器（北京）有限公司

获证规格型号：CW986B

证书编号：CQC14704106405

生效日期：2014-03-14

有效期至：2017-03-14

品牌：TOTO

便器

制造商：东陶机器（北京）有限公司

获证规格型号：CSW739GB

证书编号：CQC14704106406

生效日期：2014-03-14

有效期至：2017-03-14

品牌：TOTO

便器

制造商：东陶机器（北京）有限公司

获证规格型号：CSW729GB

证书编号：CQC14704106408

生效日期：2014-03-14

有效期至：2017-03-14

品牌：TOTO

便器

制造商：东陶机器（北京）有限公司

获证规格型号：CSW728GB

证书编号：CQC14704106409

生效日期：2014-03-14

有效期至：2017-03-14

品牌：TOTO

便器

制造商：东陶机器（北京）有限公司

获证规格型号：CW745B/SW744B

证书编号：CQC14704106410

生效日期：2014-03-14

有效期至：2017-03-14

品牌：TOTO

便器

制造商：东陶机器（北京）有限公司

获证规格型号：CW744RB/SW784B

证书编号：CQC14704106411

生效日期：2014-03-14

有效期至：2017-03-14

品牌：TOTO

便器

制造商：唐山中陶卫浴制造有限公司

获证规格型号：CA1032

证书编号：CQC13704102979

生效日期：2014-02-19

有效期至：2017-02-19

品牌：意中陶

便器

制造商：唐山中陶卫浴制造有限公司

获证规格型号：CA10100

证书编号：CQC13704102982

生效日期：2014-02-19

有效期至：2017-02-19

品牌：意中陶

便器

制造商：唐山中陶卫浴制造有限公司

获证规格型号：CA1031

证书编号：CQC13704102980

生效日期：2014-02-19

有效期至：2017-02-19

品牌：意中陶

便器

制造商：唐山中陶卫浴制造有限公司

获证规格型号：CA1030

证书编号：CQC13704102981

生效日期：2014-02-19

有效期至：2017-02-19

品牌：意中陶

便器

制造商：唐山中陶卫浴制造有限公司

获证规格型号：CA1060

证书编号：CQC13704102983

生效日期：2014-02-19

有效期至：2017-02-19

品牌：意中陶

便器

制造商：唐山艾尔斯卫浴有限公司

获证规格型号：DB1970B、DB1970C

证书编号：CQC14704104914

生效日期：2014-02-19

有效期至：2017-02-19

品牌：DOFINY

便器

制造商：唐山艾尔斯卫浴有限公司

获证规格型号：DD5903N

证书编号：CQC14704104910

生效日期：2014-02-19

有效期至：2017-02-19

品牌：DOFINY

便器

制造商：唐山艾尔斯卫浴有限公司

获证规格型号：DD5909

证书编号：CQC14704104911

生效日期：2014-02-19

有效期至：2017-02-19

品牌：DOFINY

便器

制造商：唐山艾尔斯卫浴有限公司

获证规格型号：DB1919B、DB1919C

证书编号：CQC14704104912

生效日期：2014-02-19

有效期至：2017-02-19

品牌：DOFINY

便器

制造商：唐山艾尔斯卫浴有限公司

获证规格型号：DB1963B、DB1963C

证书编号：CQC14704104913

生效日期：2014-02-19

有效期至：2017-02-19

品牌：DOFINY

便器

制造商：广东欧美尔工贸实业有限公司

获证规格型号：Z-1181

证书编号：CQC14704106366

生效日期：2014-03-13

有效期至：2017-03-13

品牌：oumer

便器

制造商：广东欧美尔工贸实业有限公司

获证规格型号：Z-1182

证书编号：CQC14704106365

生效日期：2014-03-13

有效期至：2017-03-13

品牌：oumer

便器

制造商：惠达卫浴股份有限公司

获证规格型号：HDC161A、HDC161B

证书编号：CQC14704104822

生效日期：2014-02-26

有效期至：2017-02-26

品牌：HUIDA

便器

制造商：惠达卫浴股份有限公司

获证规格型号：HDC191A、HDC191B、HDC191C

证书编号：CQC14704104820

生效日期：2014-02-26

有效期至：2017-02-26

品牌：HUIDA

便器

制造商：惠达卫浴股份有限公司

获证规格型号：HDC180A、HDC180B、HDC180C

证书编号：CQC14704104821

生效日期：2014-02-26

有效期至：2017-02-26

品牌：HUIDA

便器

制造商：惠达卫浴股份有限公司

获证规格型号：HDC6001A、HDC6001B、HDC6001C

证书编号：CQC14704104819

生效日期：2014-02-26

有效期至：2017-02-26

品牌：HUIDA

便器

制造商：惠达卫浴股份有限公司

获证规格型号：HDC8181A、HDC8181B

证书编号：CQC14704104815

生效日期：2014-02-26

有效期至：2017-02-26

品牌：HUIDA

便器

制造商：惠达卫浴股份有限公司

获证规格型号：HDC6116A、HDC6116B

证书编号：CQC14704104817

生效日期：2014-02-26

有效期至：2017-02-26

品牌：HUIDA

便器

制造商：惠达卫浴股份有限公司

获证规格型号：HDC6115A、HDC6115B

证书编号：CQC14704104818

生效日期：2014-02-26

有效期至：2017-02-26

品牌：HUIDA

便器

制造商：长葛市蓝鲸卫浴有限公司

获证规格型号：LJ--257

证书编号：CQC14704106357

生效日期：2014-03-13

有效期至：2017-03-13

品牌：蓝鲸

便器

制造商：长葛市蓝鲸卫浴有限公司

获证规格型号：LJ--267

证书编号：CQC14704106356

生效日期：2014-03-13

有效期至：2017-03-13

品牌：蓝鲸

便器

制造商：长葛市蓝鲸卫浴有限公司

获证规格型号：Z2012

证书编号：CQC14704106354

生效日期：2014-03-13

有效期至：2017-03-13

品牌：席尔美

便器

制造商：长葛市蓝鲸卫浴有限公司

获证规格型号：LJ-262

证书编号：CQC14704106355

生效日期：2014-03-13

有效期至：2017-03-13

品牌：蓝鲸

便器

制造商：长葛市蓝鲸卫浴有限公司

获证规格型号：Z2011

证书编号：CQC14704106353

生效日期：2014-03-13

有效期至：2017-03-13

品牌：席尔美

便器

制造商：长葛市蓝鲸卫浴有限公司

获证规格型号：Z2008

证书编号：CQC14704106352

生效日期：2014-03-13

有效期至：2017-03-13

品牌：席尔美

液体洗涤剂

制造商：烟台新时代健康产业日化有限公司

获证规格型号：竹珍浓缩洗衣液

证书编号：CQC12704086583

生效日期：2014-03-04

有效期至：2015-12-27

品牌：竹珍

液体洗涤剂

制造商：蓝月亮（中国）有限公司

获证规格型号：宝宝专用洗衣液

证书编号：CQC13704096964

生效日期：2014-02-24

有效期至：2016-08-05

品牌：蓝月亮

液体洗涤剂

制造商：蓝月亮（中国）有限公司

获证规格型号：宝宝专用洗衣液

证书编号：CQC13704097335

生效日期：2014-02-24

有效期至：2016-08-13

品牌：蓝月亮

金太阳节能认证

制造商：云南火鹰太阳能热水器有限公司

获证规格型号：Q-B-J-1-174/3.11/0.05； Q-B-J-1-175/3.11/0.05； Q-B-J-1-176/3.11/0.05； Q-B-J-1-177/3.11/0.05； Q-B-J-1-178/3.11/0.05； Q-B-J-1-180/3.10/0.05； Q-B-J-1-185/3.37/0.05； Q-B-J-1-195/3.61/0.05； Q-B-J-1-205/3.75/0.05； Q-B-J-1-215/3.90/0.05； Q-B-J-1-220/3.90/0.05：能效等级：1级

证书编号：CQC12707084744

生效日期：2014-02-26

有效期至：2015-11-23

品牌：火鹰

金太阳节能认证

制造商：云南火鹰太阳能热水器有限公司

获证规格型号：Q-B-J-1-174/3.11/0.05； Q-B-J-1-175/3.11/0.05； Q-B-J-1-176/3.11/0.05； Q-B-J-1-177/3.11/0.05； Q-B-J-1-178/3.11/0.05； Q-B-J-1-180/3.10/0.05； Q-B-J-1-185/3.37/0.05； Q-B-J-1-195/3.61/0.05； Q-B-J-1-205/3.75/0.05； Q-B-J-1-215/3.90/0.05； Q-B-J-1-220/3.90/0.05：能效等级：1级

证书编号：CQC12707084743

生效日期：2014-02-26

有效期至：2015-11-23

品牌：火鹰

金太阳节能认证

制造商：新余市莱安建材科技有限公司

获证规格型号：P-J-F-2-100/1.82/0.60; P-J-F-2-120/2.30/0.60; P-J-F-2-150/2.80/0.60：能效等级：1级

证书编号：CQC14707106297

生效日期：2014-03-12

有效期至：2017-03-12

品牌：莱安

金太阳节能认证

制造商：新余市莱安建材科技有限公司

获证规格型号：P-J-F-2-100/1.82/0.60; 
P-J-F-2-120/2.30/0.60;
P-J-F-2-150/2.80/0.60：能效等级：1级

证书编号：CQC14707106296

生效日期：2014-03-12

有效期至：2017-03-12

品牌：莱安

